«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

lll MexxayHapoaHbIN TYpHUP NO NnaBaHUIo B Kateropum «MacTtepc»

«St.Petersburg OPEN 2008»

C.-MeTepObypr, LleHTp MnaBaHus, 50 m 31 mas - 1 uroHa 2008 r.

3NEeKTPOHHbIN XpoHOoMeTpax «KOMEGA»

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUMN

1-n peHb - 31 mana 2008 r.
AcTtadheTta 4 x 50 M BOSNIbHbLIN CTUJb, XKEHLUUHbI

280-319
1. "HeBckue 3BE3abI" 282 4.09,42 PP
MeTpoBa Bepa 1923 C.-lMeTepbypr
AHgptoweHko CBeTnaHa 1942 C.-lMeTepbypr
MeHbLumkoBa VpuHa 1940 C.-MeTepbypr
Ipobsasko NpuHa 1945 C.-lMeTepbypr
240-279
1. "HeBckue 3BE3abI" 250 2.29,35
WaHruHa VpuHa 1955 C.-MeTepbypr
KokopuHa Onbra 1923 C.-lMeTepbypr
PycuHa CeeTnaHa 1957 C.-MeTepbypr
MakapoBa Kupa 1947 C.-Metepbypr
2. "Mperenb" 240 3.02,95
KykoBa TaTbsiHa 1957 MwuHck (Benopyccus)
Opnosa Mapus 1963 Mocksa
Mucapunk OnbBupa 1934 MwuHck (Benopyccus)
Lepbuy Jlynsa 1938 KanuHuHrpag
200-239
1. "Takac" 224 2.56,98
LinHeneHe Mapraputa 1956 KayHac (Jlutea)
WokybaiiteHe Vpena 1948 KayHac (Jlutea)
depopaBnyeHe danucua 1946 KayHac (Jlutea)
MauepwuHckeHe Huone 1958 KayHac (Jlutea)
160-199
1. "Takac" 170 2.09,32
CraHksaBM4YeHe [uaHa 1966 KayHac (Jlutea)
OynasuyeHe NonaHTta 1967 KayHac (Jlutea)
Ceupckute CaynioTe 1961 KayHac (Jlutea)
KapeukeHe Outa 1968 KayHac (Jlutea)
2. "HenTtyn" 183 2.20,08
AHgpusiHoBa Onbra 1974 Mocksa
Jlannukasa EneHa 1955 MockBa
Kynbb6awHas MpuHa 1960 Mocksa
Kepposa Onbra 1960 Mocksa
120-159
1. "HenTtyH" 140 1.59,56
BpoHuukaa OkcaHa 1972 Apocnasnb
Muegnuwsunu EBreHms 1978 HesuHHOMbICCK (CTaBpon.kp.)
Xunnane Onbra 1967 Mocksa
3abopoea Bukropus 1975 Mockea
2. "Cnpyt" 145 2.03,30
3anykaea Onbra 1972 PuIGUHCK (Apocnas.obn.)

MaxomoBa Mapusi
PoH3uHa TaTtbsHa
BabukoBa EneHa
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Apocnaenb
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. "lMperenb”

BosHa OkcaHa
3yb6oBun4y Onbra
Jlax AnacTtacus
JlorBuHoBa TaTtbsiHa

. "YépHan kapakaTuua"

Tpodmmora Onus
Butko MapuHa
Cepreesa MapuHa
deHora AHHa

120
1982
1983
1983
1964

129
1975
1976
1969
1983
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Convropck (benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
MonogeuHo (benopyccus)
KanuHuHrpag

Mocksa
Mocksa
Mocksa
FO6unenHbIn (Mock.obn.)

50 M BONbHbIN CTUNb, XXEHLNHbI

. MeTposa Bepa

. Ctykuc Xenne
. Epoxuna 3uHanga
. UBapbeeBa Mas

. Mucapuunk GnbBUpa
. Bonkosa Mapraputa
. Wepbwnu JNlynza

. 3blkoBa Jlrogmuna

. MakapoBa Kupa
. ®epopasuyeHe Janucus

. Bacunenko Enena

. Monoga Jlapuca

. HaymeHnko Enena

. bennHckaa Hatanes

. UnHenene Mapraputa
. MavepuHckeHe Huone
. Kykosa TaTtbsiHa

. WanraHoBa TaTtbsiHa

. AnapkoH EneHa

. Kegposa Onbra

. CtpebkoBa Papuga

. KamneHyca CseTtnaHa
. Oprnioea Mapus

. AdpaHeBny Hatanus

. ManapwuHa Jlogmuna

. KapeukeHe AuTta

. bopucosa Onbra

. Xunanb Onbra

. KoBaneHko AHxena

. babukosa EneHa

. KpaB4yeHko HaTanbs
. 3anykaesa Onebra

. Kpbinosa MpuHa

. CepreeBa MapuHa

. MeTpyyeHs EneHa
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1923

1931
1929
1932

1934
1938
1938

1941

1947
1946

1953

1958
1955
1954
1956
1958
1957
1956

1961
1960
1960
1962
1963
1961
1960

1968
1967
1967
1966

1973
1971
1972
1970
1969
1969

C.-MeTtepbypr

TannuH (3cToHNS)
H.Hosropog
Mocksa

MwuHck (Benopyccus)
Knannega (Jlutea)
KanuHuHrpag

Kupos

C.-MeTtepbypr
KayHac (Jlutea)

C.-MeTepbypr

Mepmb

Mocksa

C.-MeTepbypr

KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)

MuHck (Benopyccus)
TytaeB (Apocna.obr.)

MopTtyranua

Mocksa

MepeceeT (Mock.obn.)
Puvra (llateus)
Mocksa

Cypryt (XMAQO)

Kupos

KayHac (Jlutea)
H.Hosropop
Mocksa

Knannepa (Jlutea)

Tytaes (ApocnaB.o6n.)
Mepmb

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
H.Hosropog

Mocksa

YenabuHck

"HeBckune 3B&3abl"

"U-club"
llLlyHaMMll
MKMM

"Mperens"
"HﬂH,D,pe"
"Mperens"

MKBBC

"HeBckune 3B€3abl"
"Takac"

"HeBckune 3B€30bI"

MKBBC

"Onumn"
"HeBckune 3B€30bI"
"Takac"

"Takac"

"Mperens"

ll¢apoll
"HenTyn"

"Aksa"
"Mperens"”

"Takac"

llLl'yHaM M"
"HentyH"
"Hangpe"

"Cl'lpyT“
MKBBC

"CI'lpyT“
"LlyHaMM"
"YépHasna kapakatmua"

2.06,65

2.07,45

1.39,38

43,74
57,67
1.18,97

48,02
50,88
1.00,39

42,24

33,98
54,84

44,53

33,38
33,43
35,42
37,94
40,46
41,93
42,83

30,50
32,08
32,25
33,58
34,18
35,25
36,10

29,97
30,01
31,43
35,03

29,23
30,54
31,08
32,53
32,57
37,76
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. KOonHa EkaTtepuHa

. CasblknHa Enena

. 3aboposa Buktopus
. Butko MapuHa

. MycHukeHe PamuHTa

. lOaunna JoboBb
. 3yboBuy Onbra
. ®eHora AHHa

50 M BONbHbIN CTUNb, MY)XX4YUHbI

. Kopcak AnekcaHap
. CowHnukoB Bopuc

. Bumbapac Bnagac

. bposwuH Uropb
. Mewwepskos BaneHTuH

. Topneukuin Cepremn
. Kapnos JleoHug

. ManenepwH EBreHui
. lManac Bnagmumnp

. CkoTapeHko Agonbd
. YenénkuH Bopuc
. KypmblwkuH Hukonawm

. bawmakos AnekcaHap

. KptokoB AnekcaHap

. Pyxuuknin Bopuc

. HoBuukwnin Apocnas

. Ilyknn OnaBe

. TuxoHoB Bayecnas

. PoccuHcknin Anekcangp

. ManasTnH Brnagnmup

. NaxT INembunt

. Hobposonbckun Ceprei
. HoBukoB AHaTonumn

. MypaBbés Muxaun

. anaBTnH Muxaun

. Bunbkasuuyc AnbrumaHrac
. DaHnnnos AnekcaHgp

. 3enéHbin EBrenunn

Hauanos Cepren

. Manbiwes EBreHumn

. Amocos Brnagnmup

. AHoukmH Cepren

. [onoBactukoB ["'eHHagun

. JlorBun HKOpwun

. bybnukos KoHcTaHTWH
. Bepunk Omutpun

. ®dunaros Nasen

. I1aruH KoHcTaHTuH
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1983
1983

1922
1922

1927

1932
1933

1936
1937
1934
1934

1940
1942
1942

1946
1944
1944
1945
1944
1946
1946

1953
1949
1953
1950

1958
1954
1958
1957
1954
1957
1956
1955
1956
1954

1962
1959
1962
1960
1962
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Bomxckun (Bonrorp.o6n.)
C.-MeTepbypr

Mocksa

Mocksa

KayHac (Jluta)

Bomxckun (Bonrorp.o6n.)
MuHck (Benopyccus)
FO6unenHbIn (Mock.obn.)

MuHck (Benopyccus)
lN'ypbeB (KanuHuHrp.o6rn.)

KayHac (Jlutea)

Apocnasnb
Mocksa

Mocksa
C.-MeTtepbypr
Mocksa
KanuHuHrpag

Mocksa
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

Mocksa

Mocksa

ExkatepuHbypr

Mocksa

TannuH (3cToHKuSA)
CseTtnoropck (KanuHurp.o.)
Kupos

Mocksa

TannuH (3cToHNS)
C.-MeTepbypr
Téunucn (Mpyans)

Mepmb

Mocksa

KayHac (JlutBa)
H.Hosropog
ConHeyHoropck (Mock.o61.)
Teepb

Mocksa

C.-MeTtepbypr

KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr

XenbCuHkn (PHNAHanSA)
C.-MeTtepbypr

Mepmb

Mocksa

Cypryt (XMAO)

"HeBckune 3B€30bI"
"HenTyn"

"YépHasa kapakaTtuua
"Takac"

"Mperens"”
"UépHas kapakaTuua

"Mperens"
"Mperens"”

"Takac"

"HentyH"
MKMM

MKMI

"Mperens"
"Mperens"”

"HentyH"

"HentyH"
"HenTyn"
"HentyH"

"U-club”
"Mperens"

"Yanka"
"U-club"

NMKBBC
"Yanka"
"Takac"
"Llynamn"
"HenTyn"
"Pagyra"
"Yanka"

"Mperens"

"Mocengon"
"HeBckune 3BE3abl
MKBBC

"HenTyn"

"Naga"

27,99
28,84
29,27
30,66
50,41

28,39
31,68
33,27

1.05,47
2.36,97

46,71

34,92
41,41

32,96
39,17
40,56
48,61

32,61
33,95
39,73

28,26
29,22
30,40
30,46
31,52
33,54
38,66

26,79
30,72
34,43
37,03

27,44
27,79
28,00
28,20
28,53
28,71
28,91
30,52
30,57
31,88

26,23
26,58
26,71
27,40
28,13

PP

PP

w o

w o

)]

(&)

w o

w o

w o

(&)

w

w o

w o



40-44

a b wWwNPEF

35-39

©CONOUAWNR

NOoO o~ WNPRE

25-29
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20-24
B/K

85-89

75-79

70-74

. CnneuH Oner

. Bonkos Uropb

. Npywenb Cepren

. Cunzos HOpun

. TepeHTbeB Cepren
. CkopoborartoB Cepren
. Aptém Oner

. KoHbiwes Ceprein

. Makapos Uropb

. YceHok AHapen

. 3tokmnH AnekcaHgp
. Manbix Anekcen

. ApTémoB Banepwuit
. borgaH JleoHapg

. CnpotkuH Ceprei

. borgaHoB AnekcaHap
. TelpuH Banepum

. Pomawwos PomaH

. 3anues Bnagmumnp

. 3ankoB AHTOH

. ABBakymoB [AMuUTpui

. Mpockypsikos KOpuii

. Anekcangpos OmMuTpui
. Kponotos Uropb

epwyH NepmaH

. Mnywenko feHnc

. bessyboeac HOnunyc
. OpokuH Bagnm

. bypuHckac Apsugac
. benoycos [leHuc

. HoBukoB Anekcen

. WunuH Anekcangp
. MaBnoB Anekcen

. MNoTémkuH EBreHnn
. UbibynuH BaneHTtunH
. Cngenes Angpen

. MBaHOB EBreHumn

. ApedbeB BukTop

. Kowenb Omutpuii

. HaymeHko AHTOH

. Tpycos AnekcaHgp
. benuHcknn ®éqop
. Kocapes Uropb

. PbiHouH NBaH

[MNaBntok Anekcen

. KokopuHa Onbra
. boposukosa Jltogmuna

. Bonkosa Mapraputa
. Wepbwnu INynsza
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1959
1962
1961
1960
1961
1963
1960
1961
1961
1960

1966
1968
1965
1965
1965

1971
1969
1973
1972
1970
1971
1971
1973
1970
1969
1972
1971

1976
1974
1978
1977
1976
1974
1975

1981
1982
1980
1979
1979
1983

1985

1923

1931

1938
1938
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C.-MeTepbypr
Knannepa (Jlutea)
MuHck (Benopyccus)

XKenesHoropck (Kypck.obn.)

Mocksa
C.-MeTtepbypr

MuHck (Benopyccus)
Kupos

Kupos

MuHck (Benopyccus)

ConHeyvHoropck (Mock.o6r1.)

Kupos
MockBa
Mocksa

Omck
Omck

FO6unenHbIn (Mock.obn.)

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Mocksa
Jluneuk
Jlnneuk
C.-MeTepbypr
Kupos
Mocksa

Anma-Ata (KasaxcTaH)

KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr
KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag
Kupos

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
Apocnasnb
ApxaHrenbck

Mocksa

YenabuHck
KpemeHruyr (YkpanHa)

MuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

TannuH (3cToHNS)

50 M 6pacc, XXeHLUUHbI

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

Knannepa (Jlutea)
KanuHuHrpag

"HeBckune 3B€30bl"
"Hangpe"

"Mperens"

"YépHasa kapakatmua"”
"HeBckune 3Bé3abl"

MKMI

"Yarika"
"Yanka"

"HenTyn"

"HenTyn"
KBCI1
KBCI1

"Takac"

"Takac"

"HeBckune 3B€30bl"

"CI'IpYT"
llnBMHall

"YépHasa kapakatmua"”
"KpemeHb-macTepc"

"Mperens"”
"Mperens"

"HeBckune 3B€3abl"

"U-club"

"HeBckune 3B€3abl"
"HeBckune 3B€3abl"

"Hangpe"
"Mperens"”

29,16
29,32
29,37
29,50
29,82
30,00
30,14
30,97
31,07
31,11
31,43
32,21
32,57
35,18

26,19
26,51
28,18
32,31
34,45

24,88
24,90
25,39
25,61
25,87
26,44
26,46
27,28
28,09
28,89
29,53
32,92

24,46
25,05
25,18
25,35
25,49
25,84
26,35

24,41
25,10
26,55
28,37
28,45
30,09

28,00

58,44
1.12,87

1.04,79
1.06,37
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w o

w o

w

w o

)]



65-69

60-64

55-59

=

50-54

N -

45-49

abh wNPEF

40-44

A WN P

35-39

A WNPRP

30-34

A WN P

25-29

N -

20-24
B/K

75-79

N -

70-74

65-69

60-64

ga b wNPE

55-59

A WNPRP

. MeHbLwwukoBa NpuHa
. Voky6aitere Mpera

. bypmaHToBa NanvHa
. Bacunenko Enena

. WaHrnHa UpwnHa
. UnHenene Mapraputa

. Kpbinoea CeeTnaHa
. CtpebkoBa Papupa
. AdpaHeBny Hatanus
. MeTposa NpuHa

. 3aBapblknHa EneHa

. CaBnHo CeTnaHa

. PymaHuesa Mapta
. NNorBnHoBa TaTbsAHa
. 3opuHa EneHa

. MepenénknHa MapuHa
. Jlennkosa OkcaHa

. 3eneHuyoa Mapus

. XansasuHa VprHa

. AHgpusiHoBa Onbra
. Cy66oTtmHa Onusa

. PybaH AHHa

. Tpodumosa Konus

. Ilax AHacTacus
. AnekcaHgposa NonvHa
. KanukuHa Hapgexpga

LLlep6akoBa AHacTacusi

. Pasmaxos bopuc
. benokoBckuin Bayecnas
. Maynayckac Kanukctac

. ®uneHko KOpwui
. Epoxun Muxawnn
. lManac Bnagmumnp

. Yenénkun bopuc

. KptokoB AnekcaHap

. ®eokTucros Banepun
. XapyeHko AnekcaHap
. bpoacknin Bnagmumunp
. MopuwwuH AnekcaHap

. bBatuwes AnekcaHap
. dy6osuk Muxaun

. Nynre Akcenb

. AkoeHko HOpun
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1948

1950
1953

1955
1956

1961
1960
1961
1963
1959

1964
1964
1964
1965

1972
1971
1969
1971

1974
1978
1977
1975

1983
1979
1979

1988

1931
1931
1930

1938
1937
1934

1942

1944
1945
1947
1946
1945

1953
1953
1949
1952
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C.-MeTtepbypr
KayHac (JlutBa)

Mepmb
C.-MeTepbypr

C.-MeTepbypr
KayHac (JlutBa)

ApxaHrenbck
MepeceeT (Mock.obn.)
Cypryt (XMAQO)
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Tamnepe (PuHNAHONS)

[3epxunHck (Hmxkerop.obn.)

KanuHuHrpag
C.-MeTepbypr

C.-MeTepbypr
Jlnneuk
C.-MeTepbypr
Mepmb

Mocksa
ApxaHrenbck
C.-MeTtepbypr
Mocksa

MonogeuHo (Benopyccus)

Mocksa
C.-MeTepbypr

MockBa

50 M 6pacc, MyXXYnHbI

MuHck (Benopyccus)
Mocksa
KayHac (Jlutea)

Mocksa
H.Hosropop
KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr

Mocksa

Mepmb

C.-MeTepbypr

KasHu (PuHnaHauns)
OawnHuoBo (Mock.o6r.)

TannuH (3cToHKuSA)
MuHck (Benopyccus)
TannuH (3cToHKuSA)
KanuHuHrpag

5

"HeBckune 3B&3abl"
"Takac"

NMKBBC
"HeBckune 3B€30bI"

"HeBckune 3B€30bl"
"Takac"

llnBMHall

llLlyHaM M"
"Mperens"

"HeBckune 3B€30bI"
KBCI1

"NBuHa"

NMKBBC

"HenTyn"
u'uBMHall

"YépHasa kapakaTtuua

"MMperens'

"MMperens'
MKMIM
"Takac"

"Ll'yHaMM"
"MMperens'

"HenTyn"

MKBBC

"HeBckune 3B€30bI"
"Kajaanin Uimaseura'
MKMM

"U-club”
"Mperens"
"U-club”
"Mperens"

1.03,51
53,19

51,49
56,49

40,51
43,45

38,77
41,99
46,04
48,13
52,21

37,57
40,63
44,23
48,64

37,00
37,20
39,88
42,59

40,03
40,26
40,27
41,48

36,99
52,38
55,23

49,50

53,17
53,43
1.04,36

42,18
44,67
1.01,39

43,08

38,37
38,51
38,92
39,44
39,89

34,69
35,14
36,48
38,08
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1
40-44

o

~NOoO O~ WNPRE

35-39

O~NO O WNPE

30-34

ga b wNPE

25-29

A WNPFP

20-24
B/K

65-69

60-64

55-59

. Moamapés Tumyp

. bonbwakos Cepren

. MypaBbés Muxaun

. MataynnuH Bakunb

. AnekceeB AnekcaHap
. Wepb6akos Anekcen

. WaHrnH AnekcaHgp

. N3eprun Cepren

. 3arpebeHko Bnagucnas
. Bepuuk Omutpun
. KpusouynpuH Bnagmummp

Anvwayckac Ansrupgac

. DaBbigoB AHapen

Bonkos Uropb

. MeTpycés EBreHunn

. Cunzos HOpun

. borgaH INeoHapg

. CanamartoB Anekcen

. Mann Omutpuin

. bapxxak AHgpen

. DaHnnos AHgpen

. beccoHos lMéTtp

. Onanbko Banepuii
. CtenoHaBu4vyc HepumaHTac
. CepoB Bagum

. bparuH Bnagucnas

. NanyxvH AnekcaHap
. Kyopssues Omutpuin
. Bunenknc MopgecTtac
. OpokuH Bagnm

. Naspumos lMNéTp

. HoBukoB Anekcen

. benoycos [leHnc

. Morunesues Brnagnmup
. WaHrnH Angpen

. Cngenes Angpen

. NapunoHos EBreHni

. YcTuH Anekcen

. Ymxumk Uropb

. CaBkvH Omutpun

. Konnakos Brnagnmup
. HanmywuH NeaH

[emeHTbeB AHTOH

100 m 6aTTepchnAn, KeHLWM HbI
. 3blkoBa Jllogmuna
. Opobasko NpuHa

. Mupropoackas EneHa
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1975
1978
1976
1976
1974

1982
1980
1981
1979

1987

1941

1945

1949

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

C.-MeTtepbypr
Apocnasnb

Mepmb

KasaHb (TaTapctaH)
Yebokcapsbl

OawnHuoBo (Mock.o6r1.)
C.-MeTtepbypr

Kupos

Mocksa

Mepmb

KpemeHruyr (YkpanHa)
KayHac (JlutBa)
Mocksa

Knannepa (Jlutea)
MuHck (Benopyccus)

*KenesHoropck (Kypck.o6n.)

Mocksa
Kupos

Mepmb
C.-MeTepbypr

HoBuHku (Huxeropopg.obn.)

C.-MeTepbypr
Cypryt (XMAQO)
KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr
Teepb
CapaTtoB
KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr
Mocksa

Kupos
KanuHuHrpag

BpsHck

C.-MeTtepbypr

Mocksa

Mepmb

C.-MeTepbypr

MuHck (Benopyccus)
TBepb

Yarikosckun (MNepm.kp.)
Mocksa

C.-MeTtepbypr

Kupos
C.-MeTtepbypr

MockBa

"YTknHa 3aBoab

"CnpyT“
MKBBC

"Yarika"
"HeBckune 3B€3abl"

"HentyH"

MKBBC
"KpemeHb-macTepc"
"Takac"

"Yanka"

"Hangpe"

"Mperens"
"Yanka"

MKBBC

llLl'yHaMMll
"HeBckune 3B€30bI"
"J_Iaﬂa“

"Takac"

"HeBckune 3B€3abl"

"YTkuHa 3aBoap"
"Pagyra"

"Takac"

"HeBckune 3B€30bl"
"HeBckune 3Bé3abl"

"YépHasa kapakaTtuua

MKBBC

"Mperens"”
"Pagyra"
MKBBC

MKBBC

"HeBckune 3BE3abl

32,90
35,13
35,97
37,64
37,96
38,40
39,20
44,39

31,40
33,91
33,92
34,32
34,67
37,27
37,84
38,12
41,64
42,83

31,85
32,36
34,08
34,21
34,72
35,06
35,51

28,89
32,01
34,36
35,50
36,99
37,90
41,97
42,67

33,03
33,66
34,62
35,77
49,06

29,69
30,36
31,41
34,68

33,15

1.55,75
2.17,21

1.50,30

PP

PP

PP
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50-54
1. MNeTposa CeeTnaHa 1958 C.-lMeTepbypr "Hesckue 3B€3abl" 1.44,21
2. MauepwuHckeHe Hnone 1958 KayHac (Jlutea) "Takac" 1.45,43
45-49
1. Wenodgactosa Tamapa 1959 Mocksa "Yanka" 1.16,33
2. YypcuHa Hatanbs 1960 TaraHpor (PocToB.ob6r.) "BpuraHTuHa" 1.39,56
3. MNMoHomapeHko Jliogmuna 1960 MockBa MKMT1 1.48,86
40-44
1. MaTtBeeBa Hatanus 1965 Mocksa "Yaika" 1.07,03
2. OynssnyeHe NonaHTta 1967 KayHac (Jlutsa) "Takac" 1.18,71
30-34
1. Myepgnuwewnnu Esrenns 1978 HesuHHOMbICCK (CTaspon.kp. "HenTyH" 1.12,97
25-29
1. BoeHa OkcaHa 1982 Conuropck (Benopyccus) "Mperenb" 1.21,33
100 m GaTtTepdnan, My>XUYnHbI
75-79
1. BoposukoB Bukrop 1932 C.-lMeTepbypr "HeBckue 3B€3apl" 1.44,04
70-74
1. ®uneHko KOpun 1938 Mocksa 1.41,05
2. TopoTeHkoB Cepren 1937 MockBa MKMI 1.57,57
65-69
1. OeHncos HOpui 1940 Jlvneuk KBCI1 2.05,21
60-64
1. Pyxuukmin bBopuc 1944 EkaTepuHOypr "HentyH" 1.10,32
2. Angpees Vropb 1946 C.-lMeTepbypr "HeBckue 3B€3apl" 1.24,49
55-59
1. NetbmaH Brnagmnmunp 1953 MockBa "Onumn" 1.12,61 PP
2. TumochbeeB Muxann 1953 Mocksa "HentyH" 1.17,94
3. Caraes EBreHun 1950 H.Hosropog "LlyHamn" 1.24,98
4. Jlaxt Jlemount 1949 TannuH (3cToHUSA) "U-club” 1.27,01
5. AHgpees Bnagnmnp 1953 Yebokcapsl 1.34,36
Mawopos EBrenum 1953 T[lepecseT (Mock.o06n.) ONCKB.
50-54
1. BunbkaBuuyc AnbrumaHtac 1958 KayHac (Jlutea) "Takac" 1.07,61
2. PomaHoB AnekcaHap 1956 MockBa "Yanka" 1.11,54
3. bepceHéB Oayapa 1956 Apocnasnb "HentyH" 1.13,23
4. TponHos Hukonan 1956 [OsepxuHck (Hwkerop.obn.) "LyHamn" 1.18,32
5. Hauanos Cepren 1957 Teepb "Pagyra" 1.24,12
45-49
1. Bobpoe EBreHun 1959 BopoHex 1.03,84
2. Tyomac ApTtypac 1961 KayHac (Jlutea) "Takac" 1.10,95
3. bypmuctpos Bnagumup 1959 Mocksa "HentyH" 1.16,60
4. 'pexoB AHapen 1959 CesepoasuHck (ApxaHr.obn.) "MuHreuH" 1.18,19
5. dununnoB OpHecT 1962 Yebokcapsbl 1.19,59
6. JloxoHa Makcum 1961 C.-lMeTepbypr 1.22,14
40-44
1. MNpuropos Cepren 1966 MuHck (Benopyccus) "Mperens" 1.02,79
2. MakapblueB Cepren 1965 Mocksa "Tpownka" 1.05,23
3. BaxeHuH Uropb 1964 ArtnaHTa (CLUA) "Yanka" 1.06,69
4. dapuw Pobept 1964 Mocksa / AHrnus MKMI 1.10,10
5. MNonosHukoB Makcum 1967 C.-lMeTepbypr 1.11,38
6. Kosanb EBrenun 1964 Mocksa MKMI 1.12,65
35-39
1. 3ankoB AHTOH 1971 MockBa "HenTyn" 1.02,38
2. Bonkos ®énop 1972 C.-MeTepbypr "HeBckue 3B&3apl" 1.03,77
3. bypuHckac Apeugac 1969 KayHac (Jlutea) "Takac" 1.11,24
4. CeHuk AHapen 1970 3anopoxbe (YkpauHa) 1.12,84
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30-34

abh wWNPEF

25-29

N -

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

50-54

N

45-49

~NOoO O~ WN PP

40-44

N -

35-39

30-34

N -

25-29

85-89

75-79

[

70-74

=

65-69

. UbibynuH BaneHTtuH
. Mokpbiwes MNMétp

. AHgpoHoB Oner

. bycnaes Makcum

. KysbmuH Kupunn

. Konnakoe Bnagnmunp
. KopxxoB EBreHun
. OpeLwwkuH Cepren

100 m

. MeTposa Bepa

. Ctykuc Xenne
. Epoxuna 3uHanga

. Muncapuuk AnbBMpa
. AHgptoweHko CeeTnaHa
. Jona NanuHa

. Pycuna CeeTnana
. XyaeHbkux Asrycta

. KynbbawHas MpuHa

. HarosunubiHa Jlapuca

. Monko Enexa

. Cupckute Cayntote

. KamneHyca CseTtnaHa

. Oprnioea Mapus

. MoHomapeHko NMiogmuna

. KuryHosa CseTnaHa
. KapeukeHe OuTta
. CtaHkaBuyeHe [naHa

. bpoHuukaa OkcaHa
. PoHauHa TaTbsHa

. CasbiknHa Enena
. Tpodumosa KOnus

. Buaxxavasa EkatepuHa

. Opsasroea CeeTnaHa

1977
1974
1977
1977
1977

1981
1980
1980
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ApxaHrenbck
C.-MeTepbypr
OpeHbypr
Mocksa
Mocksa

Yankosckun (MepMm.kp.)
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Ha CNMHe, XXeHLWMHMHbI

1923

1931
1929

1934

1942

1946

1957
1958

1960
1959
1963
1961
1962
1963
1960

1964
1968
1966

1972
1971

1977
1975
1975

1981

C.-MeTtepbypr

TannuH (3cToHNS)
H.Hosropog

MuHck (Benopyccus)
C.-MeTtepbypr
Mocksa

C.-MeTtepbypr
Mepmb

Mocksa
Apocnasnb
C.-MeTtepbypr
KayHac (Jlutea)
Puvra (llateus)
Mocksa
Mocksa

Mocksa
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

Apocnaenb
Pbi6nHck (ApocnaB.obrn.)

C.-MeTtepbypr
Mocksa
MockBa

C.-MeTtepbypr

100 M Ha cnNMHe, MY>XYMHbI

. CowHnukoB Bopuc

. Mewepsakos BaneHTuH
. benokoBckuin Bayecnas

. CtapkoB AnekcaHngp
. HaymeHnko Brnagnmup

. CkoTapeHko Agonbd

www.swimmingmasters.ru

1922

1933
1931

1938
1937

1940

lN'ypbeB (KanuHuHrp.o6r.)

MockBa
MockBa

AcTpaxaHb

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)

MockBa

llnBMHall
"HeBckune 3B€30bI"

"YépHasa kapakatmua"”
"YépHasna kapakatmua"

MKBBC

"HeBckune 3B&3abl"

"U-club"
llLlyHaMMll

"Mperens"”
"HeBckune 3B€30bl"
MKMI

"HeBckune 3B€30bI"
NMKBBC

"HenTyn"
llCanTll

"Takac"
"Aksa"
"Mperens"”
MKMIM

"Yanka"
"Takac"
"Takac"

"HenTyn"
llCanTll

"HeBckune 3B€30bI"
"YépHasna kapakatmua"

"Mperens"”

MKMI
MKMI

"Mperens"
"Mperens"”

"HentyH"

1.01,38
1.02,52
1.02,98
1.03,54
1.11,48

58,62
1.04,64
1.06,04

3.39,81

1.59,90
2.16,17

2.05,60
1.55,23
1.53,63

1.30,35
2.12,12

1.24,56
1.26,24
1.28,77
1.29,03
1.29,62
1.34,39
1.45,92

1.16,06
1.20,93
1.32,74

1.15,57
1.27,27

1.15,56
1.28,90
1.45,22

1.13,54

4.34,60

1.42,25
2.14,11

1.28,99
147,72

1.36,27

PP

PP

PP
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60-64

N -

55-59

N

50-54

~NO O~ WNPRE

45-49

WN -

40-44

OO WN P

35-39

[

30-34

N -

25-29

N -

85-89

75-79

70-74

60-64

N

50-54

A WNPRP

45-49

N -

40-44

. MacnyHn4eHko Bnagummp
. iBaHuyeB Brnagnmup
. MopwwuH AnekcaHap

HemeHTbeB HOpun

. ManasTtnH Brnagnmup
. ®apeeB Buktop

. BosipkuH Oner

. Kaycos Bnagmumup
. AHoukumH Cepren

. ConoBbéB AHgpem
. Amocos Bnagnmup
. TpaBuH Cepren

. WnToB AnekcaHap

. MoHuH AHppen
. JlykoHeHko Uropb
. CkopoborartoB Cepren

. M'padckuin Nropb

. WynenuH AnekcaHap

. eHncos Bnagmumnp

. NMonosHukoB Makcum

. ConoannoB KoHCTaHTUH
. BykuH Oner

. CopokuH EBreHui
. CeBacTtbsiHoB Muxaun

. WunuH Anekcangp
. ApedbeB BukTop

. WynHés Omutpuii
. KoBanés AHTOH

. ®egopeHko AHTOH
. l'optoHoB OMuTpuni

200 M BONbHbIN CTUNDb, XEHLNHbI
. MeTposa Bepa

. Epoxuna 3uHanpa
. Mucapunk GnbBUpa

. Opobasko MpuHa
. Jona ManuHa

. Monoga Jlapuca

. MeTpoBa CeeTtnaHa
. NNanuukas Enena

. Jlykawosa Jllogmuna

. Kegposa Onbra
. YypcuHa Hatanbs

. KnryHosa CeTnaHa

www.swimmingmasters.ru

1948
1946
1945
1946

1953
1950

1958
1956
1956
1954
1955
1957
1958

1960
1963
1962

1966
1967
1965
1967
1968
1968

1973
1972

1976
1975
1975
1983

1983
1980

1923

1929

1934

1945
1946

1958
1958
1955
1955

1960
1960

1964

«St.Petersburg OPEN 2008»,

MuHck (Benopyccus)
Mocksa

OpaunHuoBo (Mock.0611.)
MuHck (Benopyccus)

MockBa

BanTtuinck (KanuHuHrp.obn.)

H.Hoeropop
Mocksa
KanuHuHrpag
Mocksa
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
Mepmb

C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr
KanuHuHrpag
Mocksa
C.-MeTepbypr
Kupos
Mocksa

Kupos
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr
KpemeHruyr (YkpanHa)
C.-MeTtepbypr

O3sepxunHck (Huxkeropon.obn.

MuHck (Benopyccus)
Mepmb

C.-MeTtepbypr
H.Hosropop
MuHck (Benopyccus)

C.-MeTtepbypr
Mocksa

Mepmb
C.-MeTtepbypr
Mocksa
Mocksa

Mocksa
TaraHpor (PocToB.061.)

MockBa

"Mperens"
"HentyH"
MKMIM
"Mperens"”

"Yanka"
"Mperens"

llLl'yHaMMll

"HentyH"

"Mperens"

MKMIM

NMKBBC
"KpemeHb-macTtepc"
"HeBckune 3B€30bI"
"HeBckune 3B€3abl"
"HeBckune 3B€3abl"

"Mperens"”
"Onumn"

"HeBckune 3Bé3abl"
"KpemeHb-macTepc"

"Ll'yHaM M"
"Mperens"”

"HeBckune 3B€3abl"
"Ll'yHaM M"
"Mperens"

"HeBckune 3B€3abl"
MKMIM

MNKBBC

"HeBckune 3B€3abl"
"HentyH"

"HenTyn"
"BpuraHTuHa"

"Hanka"

1.25,58
1.30,74
1.36,71

JOVCKB.

1.10,77
1.15,15

1.12,70
116,11
1.19,73
1.21,84
1.27,14
1.31,01
1.46,57

1.13,41
1.17,46
1.28,87

1.06,56
1.08,17
1.09,91
1.15,43
1.16,43
1.25,65

1.07,46
1.14,14

1.01,61
1.08,15
1.11,04
1.02,05

1.03,88
1.05,85

7.33,03
4.40,11
3.55,64

3.19,46
3.19,49

3.06,71
3.06,87
3.28,45
3.52,28

244,13
3.06,61

2.29,18

31.05-01.06.2008 r.
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N

35-39

30-34

25-29

85-89

75-79

70-74

N -

65-69

N

60-64

A WN P

55-59

WN P

50-54

A WNPFP

45-49

40-44

O~NO O WNPE

©CONOUAWNR

. DynsasuyeHe VonaHTa
. bbikoBa BepoHuka
. KoxapuHa Bepa

. 3anykaesa Onbra
. Muxannosa Anna

. KOonHa EkaTtepuHa

. OmuTpresa Onbra
. lOauna JoboBb

200 M BOSIbHbIA CTUSb, MYXX4YUHbI
. Kopcak Anekcangp
. bposwuH Uropb

. Bepewarnn AHpu
. TopoTeHkoB Cepren
. ManbnepwH EBrexunin

. CkoTapeHko Agonbd
. KypmbliwwknH Hukonan

. Pyxuuknin Bopuc

. bawmakos AnekcaHap
. HoBuukwnin Apocnas

. TuxoHoB Bayecnas

. Kynnk Anekcangp
. NeTbmaH Brnagnmunp
. ®apeeB BukTop

. KynarvHi Bnagummp

. 3enéHbii EBreHni

. WnmaHoeckun Cepren
. KpykoHuc N'mHTaytac

. JlorsuH HOpun

. ®okaHoB AMutpuii
. KopHees AHgpei

. AxoBneB Cepren

. 'pexoB AHppen

TywwuH Cepren

. TepeHTbeB Cepren

3toknH AnekcaHap

. Moxwnpos Angpen

. NMoHomapeHko PomaH
. BaxxeHuH Uropb

. TeipuH Banepum

. ®apuw PobepT

. Kosanb EBreHun

. beikoB Uropb

. Cunykos lNaBen

. ®ponos Cepren

Bonkos AHgpen

www.swimmingmasters.ru

1967
1967
1967

1972
1970

1975

1981
1981

1922

1932

1934
1937
1934

1940
1942

1944
1946
1945
1946

1950
1953
1950

1956
1954
1954
1958

1962
1959
1959
1960
1959
1959
1959
1960
1963

1967
1964
1965
1964
1964
1965
1965
1964
1968
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KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr
YenabuHck

Pbi6uHck (ApocnaB.obrn.)

MepecseT (Mock.061.)

Bomxckun (Bonrorp.o6n.)

C.-MeTtepbypr

Bormkckun (Bonrorp.o6i.)

MuHck (Benopyccus)
Apocnasnb

MockBa
MockBa
MockBa

Mocksa
C.-MeTtepbypr

EkaTepuHbypr
Mocksa
Mocksa

CeeTtnoropck (KanuHurp.o.)

MbiTuwm (Mock.o6n.)
Mocksa

Bantuiick (KanuHmHrp.obn.)

H.Hosropog

ConHeyHoropck (Mock.o61.)

Mocksa
KayHac (JlutBa)

XenbCuHkn (PUHNAHONS)

H.Hosropog
Tyna
Mepmb

CeBepoaBuHck (ApxaHr.o6n.)

PsasaHb
MockBa

ConHeyvHoropck (Mock.o6r1.)

C.-MeTtepbypr

Owmck
AtnaHta (CLUA)

FO6unenHbIn (Mock.obn.)

Mockea / AHInus
Mocksa
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
Mocksa

10

"Takac"
"HeBckune 3B&3abl"
NMKBBC

"CI'IpYT"

"MMperens'
"HentyH"

"Yarika"
MKMTI
"MMperens'

"HentyH"

"HenTyn"
"HentyH"

"MMperens'

"HentyH"
"Onumn"
"Mperens"”
"Llynamn"
"HentyH"
MKMTI
"Takac"

"TMocengoH"
"Llynamn"

"ApceHan"

MKBBC

"MnuHrBmnH"

"Mewepa"

"YépHasna kapakatmua"
MKMI

"Yarika"

"HenTyn"

MKMI

MKMIM

"HeBckune 3B€30bI"

"HeBckune 3B€3abl"
"YépHasna kapakatmua"

2.31,65
2.41,95
2.44,53

2.30,90
3.02,24

2.20,70

2.20,89
2.27,97

5.47,86
2.48,37

2.49,08
3.17,04
3.17,65

2.57,29
3.39,42

2.36,13
2.36,33
2.38,56
3.19,81

2.23,80
2.25,52
2.36,62

2.15,28
2.16,29
2.40,77
2.52,52

2.12,72
2.18,13
2.19,05
2.19,81
2.28,12
2.29,17
2.33,36
2.41,19
2.41,99

2.12,86
2.16,73
2.18,37
2.20,36
2.23,56
2.25,52
2.27,24
2.27,63
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35-39

A WNBPE

30-34

WN P

25-29

A WNPE

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

N -

35-39

A WNPFP

30-34

25-29

75-79

=

70-74

65-69

60-64

A WNPRP

. Mpockypsikos KOpuii

. OpoHb NepmaH

. UbinknH AHTOH

. Anekcangpos OmMuTpui

. Kontyp Omutpun
. MasikoB BukTtop
. YanneirmH Bacunun

. Kowenb Omutpuii
. HaymeHko AHTOH

. OpexoB AHgpe

. ConoBbés Kupunn

1973
1972
1971
1972

1978
1977
1978

1981
1982
1982
1981
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Jlnneuk

Hukenb (MypmaHck.o6n.)
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

MuHck (Benopyccus)
ApxaHrenbck
Mocksa

MuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
Mepmb

Mocksa

200 m 6pacc, XKeHLWMUHbI

. KokopuHa Onbra

. boposukosa Jltogmuna
. Wepbwnu Jlynza

. MeHbLumkoBa UpuHa

. Vloky6aitere MpeHa

. bypmaHToBa NanuHa

. WaHruna Npuna

. Kpbinoea CeeTnaHa

. PymsHueBa MapTa
. MpokocbbeBa TaTbsiHa

. CywkoBa Hatanus

. Jlennkosa OkcaHa

. 3eneHuyoa Mapus

. MepenénkuHa MapuHa

. Cyb6oTtumHa tOnua

. Nax AHacTtacus

1923

1931

1938

1940

1948

1950

1955

1961

1964
1965

1971
1971
1969
1972
1978

1983

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
KanuHuHrpag
C.-MeTtepbypr
KayHac (JlutBa)
Mepmb
C.-MeTtepbypr
ApxaHrenbck

O3epxunHck (Huxerop.obn.)
Bornorga

Owmck

Jlnneuk
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

ApxaHrenbck

MonogeuHo (benopyccus)

200 m 6pacc, MyXUYMHbI

. Mewepskos BaneHTuH
. Pasmaxos bopuc

. EpoxvH Mwnxaun

. denncos HOpui

. bpogcknin Bnagmumunp
. ®eokTucros Banepun

. KoHéHnkoB AnekcaHap
. iBaHuyeB Bnagnmup

www.swimmingmasters.ru

1933
1931

1937
1940
1946
1945

1948
1946

Mocksa
MuHck (Benopyccus)

H.Hosropog
Jluneuk

KasHu (PuHnsaHamsa)
Mepmb

MockBa
MockBa
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KBCI1
MKMI
"HeBckune 3BE3abl

"Mperens"”
llnBMHall

"Mperens"”
"Mperens"
NMKBBC
MKMIM

"HeBckune 3BE3abl

"HeBckune 3BE3abl
"Mperens"
"HeBckune 3Bé3abl"
"Takac"

MKBBC
"HeBckune 3Bé3abl"

"[BnHa"

"LlyHaMM"
"Onumn"

KBCI1
u'uBMHall
"HeBckune 3B€3abl"

llnBMHall

"Mperens"

MKMIM
"Mperens"”

llLlyHaMMll

KBCHN

"Kajaanin Uimaseura"
MKBBC

"HentyH"
"HenTyn"

2.02,10
2.04,12
2.09,56
2.13,43
2.07,59
2.20,20
2.21,29
2.04,92
2.09,07

2.16,29
2.35,64

4.45,30
5.24,92
5.15,80
447,31
4.10,52
3.59,22
3.09,02
3.09,25

3.12,04
3.16,41

3.00,23
3.05,47
3.08,70
3.13,59
3.20,03

3.15,24

4.25,61
4.46,62

4.00,21
4.00,34
3.11,17
3.23,09

3.33,42
4.05,23

PP

w o

w o

w

)]
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55-59

A WNBPE

50-54

R WN R

45-49

oUTAWN R

40-44

A WNPEP

35-39

N -

30-34

25-29

N -

60-64

50-54

45-49

abh wWwNPEF

40-44

A WNPE

35-39

A WNPRP

30-34

25-29

. bBatuwes AnekcaHap
. lyboBnk Muxaun

. Jlynre Akcenb

. AxoBeHko HOpun

. Mogmapés Tumyp

. AnekceeB AnekcaHap
. Wepbakos Anekcen

. bonbwakos Cepren

LLnTtoB AnekcaHap

. MonogwnH Cepren

. DaBbigoB AHapen

. MaxomoB Cepren

. Xoabko Omutpui

. TepeLlueHkoB Anekcen

Anvwayckac Ansrupgac

. DaHnnos AHgpen
. HenvwwmH KOpun
. beccoHos MéTp

. Opén Uropb

. NanyxvH AnekcaHap
. Bunenkuc Mopectac

. Morunesuee Bnagnmup
. CaBkvH Omuntpun

. Ymxumk Uropb
. ConoBbés Kupunn

1953
1953
1949
1952

1957
1955
1954
1956
1958

1959
1960
1960
1959
1963
1961

1968
1964
1965
1967

1973
1972

1975
1980

1982
1981
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TannuH (3cToHNS)
MuHck (Benopyccus)
TannuH (3cToHNS)
KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr
Yebokcapsbl

OgawnHuoBo (Mock.o6r.)
Apocnaenb

Mepmb

Jluneuk

Mocksa

Mocksa

Mocksa

MsapHy (3cToHMSA)
KayHac (JlutBa)

HoBuHku (Huxeropopg.obn.)

Pbi6uHck (ApocnaB.obrn.)
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

Teepb
KayHac (JlutBa)

BpsiHck
TBepb

MuHck (Benopyccus)
Mocksa

"U-club"
"Mperens"”
"U-club"
"Mperens"”

"YTKnHa 3aBoap"

"Yanka

"Cl'lpyT“
MKBBC

KBCI1
"Yanka"
MKMM
"Uca"
"Takac"

"Ll.yHaMM"

IICI_I pyTll
"HeBckune 3BE3abl

"Pagyra"
"Takac"

"HeBckune 3BE3abl

"Pagyra"
"Mperens"”
MKMIM

200 M KOMNJIEKCHOE NJflaBaHue, XXeHLWMUHbI

. MakapoBa Kupa
. Pycnna CeeTnana

. Wenodactosa Tamapa
. AnapkoH EneHa

. Kegposa Onbra

. HarosunubiHa Jlapuca

. Cupckute Cayniote

. OxornHa EBreHuns

. DynsasuyeHe VonaHTa
. bbikoBa BepoHuka

. Koanosa CeeTnaHa

. BpoHuukasa OkcaHa
. Cywkosa HaTanus
. DoraguHa JltoboBb
. MaxomoBa Mapus

. CasblkuHa EneHa

. BoBHa OkcaHa
. AnekcaHgposa lNonuHa
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1947

1957

1959
1961
1960
1959
1961

1967
1967
1967
1965

1972
1971
1970
1971

1977

1982
1979

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

Mocksa
MopTtyranua
Mocksa
Apocnasnb
KayHac (JlutBa)

Mocksa

KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

Apocnasnb

Owmck

Pbi6nHck (ApocnaB.obrn.)
Apocnaenb

C.-MeTtepbypr

Conwropck (benopyccus)
Mocksa

12

"HeBckune 3BE3abl

"HeBckune 3BE3abl

"Yanka"
ll¢apoll
"HenTyn"

IICI_I pyTll
"Takac"

"Takac"
"HeBckune 3BE3abl

"HentyH"

"CI'IpYT"
"CnpyT“

"HeBckune 3BE3abl

"Mperens"

2.57,92
3.08,78
3.19,75
3.38,82

2.38,26
3.07,26
3.15,97
3.16,99
3.46,89

2.42,22
2.46,28
2.52,44
3.07,79
3.08,45
3.08,73

2.47,78
2.49,73
2.50,34
3.12,17

2.42,16
3.03,97

2.49,06

241,24
241,31
3.14,93

2.59,91
3.19,88

2.52,18
2.52,97
2.57,94
3.02,48
3.12,72

2.41,04
2.56,31
3.00,53
3.22,70

2.36,04
2.48,89
3.10,61
3.22,43

2.40,58

3.01,19
3.33,76

PP

PP

PP

w o

w o

w o

w o

(&)

w

w o

w o

w o

)]



75-79

70-74

A WNP

65-69

N -

60-64

N -

55-59

WN -

50-54

45-49

O~NO O WNPE

40-44

N -

35-39

~NOoO O~ WNBE

30-34

A WNPE

25-29

NouohwNRE
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200 m KOMNNEeKCHoe nriaBaHue, MyX4YuHbI

. boposukoB Buktop

. Bepewarnn AHpu

. Ctpapaes N'eHHagui
. HaymeHnko Brnagnmup
. Opnos KOpui

. bessybosac Nasenac
. bpogsaruH Banepwui

. bawmakos AnekcaHap
. XapyeHko AnekcaHap

. NeTbmaHn Brnagmnmunp
. ®apeeB BukTop
. NaxT INembunt

. Moamapés Tumyp
. ConoBbéB AHgpem
. BosipkuH Oner

. TponHoB Hukonan
. bepceHés Sayapa

LLnmaHoBsckun Cepren

. TpaBuH Cepreim

. MonoawnH Cepren

. Bepunk Omutpun

. Kpbinos Uropb

. BypmucTpos Bnagumnp
. Tyomac ApTypac

. KpusouynpuH Brnagmummp
. 'pexoB AHppen

. Cynoes EBreHun

. M'puropos Cepren
. NMoHomapeHko PomaH

. OpoHb NepmaH

. Mpockypsikos KOpuii
. CapamytuH Opui

. lepwyH NepmaH

. Mnywenko feHnc

. TopuwwHmi [puropui
. JlaBpumos MNétp

. Kontyp Omutpun

. UbibynnH BaneHTunH
. AHgpoHoB Oner

. KysbMuH Knpunn

. ®egopeHko AHTOH
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1932

1934
1937
1937
1934

1939
1940

1946
1947

1953
1950
1949

1957
1954
1958
1956
1956
1954
1957

1959
1962
1959
1959
1961
1959
1959
1962

1966
1967

1972
1973
1973
1971
1971
1969
1969

1978
1977
1977
1977

1983

C.-MeTtepbypr

Mocksa
Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)

MwuHck (Benopyccus)

KayHac (JlutBa)
Mocksa

Mocksa
C.-MeTtepbypr

MockBa

Bantuiick (KanuHmHrp.obn.)

TannuH (3cToHNS)

C.-MeTtepbypr
Mocksa
H.Hosropop

[3epxunHck (Hmkerop.obn.)

Apocnaenb
Mocksa
C.-MeTtepbypr

Jlnneuk

Mepmb

ApxaHrenbck

Mocksa

KayHac (JlutBa)
KpemeHruyr (YkpanHa)

CeBepoaBuHck (ApxaHr.o6n.)

Apocnasnb

MuHck (Benopyccus)
Owmck

Hukenb (MypmaHck.obn.)
Jluneuk

Mocksa

Mocksa

Anma-Ata (KasaxcraH)
Capartos

Mocksa

MuHck (Benopyccus)
ApxaHrenbck
OpeHbypr

Mocksa

MuHck (Benopyccus)

13

"HeBckune 3B€30bl"
"Yarika"

"Mperens"”

"Takac"
"Onumn"

"HentyH"
"HeBckune 3B&3abl"

"Onumn"
"Mperens"”
"U-club"

"YTkuHa 3aBoap"
MKMTI
"Uyramn"
"Llynamn"
"HentyH"

MKMTI

KBCI1

MKBBC

"[BUHA"

"HentyH"

"Takac"
"KpemeHb-macTepc
"TIMHrBmH"

"CI'IpYT"

"Mperens"”

MKMI
KBCI1

"AkBaTopus"
"Mperens"

u'uBMHall

"YépHasa kapakatmua"”

"Mperens"”

3.51,79

3.19,72
3.52,71
4.04,63
5.36,16

3.41,29
4.02,48

3.01,80
3.17,58

244,31
2.46,20
3.01,68

2.31,65
2.39,92
2.40,05
2.51,61
2.52,50
2.58,12
2.58,16

2.26,25
2.33,20
2.40,67
2.41,16
2.41,36
2.42,25
2.56,85
3.00,80

2.26,88
2.33,14

2.21,02
2.23,55
2.23,72
2.32,19
2.33,50
2.44,40
2.52,48

2.19,81
2.29,10
2.34,72
2.47,85

2.34,59

w
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AcTtacheTta 4 x 50 M KOMOMHMPOBAHHAA, CMeLLaHHanA

280-319
1. "HeBckue 3BE3abI"
AHppees Uropb
BoposunkoB Buktop
MakapoBa Kupa
KokopuHa Onbra
2. "Mperenb"
CrapkoB AnekcaHap
LWepbnu Jlynsa
HaymeHko Brnagumup
Mucapuunk SnbBUpa
3. MKMN
MelLlepsikoB BaneHTuH
Benokosckuii Bavecnas
[ons MNanunHa
MBapbeea Mas
240-279
1. "HeBckue 3BE3abI"
AHpptoweHko CeeTnaHa
Xap4eHko AnekcaHap
CeméHoB Cepren
Ipobsasko NpuHa
2. "Takac"
CtaHkaBuyeHe [naHa
UnHeneHe Mapraputa
Bessyboeac MaBenac
Bumbapac Bnagac
200-239
1. "HentyH"
Kaycos Bnagumup
Kepposa Onbra
Pyxuukuin bopuc
Xunanb Onbra
2. "Mperenb”
dagees Bukrop
Hy6oBmk Muxann
Opnoa Mapus
JlorBuHoBa TaTbsiHa
160-199
1. "YTKuHa 3aBoab"
KanycTHunk 3neoHopa
BbparvH Brnagncnae
Ky3sbMmuHa Onbsupa
MapkutaHTOoB UNropb
2. "HentyH"
BpoHunukasa OkcaHa
3arpebeHko Brnagncnae
dunaros Naeen
3aboposa Bukropus
3. "UyHamun"
KoBanés AHTOH
PymsHueBa Mapta
KynarnH Bnagnmnp
Bopucosa Onbra
4, "Takac"
KapeukeHe Outa

CrenoHasunyyc HepumaHTar
Bunbksasuyyc AnbrumaHtac

Oynssuyere VMonaHta

www.swimmingmasters.ru

284
1946
1932
1947
1923

285
1938
1938
1937
1934

290
1933
1931
1946
1932

244
1942
1947
1954
1945

244
1966
1956
1939
1927

205
1956
1960
1944
1967

202
1950
1953
1963
1964

167
1964
1971
1965
1965

162
1972
1963
1960
1975

162
1983
1964
1956
1967

172
1968
1967
1958
1967
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C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

AcTpaxaHb

KanuHuHrpag

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)
MwuHck (Benopyccus)

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

Mocksa
Mocksa
ExkatepuHbypr
Mocksa

BanTtuinck (KanuHuHrp.obn.)
MuHck (Benopyccus)
Mocksa

KanuHuHrpag

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr

Apocnasnb
Mocksa
Mocksa
Mocksa

O3epxunHck (Huxeropon.obn.)
[3epxunHck (Hmxkerop.obn.)
H.Hosropop

H.Hosropog

KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

14

257,10 PP 10

3.28,38 6
3.48,06 2
10

2.48,28
6

2.49,23
2.14,27 10
2.23,57 6

2.02,98 PP 10

2.03,08 6
2.09,15 2
2.09,97
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5. "HeBckue 3Bé3gbI" 162 2.20,92
WaHrnHa Enena 1981 C.-MeTepbypr
LWaHrvuH AHgpen 1978 C.-lMeTepbypr
WaHruHa NpuHa 1955 C.-MNeTepbypr
LWaHrmH AnekcaHap 1956 C.-lMeTepbypr

6. "UépHana kapakaTuua" 161 2.24,27
BonkoB AHgpen 1968 Mocksa
TepeHTbeB Cepren 1959 Mocksa
Tpodmmora Onus 1975 MockBa
Cepreesa MapuHa 1969 Mocksa

120-159

1. "HeBckue 3Bé3abI" 135 2.00,76 10
WnnnH Anekcanap 1976 C.-lMeTepbypr
MepenénkuHa MapuHa 1972 C.-Metepbypr
Bonkoe ®égnop 1972 C.-lMeTepbypr
CasblknHa EneHa 1977 C.-Metepbypr

2. "Cnpyt" 146 2.08,62 6
Babukosa EneHa 1973 Tytaes (Apocnas.obn.)
HeHuwwnH KOpuin 1964 PuIGuHCK (Apocnas.obn.)
PoH3unHa TaTtbsHa 1971 PbiBuHck (Apocnas.obn.)
MoTtémknH EBreHni 1978 fApocnasnb

3. "HenTtyH" 144 2.10,85 2
Muegnuwsunm EBreHms 1978 HesuHHOMbICCK (CTaBpon.kp.)
AHgpusiHoBa Onbra 1974 Mocksa
3aiikoB AHTOH 1971 Mocksa
TeipuH Banepwuii 1965 HO6unenHbin (Mock.obn.)

4. "YépHana kapakaTuua" 120 2.15,00
CupoeneB AHapen 1976 Mocksa
Bbycnaes Makcum 1977 Mocksa
Butko MapuHa 1976 Mocksa
deHora AHHa 1983 HO6unenHbi (Mock.obn.)

C6opHasn 126 2.02,96
AHgpoHoB Oner 1977 OpeHOypr
CapamyTtuH Opuii 1973 Mocksa
KOanHa ExatepuHa 1975 Bomkckuii (Bonrorp.o6rn.)
tOamHa JTio6oBb 1981 Bomxckun (Bonrorp.o6n.)
100-119

1. "Nperenb" 103 2.05,44 10
denopeHko AHTOH 1983 MuHck (Benopyccus)
Jlax AHacTtacus 1983 MonogeuHo (benopyccus)
Kowenb OmuTpui 1981 MwuHck (Benopyccus)
BosHa OkcaHa 1982 Conuropck (Benopyccus)

2-n geHb - 1 nroHna 2008 r.

ActaheTta 4 x 50 M BOSIbHbIA CTUSb, MYXX4YUHbI

320-359
1. "Mperenb" 323 6.24,73 10
CouwHukos bopuc 1922 T'ypbeB (KanuHuHrp.obn.)
Pa3wvaxoB Bopuc 1931 MuwuHck (Benopyccus)
Manac Bnagumunp 1934 KanuHuHrpag
Kopcak AnekcaHap 1922 MuwuHck (Benopyccus)
280-319
1. "Mperenb" 285 2.45,14 10
CrtapkoB AnekcaHap 1938 AcTtpaxaHb
®dokuH Opun 1938 MuHck (Benopyccus)
HaymeHko Bnagumup 1937 depnotoBo (KanuHuHrp.obn.)
ManbnepuH EBreHun 1934 Mocksa
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2. MKMN
MeLuepskos BaneHTuH
MopLwunH AnekcaHap

TopoTteHkoB Ceprei
Topneuxnin Ceprei
240-279
1. "HenTtyH"

3arpebeHko Bnagncnae
BposuH Nropb
Kynuk AnekcaHap
Bawmakos AnekcaHap

2. "HeBckue 3B€3abI"
Xap4eHko AnekcaHap
Boposukos Buktop
AHgpees Uropb
Ckopoboratos Cepren

3. "Mperenb"”
TuxoHoB Bsyecnas
AkoBeHko KOpwuii
MacuyHnyeHko Bnagnmmp
HemeHTbeB KOpui

200-239

1. "HenTtyH"
3enéHbin EBreHun
Pyxuukuii bopuc
dunatos Nasen
3aiikoB AHTOH

2. "Uynamn"
[anunos AnekcaHgp
BosipkuH Oner
KynaruH Bnagumup
dokaHoB [MuTpuin

3. "Mperenb"”
dapees Bukrop
"puropos Ceprei
AHoukuH Cepren
Cwnzoe KOpun

4, "Takac"
Bessyboeac MaBenac
Tyomac Aptypac
Anuwayckac Anbrupgac
BypvHckac Apsugac

160-199

1. "HeBckue 3Bé3abI"
Bybnukoe KoHCTaHTUH
Mokpbiwes MNéTp
Mpadpcknin Uropb
Bonkos ®énop

2. NIKBBC
MypaBbér Muxann
Bepunk Amutpun
Mann Omutpui
Konnakos Bnagumunp

3. MKMN
Xogbko AmuTtpun
OpoHb NepmaH
ConoBbés Kupunn
ConoBbéB AHape

www.swimmingmasters.ru

281
1933
1945
1937
1936

241
1963
1932
1950
1946

245
1947
1932
1946
1962

240
1946
1952
1948
1946

203
1954
1944
1960
1971

202
1957
1958
1956
1959

200
1950
1966
1956
1960

202
1939
1961
1961
1969

161
1959
1974
1966
1972

163
1958
1962
1968
1981

166
1959
1972
1981
1954
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Mocksa
OawnHuoBo (Mock.o6r1.)
Mocksa
Mocksa

Mocksa

Apocnasnb

MbiTrwm (Mock.o6n.)
Mocksa

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

CeeTtnoropck (KanuHurp.o6n.)
KanuHuHrpag

MuHck (Benopyccus)

MuHck (Benopyccus)

ConHeyHoropck (Mock.o61.)
ExkaTepuHbypr

Mocksa

Mocksa

H.Hosropog
H.Hoeropop
H.Hosropog
H.Hoeropop

BanTtuinck (KanmHnHrp.obn.)
MuHck (Benopyccus)
KanuHuHrpag
>KenesHoropck (Kypck.o61.)

KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Mepmb
Mepmb
Mepmb
Yarikosckun (Nepm.kp.)

Mocksa
Hukenb (MypmaHck.obn.)
Mocksa
Mocksa

16

2.50,66

2.00,82

2.11,87

31,58

2.13,56

1.50,21

1.51,44

1.56,99

2.06,24

1.43,44

1.44,10

1.45,62

10

10

10



120-159
1.

100-119
1.

70-74

60-64

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

85-89

75-79

4.

=

N -

= AWN R

N

N -

A WNPRP

"Takac"

162

CrtenoHaBuyyc HepumaHTar 1967

Bunenknc Mopgectac

Bunbkasudyc AnbrumaHTac

Bessyboac HOnuyc
COGopHas

AHgpoHoB Oner

HoBuukuin Apocnas

CapamyTtuH KOpwuii

AnekcaHapos Omutpuii

"YépHana kapakatmya"
Bbycnaes Makcum
CupoeneB AHapen
KysbmuH Kupunn
BonkoB AHgpen

"Mperenb"
Kowenb OmMuTtpui
HaymeHko AHTOH
Kontyp Omutpuin
denopeHko AHTOH

400 M BONbHbIN CTUNb, XXEHLNHbI
. Mucapunk GnbBUpa
. Opobssko puHa

. MeTtposa CeeTnaHa
. Nykawosa JTrogmuna

Nanunukasa EneHa

. Kegposa Onbra
. Monko Enena

. DynsasuyeHe VonaHTa
. PymsHueBa MapTa

. KoxapuHa Bepa

. Kosnoea CeeTnana

. 3anykaesa Onebra
. Munxainnosa Anna

[oragunHa JTio6oBb

. Cyb6oTtumHa tOnua
. CaHHukoBa HOnusa

. OmuTpmesa Onbra
. BoBHa OkcaHa

. 3yboBuy Onbra
. AnekcaHgposa NonvHa

400 M BOJSIbHbIA CTUJb, MYXX4YUHbI

. Kopcak AnekcaHap

1972
1958
1973
165
1977
1945
1973
1972

134
1977
1976
1977
1968

108
1981
1982
1978
1983

1934

1945

1958
1955
1955

1960
1963

1967
1964
1967
1965

1972
1970
1970

1978
1978

1981
1982
1983
1979

1922
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KayHac (Jluta)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)

OpeHbypr
Mocksa
Mocksa
C.-MeTtepbypr

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MuHck (Benopyccus)
MwuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)

MuHck (Benopyccus)
C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
Mocksa

MockBa

Mocksa
C.-MeTepbypr

KayHac (Jlutea)

O3epxunHck (Huxkerop.obn.)

YenabuHck
C.-MeTtepbypr

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

MepeceeT (Mock.obn.)

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

ApxaHrenbck
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr

Conuropck (benopyccus)

MuHck (Benopyccus)
Mocksa

MuHck (Benopyccus)

1. BpoBuH Uropb

2. Kewwuwes Bnagmumnp

www.swimmingmasters.ru

1932 Apocnaenb
1931 Mocksa

17

"Mperens"
"HeBckune 3B€3abl"
"HeBckune 3B€3abl"
"HenTyn"
"HenTyn"

"Takac"

llLl'yHaM M"

NMKBBC

IICI_I pyTll

"CnpyT“

llnBMHall

"Mperenb
"MMperens'

"Mperensb

"HenTyn"
"Yanka"

1.50,33

1.49,05

1.48,49

1.40,28

8.03,91
7.00,48

6.44,70
8.12,41
[OVCKB.

5.42,05
5.56,78

5.24,17
5.39,21
5.52,57
6.03,97

5.31,50
6.32,34
[OVCKB.

5.26,66
5.31,39

4.57,23
5.50,82
6.20,98
7.00,65

12.48,28

6.12,07
10.34,03

PP

PP

10

10
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70-74

N -

65-69

60-64

=

55-59

N -

50-54

A WNP

45-49

oOUThWN R

40-44

O~NO O WDNEPE

35-39

WN -

30-34

85-89

65-69

60-64

55-59

N -

50-54

abh wNPEF

. BepewaruH AHpu
. ManbnepwH EBrexunin
. TopoTeHkoB Cepren

. OeHwncos Opuin

. bawmakos AnekcaHap
. HoBunuknin Apocnas

. Kynnk Anekcangp
. NeTbmaH Brnagnmunp

Ho6posonbcknin Cepren

. KynarvHi Bnagummp

. 3enéHbii EBreHni

. Wnmanoeckun Cepren
. KpykoHuc N'mHTaytac

. KopHees AHngpei

. JlorBun HKOpwun

. AkoBneB Cepren

. TepelueHkoB Anekcen
. Xoabko Omutpui

3tokuH AnekcaHap

. BonkoB AHgpein

. NMoHomapeHko PomaH
. MakapbiueB Ceprei

. TeipuH Banepum

. Kosanb EBrenun

. Cunykos NaBen

. beccoHos lMéTtp

. ®ponos Cepren

. Mpockypsikos KOpuii
. OpoHb NepmaH
. CapamytuH KOpui

. Kontyp Omutpun
. HYannbirmi Bacunun

1934
1934
1937

1940

1946
1945

1950
1953
1953

1956
1954
1954
1958

1959
1962
1960
1963
1959
1960

1968
1967
1965
1965
1964
1965
1965
1964

1973
1972
1973

1978
1978

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

MockBa
MockBa
MockBa

Jlnneuk

MockBa
MockBa

Mbituwm (Mock.o6n.)
Mocksa
C.-MeTepbypr

H.Hosropog

ConHeyHoropck (Mock.o61.)

Mocksa
KayHac (JlutBa)

Tyna

XenbCuHkn (PUHNAHaNSA)
Mepmb

MsapHy (3cToHMSA)
Mocksa

ConHeyvHoropck (Mock.o6r1.)

Mocksa

Owmck

Mocksa

FO6unenHbIn (Mock.obn.)
Mocksa

C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Jlnneuk
Hukenb (MypmaHck.o06n.)
Mocksa

MuHck (Benopyccus)
Mocksa

50 m 6aTTephnan, XeHWmHbI

. KokopuHa Onbra
. 3blkoBa Jllogmuna
. Makaposa Kupa

. Mupropogckas EneHa
. bypmaHToBa NanvHa

. WaHruna Npuna

. Monoga Jlapuca

. UnHenene Mapraputa
. MavepuHckeHe Huone
. benunHckas Hatanbs

www.swimmingmasters.ru

1923

1941

1947

1949
1950

1955
1958
1956
1958
1954

C.-MeTtepbypr
Kupos
C.-MeTtepbypr

Mocksa
Mepmb

C.-MeTtepbypr
Mepmb

KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr

18

"Yawnka"
"Mperens"”
MKMTI

KBCI

"HenTyn"

"HentyH"
"Onumn"

llLlyHaM M"
"HenTyn"
MKMIM
"Takac"

"ApceHan"
"Mocengon"
NMKBBC
"Uca"
MKMIM
MKMI

"YépHasa kapakatmua"”

"Tpownka"
"HenTyn"

MKMIM

"HeBckune 3B€30bl"
"HeBckune 3B€3abl"

KBCI
MKMI

"Mperens"

"HeBckune 3BE3bl"

MNKBBC

"HeBckune 3BE3bl"

MKBBC
"HeBckune 3Bé3abl"
MKBBC
"Takac"
"Takac"
"HeBckune 3BE3abl

6.10,33
6.58,58
7.28,01

7.40,29

5.31,02
5.40,03

5.19,76
5.45,22
JOVCKB.

4.50,11
4.54,90
5.59,86
6.20,28

4.50,59
4.56,80
5.06,87
5.21,89
5.42,56
5.48,60

4.34,61
4.42,08
4.44,82
4.56,51
5.06,93
5.07,17
5.10,03
5.24,65

4.24,26
4.27,77
4.52,90

4.15,37
5.34,17

1.05,81
48,35
36,19

47,46
52,29

36,62
42,73
44,35
44,80
48,93

PP

PP
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(&)

w



45-49

N -

40-44

WN -

35-39

A WNBPE

30-34

N -

25-29

20-24

B/K

75-79

70-74

A WNPFP

65-69

A WN P

60-64

A WNPFP

55-59

abh wNPEF

50-54

~NOoO O~ WN PP

45-49

abh wNPEF

. Wenodactosa Tamapa
. Cupckute Cayniote
. MoHomapeHko NMogmuna

. MaTtBeeBa Hatanusa
. KapeukeHe AuTta
. CtaHkaBuyeHe [naHa

. bpoHuukaa OkcaHa
. KpaB4yeHko HaTanbs
. Kpbinosa UpuHa

. MeTpyyeHs EneHa

. KOanHa ExatepuHa
. Mueanuwsunn EereHuns
. Bacunbkosa HOnus

. Opsasroea CeeTnaHa

HukuteHkosa Onbra

1959
1961
1960

1965
1968
1966

1972
1971
1970
1969

1975
1978
1975
1981

1984
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Mocksa
KayHac (Jlutea)
Mocksa

Mocksa
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

Apocnaenb
Mepmb
H.Hoeropop
YenabuHck

Bormkckun (Bonrorp.o6i.)
HeBuHHOMBbICCK (CTaBpon.Kkp.
[oHeuk (YkpanHa)
C.-MeTepbypr

C.-MeTepbypr

50 m 6aTtTepchnan, MyYuHbI

. boposukoB Buktop

. ®uneHko KOpwui

. Kapnos JleoHung

. Ctpapaes NeHHagun
. Opnos KOpui

. bessybosac Nasenac
. Yenénkun bopuc

. bpopsirmn Banepuii

. denncos HOpui

. Pyxuuknin Bopuc

. KptokoB AnekcaHap
. AHgpeeB Uropb

. Jlyknn Onas.

. batuwes AnekcaHap
. Manopos Esrenui

. NaxT INembunt

. Cataes EBreHui

. AHgpeeB Bnagnmup

. Bunbkasuuyc AnbrumaHrac
. PomaHoB AnekcaHngp

. Hauanos Cepren

. CmupHoB AHaTonui

. TponHoB Hukonau

. bepcenér Oayapa

. Manbiwes EBreHumn

. bobpos EBreHum

. Kpbinos Uropb

. ®unaros lNaBen

. NarnH KoHcTaHTWH

. 3arpebeHko Bnagucnas

www.swimmingmasters.ru

1932

1938
1937
1937
1934

1939
1942
1940
1940

1944
1944
1946
1944

1953
1953
1949
1950
1953

1958
1956
1957
1956
1956
1956
1956

1959
1959
1960
1962
1963

C.-MeTtepbypr

Mocksa

C.-MeTtepbypr

Pbi6uHck (ApocnaB.obrn.)
MuHck (Benopyccus)

KayHac (JlutBa)
C.-MeTepbypr
Mocksa
Jluneuk

ExkatepuHbypr
Mocksa
C.-MeTepbypr
TannuH (3cToHNS)

TannuH (3cToHNS)
MepeceeT (Mock.obn.)
TannuH (3cToHNS)
H.Hosropog
Yebokcapsbl

KayHac (JlutBa)

Mocksa

TBepb

C.-MeTtepbypr

O3epxunHck (Huxkerop.obn.)
Apocnasnb

Mocksa

BopoHex
ApxaHrernbck
Mocksa

Cypryt (XMAO)
Mocksa

19

"Yarka" 32,68
"Takac" 38,39
MKMIM 44,36
"Yarka" 29,57
"Takac" 31,39
"Takac" 39,48
"HentyH" 31,09
MKBBC 33,20
"Uyramn" 35,14
44,22

29,44

"HentyH" 31,50
"M JoHbacca" 40,98
31,46

32,70

"HeBckune 3Bé3abl” 42,51
37,22

47,86

50,19

1.01,03

"Takac" 37,07
37,13

"Onumn" 47,34
KBCT1 1.00,36
"HentyH" 30,10
"HentyH" 31,07
"HeBckune 3B€30bI" 34,36
"U-club" 35,27
"U-club" 29,95
32,42

"U-club" 34,77
"Llynamn" 35,11
39,20

"Takac" 29,63
"Yarika" 30,23
"Pagyra" 31,21
31,24

"Uyramn" 31,57
"HentyH" 32,69
"Yarka" 32,91
28,09

"[BUHA" 28,50
"HentyH" 29,32
"Naga" 29,78
"HentyH" 30,82

PP

PP

PP
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w

)]
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© 00 ~NO

40-44

abh wWNPEF

35-39

O~NO O WEPRF

30-34

NOoO o~ WNBRE

25-29

N -

20-24
B/K
B/K

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

N

50-54

A WNPRP

45-49

N -

. Npywenb Cepren

. Tyomac ApTypac

. NNoxoHs Makcnm

. TepeHTbeB Cepren

. M'puropos Cepren
. Fann Omutpun

. ®apu Pobept

. Onanbko Banepuii
. BeikoB Uropb

. ABBakymoB OmMuTpun

. bparun Bnagncnas

. 3ankoB AHTOH

. Bonkoe ®épnop

. AnekcaHgpos Omutpuii
. bypuHckac Apsugac

. bessybosac tOnuyc

. ®ponos Kupunn

. UbibynnH BaneHTnH
. Moxkpebiwes MNéTp

. bycnaes Makcum

. Cnpenes AHgpei

. AHgpoHoB Oner

. KysbmuH Kupunn

. WynHés OmuTtpui

. Kowenb Omutpuii
. Konnakoe Bnagmnmunp
. OpeLwkuH Cepren

JlemeHTbeB AHTOH
Maentok Anekcen

1960
1961
1961
1959

1966
1968
1964
1967
1965

1969
1971
1971
1972
1972
1969
1973
1971

1977
1974
1977
1976
1977
1977
1975

1981
1981
1980

1987
1985

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

MuHck (Benopyccus)
KayHac (Jluta)
C.-MeTepbypr
Mocksa

MuHck (Benopyccus)
Mepmb

Mocksa / AHrnus
Cypryt (XMAO)
C.-MeTtepbypr

Jlnneuk
C.-MeTepbypr
Mocksa
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
C.-MeTepbypr

ApxaHrenbck
C.-MeTtepbypr
Mocksa
Mocksa
OpeHbypr
Mocksa
C.-MeTepbypr

MuHck (Benopyccus)
Yankosckun (MepMm.kp.)
C.-MeTepbypr

C.-MeTepbypr
TannuH (3cToHNS)

50 M Ha cnuHe, XeHLWMUHbI

. KokopuHa Onbra

. Ctykuc Xenne

. Epoxuna 3uHanga
. UBapbeeBa Mas

. Mucapunk GnbBUpa

AnpptoLeHko CeeTnaHa

. MakapoBa Kupa
. Jona ManuHa

. PycuHa CeeTnana

. HanmywuHa MapuHa

. MavepuHckeHe Huone
. XyaeHbkux Asrycta

. AnapkoH Enena
. KynbbawHasa Npuna
. HaroBunubiHa Jlapuca

www.swimmingmasters.ru

1923

1931
1929
1932

1934

1942

1947
1946

1957
1956
1958
1958

1961
1960
1959

C.-MeTtepbypr

TannuH (3cToHNS)
H.Hosropog
Mocksa

MuHck (Benopyccus)
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr
Mocksa

C.-MeTtepbypr
Kupos

KayHac (Jlutea)
Mepmb

MopTyranua

Mocksa
Apocnaenb

20

"Takac"
"YépHasna kapakatmua"

"Mperens"

MKBBC

MKMIM

"Naga"

"HeBckune 3Bé3abl"

KBCI1

"YTKnHa 3aBoap"
"HenTyn"
"HeBckune 3B€30bI"

"Takac"

"Takac"

u'uBMHall
"HeBckune 3Bé3abl"

"YépHasa kapakatmua"”
"YépHasna kapakatmua"
"YépHasna kapakatmua"

"Mperens"”
MKBBC

"U-club"

"HeBckune 3B€3abl"
"U-club"

llLlyHaMMll

MKMIM

"Mperens"

"HeBckune 3B€3abl"

"HeBckune 3B€3abl"
MKMIM

"HeBckune 3B€30bI"

"Takac"
MKBBC

ll¢apoll
"HentyH"
"CI'lpyT“

31,58
32,20
33,25
34,32

27,66
28,56
29,73
30,11
31,60

26,62
26,62
26,98
27,08
27,83
30,25
30,26
31,32

25,90
27,53
27,54
27,57
28,73
30,47
30,65

25,70
26,43
27,71

29,24
33,20

1.10,70

53,29
1.01,57
1.33,71

56,43
[OVCKB.

40,09
49,84

41,43
46,97
47,24
57,78

36,65
38,72
38,89

PP

PP
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40-44

35-39

30-34

25-29

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

4. KamneHyca CBeTnaHa
5. MNMaenosa MpuHa

6. Opnosa Mapus

7. Csupckute CaynioTe

1. XuryHoBa CeeTnaHa
2. KanycTHuk OneoHopa
3. bbikoBa BepoHuka

1. BpoHuukasa OkcaHa
. PoH3nHa TaTbsiHa
. babukosa Enena

w N

. CasblknHa EneHa

. PybaH AHHa

. Tpodumosa Konus

. Buaxxavasa EkatepuHa

A WNPEP

1962
1959
1963
1961

1964
1964
1967

1972
1971
1973

1977
1977
1975
1975

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

Pura (NatBus)
C.-MeTtepbypr
Mocksa

KayHac (JlutBa)

Mocksa
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Apocnaenb
Pbi6nHck (ApocnaB.obrn.)
Tytaes (ApocnaB.o6rn.)

C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
Mocksa
Mocksa

50 M Ha cnUHe, MYXXYUHbI

1. CowHnkoB bopuc

=

. Mewepskos BaneHTuH
. benokosckuin Bayecnas
3. Maynayckac Kanukctac

N

1. CrapkoB AnekcaHngp
2. HaymeHko Bnagumup
3. Kapnos JleoHna

1. Yenénkun bBopuc
1. KptokoB AnekcaHap
2. NBaH4yeB Bnagnmup

3. NemeHTbeB Opuii

1. ManastnH Bnagnmnp
. ®apeeB BukTop

N

. Kaycos Bnagmumup
. BosipkuH Oner

. ConoBbéB AHgpem
. AHoukmH Cepren

. TpaBuH Cepren

ga b wNPE

. MoHuH AHgpen

. JlykoHeHko Uropb

. TywwmH Cepren

. CkopoborartoB Cepren

A WNPRP

1. NeHncos Bnagmumnp
. WynenuH AnekcaHap
3. BykuH Oner

N

1. CopokvH EBreHum

1. WunuH Anekcangp
2. ApedbeB Buktop
3. CngeneB AHgpen

www.swimmingmasters.ru

1922

1933
1931
1930

1938
1937
1937

1942

1944
1946
1946

1953
1950

1956
1958
1954
1956
1957

1960
1963
1959
1962

1965
1967
1968

1973
1976

1975
1976

N'ypbeB (KanuHumHrp.obn.)
Mocksa

Mocksa

KayHac (JlutBa)

AcTpaxaHb

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
Mocksa
Mocksa

MuHck (Benopyccus)

MockBa

Bantuiick (KanuHmHrp.obn.)

Mocksa
H.Hosropop
Mocksa
KanuHuHrpag
C.-MeTtepbypr

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
PsasaHb

C.-MeTtepbypr

Mocksa
KanuHuHrpag
Mocksa

Kupos

C.-MeTtepbypr
KpemeHruyr (YkpanHa)
Mocksa

21

"AKBa"

"Mperens"”
"Takac"

"Yanka"
"YTKnHa 3aBoap"
"HeBckune 3B€3abl"

"HenTyn"

"CI'IpYT"
"CnpyT“

"HeBckune 3B€3abl"

"YépHasna kapakatmua"

"Mperens"

MKMM
MKMIM
"Takac"

"Mperens"
"Mperens"”

"HenTyn"
"HentyH"
"Mperens"

"Yawnka"
"Mperens"”

"HentyH"
"Ll'yHaMM"
MKMIM
"Mperens"

"KpemeHb-macTepc"
"HeBckune 3Bé3abl"
"Mewepa"
"HeBckune 3Bé3abl"

"Onumn"
"Mperens"”

"HeBckune 3Bé3abl"
"KpemeHb-macTepc"
"YépHasna kapakatmua"

39,43
40,30
41,33
41,45

35,33
36,54
39,51

34,37
35,59
35,81

33,73
35,88
39,31
46,18

2.20,76

46,30
54,26
59,44

41,48
45,56
48,91

40,72

36,20
40,68
40,77

31,99
34,16

32,37
33,25
35,17
36,39
42,44

33,37
34,45
34,68
37,79

31,07
31,56
37,80

31,35
27,85

29,54
31,68

PP

PP

PP

PP
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25-29

A WNBPE

85-89

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

abh wWwNPEF

35-39

OO WN P

30-34

A WNPFP

25-29

75-79

N

70-74

A WNPFP

65-69

60-64

. KoBanés AHTOH

. ®egopeHko AHTOH
. MoptoHoB Omutpuii
. OpexoB AHgpe

. KokopuHa Onbra

. boposukosa Jltogmuna
. Wepbwnu INynsza

. MeHbLumkoBa UpnHa

. Moky6aiitere Vpena

. bypmaHTtoBa NanvHa

. WaHrnHa UpwnHa
. UnHenene Mapraputa

. Kpbinoea CeeTnaHa

. CaBuHo CBeTnaHa

. PymaHuesa Mapta

. MpokodpbeBa TaTbsiHa
. Kosnoea CeeTnaHa

. 3opuHa EneHa

. Cywkosa Hatanus

. JllennkoBa OkcaHa

. MepenénkuHa MapuHa
. 3eneHuyoa Mapus

. XanssuHa VprHa

. Maxomosa Mapus

. Cy66oTtmHa HOnusa

. AHgpusiHoBa Onbra
. Tpodumosa Konus
. ABpyx Mapus

. Nax AHacTtacus

. BenokoBckuin Bavecna
. Pasmaxos bopuc

. ®uneHko KOpwui

. Epoxun Muxawnn

. HaymeHnko Brnagnmup
. lManac Bnagmumnp

. KypmbliwwknH Hukonan

. bpoacknin Bnagmumunp
. XapyeHko AnekcaHap

www.swimmingmasters.ru

1983
1983
1980
1982
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O3epxunHck (Huxeropog.obn. "LlyHamun"

MuHck (Benopyccus)
Mepmb
Mepmb

100 m Gpacc, XXeHLWMUHbI

1923

1931

1938

1940

1948

1950

1955
1956

1961

1964
1964
1965
1965
1965

1971
1971
1972
1969
1971
1971

1978
1974
1975
1977

1983

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
KanuHuHrpag
C.-MeTtepbypr
KayHac (Jlutea)
Mepmb

C.-MeTtepbypr
KayHac (JlutBa)

ApxaHrenbck

Tamnepe (PuHNAHONS)
[3epxunHck (Hmkerop.obn.)
Bonorpa

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Owmck

Jluneuk
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
Mepmb
Apocnasnb

ApxaHrernbck
Mocksa
Mocksa
C.-MeTtepbypr

MonogeuHo (benopyccus)

100 m 6pacc, My>XYMHbI

B 1931
1931

1938
1937
1937
1934

1942

1946
1947

Mocksa
MuHck (Benopyccus)

Mocksa

H.Hosropop

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)
KanuHuHrpag

C.-MeTtepbypr

KasHu (PuHnaHauns)
C.-MeTtepbypr

22

"MMperens'

MNKBBC

"HeBckune 3B€30bl"
"HeBckune 3B€30bl"
"Mperens"”
"HeBckune 3B€30bl"
"Takac"

MKBBC

"HeBckune 3B€30bl"
"Takac"

llnBMHall

llLlyHaMMll
"Onumn"

KBCT1

"HeBckune 3Bé3abl"
"NBuHa"

MKBBC

"CI'IpYT"

u'uBMHall
"HenTyn"
"YépHasa kapakatmua"”

"Mperens"

MKMIM
"Mperens"”

llLl'yHaM M"
"Mperens"”
"Mperens"

"Kajaanin Uimaseura"
"HeBckune 3B€3abl"

28,75
29,27
30,25
34,94

2.10,51
2.33,08
2.32,51
2.16,15
1.56,33
1.50,92

1.32,80
1.38,21

1.26,24

1.24,55
1.27,93
1.30,64
1.43,88
1.45,11

1.21,90
1.23,32
1.24,45
1.29,02
1.34,83
1.38,89

1.30,45
1.30,79
1.32,17
1.49,62

1.26,18

2.01,55
2.01,86

1.41,39
1.45,23
151,74
2.11,12

1.56,59

1.25,53
1.29,04

PP

PP

w o

w o

w o

w o

w o

)]



3. MopwurH AnekcaHap
. KoHéHkoB AnekcaHap

N

55-59

. bBatuwes AnekcaHap
. lyboBnk Muxaun

. Jlynre Akcenb

. AkoBeHko HOpun

A WN P

50-54

. Mogmapés Tumyp

. bonbwakos Cepren
. Wepb6akos Anekcen
. UsepruH Cepren
LWLnTtoB AnekcaHap

R WN R

45-49

. 3arpebeHko Bnagucnas
. MonoawnH Cepren

. DaBbigoB AHapen

. MaxomoB Cepren

. KpusouynpuH Brnagmmmp
Anvwayckac Ansrupgac
. Bonkos Uropb

. TepelleHkoB Anekcen

. borgaH INeoHapg

. CanamatoB Anekcem

©ONOUTAWN R

1
40-44

o

. Mann Omutpuin

. bapxxak AHgpen

. DaHnnos AHgpen

. HenvwwnH KOpun

. beccoHos MéTp

. CtenoHaBu4vyc HepumaHTac
. Opén Uropb

. CepoB Bagum

O~NO O WNPE

35-39

. bparun Bnagncnas

. JlanyxvH AnekcaHgp
. Bunenknc MopgecTtac
. benoycos [leHuc

A WNPRP

30-34

=

. Morunesuee Bnagnmup
. NapvoHoB EBreHunin

N

25-29

. CaBkvH MuTpunn

. Konnakoe Bnagnmunp
. Ymxumk Uropb

. HanmywuH NeaH

. Conoebér Kupunn

ga b wNPE

100 M BOSIbHbIU CTUNb, XXEHLUHbI

85-89
MeTpoBa Bepa
75-79
1. Crykuc Xenne
70-74
1. Wepbwnu Jlynsa
60-64
1. Makaposa Kupa
2. PepopasunyeHe Janucus

www.swimmingmasters.ru

1945
1948

1953
1953
1949
1952

1957
1956
1954
1954
1958

1963
1959
1960
1960
1959
1961
1961
1963
1960
1959

1968
1965
1968
1964
1965
1967
1967
1966

1971
1973
1972
1972

1975
1976

1980
1981
1982

1979
1981

1923

1931

1938

1947
1946

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

OgawnHuoBo (Mock.o6r.)
Mocksa

TannuH (3cToHNS)
MuHck (Benopyccus)
TannuH (3cToHNS)
KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr
Apocnaenb

OawnHuoBo (Mock.o6r1.)
Kupos

Mepmb

Mocksa

Jlnneuk

Mocksa

Mocksa

KpemeHruyr (YkpanHa)
KayHac (JlutBa)
Knannega (Jlutea)
MapHy (3cToHNS)
Mocksa

Kupos

Mepmb
C.-MeTepbypr

HosuHkn (Hwkeropog.obn.)

Pbi6uHck (ApocnaB.obrn.)
C.-MeTtepbypr

KayHac (Jlutea)
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

C.-MeTepbypr
TBepb

KayHac (Jlutea)
KanuHuHrpag

BpsiHck
Mepmb

Teepb
Yankosckun (MepMm.kp.)
MuHck (Benopyccus)

MockBa
MockBa

C.-MeTepbypr
TannuH (3cToHKuSA)
KanuHuHrpag

C.-MeTtepbypr
KayHac (JlutBa)

23

MKMIM
"HenTyn"

"U-club"
"Mperens"”
"U-club"
"Mperens"”

"YTKnHa 3aBoap'

llCI_I pyTll
"Yanka"

MNKBBC

"HentyH"
KBCI1
"Yanka"

"KpemeHb-macTepc"
"Takac"

"Hangpe"

"Uca"

"Yarika"

MKBBC

llLl'yHaM M"

IICI_I pyTll
"HeBckune 3BE3abl
"Takac"

"HeBckune 3BE3bl"

"YTKnHa 3aBoap"
"Pagyra"
"Takac"

"HeBckune 3BE3abl
MKBBC

"Pagyra"
NMKBBC
"Mperens"”

MKMI

"HeBckune 3BE3bl"
"U-club"

"Mperens"”

"HeBckune 3BE3bl"
"Takac"

1.32,61
1.34,86

1.17,70
1.23,00
1.25,79
1.33,95

1.11,62
1.22,85
1.27,73
1.41,74
1.49,51

111,91
1.14,77
1.15,58
1.16,64
1.18,07
1.19,72
1.23,73
1.23,86
1.33,01
1.38,09

1.12,27
1.13,33
1.16,09
1.16,70
1.17,33
1.21,09
1.23,37
1.24,16

1.05,52
112,61
1.22,33
1.37,36

1.14,61
1.23,96

1.07,04
1.08,84
1.09,76

1.20,06
1.24,84

JOVCKB.
1.43,64
2.26,66

1.15,13
2.07,25

PP

PP

PP

w o

w o

w o

w o

w

)]

w o
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50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

85-89

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

A WNPEP N - A WN P A WN P A WNBPE

N -

= AOWN R ) N =

[CSIN\N]

NOoO o~ WNPRE

. Monoga Jlapuca

. benuHckas HaTtanbsa
. MeTtposa CeeTnaHa
. KykoBa TaTbsHa

. AnapkoH EneHa

. Kegposa Onbra

. KamneHyca CeeTnaHa
. MaBnosa VpuHa

. KapeukeHne [uta
. bopucoa Onbra
. KysbmnHa Onbsupa
. KoBaneHnko AHxena

. babukosa Enena
. Muxannosa Anna

. KOonHa EkaTtepuHa

. 3aboposa BukTopus
. Butko MapuHa

. Bacunbkosa HOnus

. lOauna JoboBb
. 3ybosuy Ornbra

100 M BONbHbIN CTUNb, MY)XX4YUHbI

. Kopcak AnekcaHap
. CowHnukoB Bopuc

. Bumbapac Bnagac
. bposwuH Uropb

. Topneukun Cepren
. ManenepvH EBreHui
. lManac Bnagmumnp

. bessyboeac lNaBenac
. CkoTapeHko Agonbd

. bawmakos AnekcaHap

. ®eoktuctoB Banepun

. TuxoHoB Bayecnas

. PoccuHcknin Anekcangp

. ManasTnH Brnagnmup
. NaxT INembunt
. CenesHéB AnekcaHap

. ManaBTnH Muxaun
. KynarvH Bnagnmnp
. 3enéHbin EBrenunn

. Bunbkasuuyc AnbrumaHrac

. TponHoB Hukonan
. ManblweB EBreHui
. TpaBuH Cepren

www.swimmingmasters.ru

1958
1954
1958
1957

1961
1960
1962
1959

1968
1967
1965
1966

1973
1970

1975
1975
1976
1975

1981
1983

1922
1922

1927

1932

1936
1934
1934

1939
1940

1946
1945
1946
1946

1953
1949
1952

1954
1956
1954
1958
1956
1956
1957

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

Mepmb
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

MuHck (Benopyccus)

MopTtyranua
Mocksa

Pura (NatBus)
C.-MeTtepbypr

KayHac (JlutBa)
H.Hosropog
C.-MeTtepbypr
Knannega (Jlutea)

TytaeB (Apocna.o6r.)
MepecseT (Mock.061.)

Bormxckun (Bonrorp.o6n.)
Mocksa

Mocksa

[oHeuk (YkpanHa)

Bormkckun (Bonrorp.o6i.)
MuHck (Benopyccus)

MuHck (Benopyccus)
lN'ypbeB (KanuHuHrp.o6rn.)

KayHac (Jlutea)
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa

KanuHuHrpag

KayHac (Jlutea)
Mocksa

Mocksa
Mepmb

Csetnoropck (KanuHurp.obn.

Kupos

Mocksa
TannuH (3cToHNS)
C.-MeTtepbypr

Mocksa
H.Hosropop

ConHeyvHoropck (Mock.o6r1.)

KayHac (JlutBa)

[3epxunHck (Hmkerop.obn.)

Mocksa
C.-MeTtepbypr

24

MKBBC

"HeBckune 3B€30bI"
"HeBckune 3Bé3abl"
"Mperens"”

ll¢apoll
"HenTyn"
"AKBa"

"Takac"
"Llynamn"
"YTkuHa 3aBoap"
"Hangpe"

"CI'IpYT"

"HentyH"
"YépHasna kapakatmua"
"M JoHbacca"

"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"”

"Takac"
"HentyH"

MKMIM
"Mperens"
"Mperens"”

"Takac"
"HenTyn"

"HenTyn"
NMKBBC
"Mperens"

"Yanka"
"U-club"

"Yanka"
llLl'yHaM M"
"HentyH"
"Takac"
"Llynamn"
"Yanka"

1.17,53
1.24,92
1.27,56
1.34,54

1.07,65
1.10,33
117,31
1.19,71

1.05,57
1.06,27
1.07,13
1.19,59

1.03,55
1.20,68

1.01,19
1.07,76
1.08,88
1.16,51

1.03,45
1.16,63

2.29,14
8.16,69

1.55,72
1.18,21

1.22,41
1.31,50
1.56,79

1.17,56
1.18,37

1.07,99
1.18,77
1.19,12
1.28,52

1.01,53
1.10,54
1.30,15

1.00,70
1.01,48
1.02,10
1.02,35
1.05,03
1.06,21
1.11,81

PP

w o

w o

w o

(&)

w o

w o

w o

w



45-49

40-44

NOoO o~ WNPRE

35-39

30-34

oA WN PP

25-29

A WN P

60-64

50-54

45-49

40-44

N -

30-34

25-29

0O~NOUAWN R

©ONOUTAWN R

. JlorsuH HOpun

. Bepunk Omutpun

. Kpbinos ropb

. CnneuH Oner

. TepeHTbeB Cepren
. Moxupos AHapen

3toknH AnekcaHap

. borgaH INeoHapg

. M'puropos Cepren

. CupotkuH Ceprei

. borgaHoB AnekcaHap
. TeipuH Banepum

. ®apuw PobepT

. BeikoB Uropb

. Kosanb EBrenun

. 3ankoB AHTOH

. AnekcaHgpos Omutpuin
. lepwyH NepmaH

. Mnywenko feHnc

. UbINknH AHTOH

BessyboBac tOnuyc

. bypuHckac Apsugac
. JlaBpumos MNétp
. benoycos [leHnc

. Kontyp Omutpun

. UbibynuH BaneHTtunH
. MoTémkuH EBreHni
. BaHoB EBreHum

. MasikoB BukTop

. Tpubensb NaBen

. HaymeHko AHTOH
. KopxxoB EBreHun

. Muporos [leHnc
. XyasikoB Anekcen

200 m 6aTtTepdnan, XKeHLWUHbI
. Opobsasko NpuHa

. WaHrnHa UpwnHa

. HarosuubiHa Jlapuca
. OxorvnHa EBreHuns

. MaTtBeeBa Hatanusa

. DynsasuyeHe VonaHTa

. Myegnuwsunu EereHus

. BoBHa OkcaHa

www.swimmingmasters.ru

1962
1962
1959
1962
1959
1963
1960
1960

1966
1966
1968
1965
1964
1965
1964

1971
1972
1971
1971
1971
1973
1969
1969
1972

1978
1977
1978
1974
1977
1974

1982
1980

1981
1981

1945
1955
1959
1967
1965
1967
1978

1982

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

XenbcuHkn (PUHNAHONS)
Mepmb

ApxaHrenbck
C.-MeTepbypr

Mocksa

C.-MeTepbypr

ConHeyHoropck (Mock.o61.)

MockBa

MuHck (Benopyccus)
Owmck
Owmck

FO6unenHbIn (Mock.obn.)

Mocksa / AHrnus
C.-MeTtepbypr
MockBa

Mocksa

C.-MeTtepbypr

Mocksa

Anma-Ata (KasaxcTaH)
C.-MeTepbypr

KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
Mocksa

KanuHuHrpag

MuHck (Benopyccus)
ApxaHrenbck
Apocnasnb
YenabuHck
ApxaHrenbck
C.-MeTtepbypr

MuHck (Benopyccus)
C.-MeTepbypr

C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

C.-MeTtepbypr
C.-MeTtepbypr
Apocnasnb
Mocksa

Mocksa
KayHac (Jlutea)

HeBuHHOMBbICCK (CTaBpon.kp.

Convropck (Benopyccus)

25

"TMocengoH"

MKBBC

"[BUHA"

"HeBckune 3B€30bl"
"YépHasna kapakatmua"

MKMIN
"Hanka"

"Mperens"”

"HenTyn"

MKMI

"HeBckune 3BE3abl
MKMI

"HentyH"

"HeBckune 3BE3bl"
"Takac"
"Takac"

"Mperens"”
llnBMHall

"CI'IpYT"

"HBMHa"

"Mperens"

"HeBckune 3BE3bl"

"HeBckune 3BE3bl"

IICI_I pyTll
"Yanka"
"Takac"
"HentyH"

"MMperens'

57,20

59,49
1.02,67
1.06,58
1.06,74
1.10,59
1.11,69
121,21

58,32

58,84
1.00,07
1.01,73
1.02,83
1.04,01
1.04,73

55,41
56,28
57,57
57,66
58,62
1.00,22
1.04,09
1.06,74
1.11,96

53,46
55,60
56,21
57,95
1.01,01
1.19,06

54,83
58,83

1.00,14
1.14,13

4.52,61
3.17,75
3.05,09
2.37,62
2.46,45
3.09,61
3.00,38

3.35,36

w o

w

w o

w

w

w o



200 m GaTTepdnan, My>4MHbl

75-79
1. boposukoB BukTop
70-74

[

. Bepewarnn AHpu
2. TopoTeHkoB Cepren
60-64

=

. Pyxuuknin Bopuc
. HoBunuknin Apocnas
. Jlyknn Onas.

w N

55-59

. batuwes AnekcaHap
. NeTbmaH Bragnmup
. CaraeB EBrenun

. TumodpeeB Muxaun

A WNPE

50-54

[

. Mogmapés Tumyp
. WnToB AnekcaHap

N

45-49

. MonoawnH Cepren

. Tyomac ApTtypac

. 'pexoB AHppen

. dununnos pHecT

. Cynoes EBreHun
Bobpos EBreHui

abh wNPEF

35-39
1. OpoHb NepmaH
. Mpockypsikos KOpuii
3. CeHuk AHgpen
30-34

N

[

. AHgpoHoB Oner
. bycnaes Makcum
3. YannbeirmH Bacunui
25-29
1. Ywmxumk Uropb

N

1932

1934
1937

1944
1945
1944

1953
1953
1950
1953

1957
1958

1959
1961
1959
1962
1962
1959

1972
1973
1970

1977
1977
1978

1982

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

C.-MeTtepbypr

MockBa
MockBa

EkaTepuHbypr
Mocksa
TannuH (3cToHNS)

TannuH (3cToHNS)
Mocksa
H.Hosropop
Mocksa

C.-MeTtepbypr
Mepmb

Jlnneuk
KayHac (Jlutea)

CeBepogBuHck (ApxaHr.o6n.)

Yebokcapsbl
Apocnaenb
BopoHex

Hukenb (MypmaHck.o6n.)
Jlnneuk
3anopoxbe (YKkpaunHa)

OpeHbypr
Mocksa
MockBa

MuHck (Benopyccus)

200 m Ha cnuHe, XXeHLWMWHbI

85-89

1. MNeTpoBa Bepa
75-79

1. EpoxuHa 3uHanga
65-69

1. AngptoeHko CeeTnaHa
60-64

1. Jonsa NanuHa
50-54

[

. Pycuna CeeTnana
. MeTtposa CeeTnaHa
. NNanuukas Enena

[CSIN\N]

45-49

. KynbbawHasa Npuna

. Ceupckute Cayniote

. YypcuHa Hatanbs

. MoHomapeHko NMogmuna

A WNPFP

40-44

=

. KuryHosa CseTnaHa
. beikoBa BepoHuka

N

www.swimmingmasters.ru

1923
1929
1942
1946
1957
1958
1955
1960
1961
1960
1960

1964
1967

C.-MeTtepbypr
H.Hosropog
C.-MeTtepbypr

Mocksa

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

Mocksa

Mocksa

KayHac (JlutBa)
TaraHpor (PocToB.061.)

MockBa

Mocksa
C.-MeTtepbypr

26

"HeBckune 3B€30bl"

"Hanka"
MKMI

"HenTyn"
"U-club"

"U-club"
"Onumn"
llLl'yHaMMll
"HentyH"
"YTKnHa 3aBoap"
NMKBBC

KBCI1
"Takac"
"MuHrBnH"

"CnpyT“

MKMI
KBCI

"YépHasna kapakatmua"

"Mperens"”

"HeBckune 3BE3bl"

"LlyHaMM"

"HeBckune 3BE3bl"

MKMIM

"HeBckune 3B€30bl"
"HeBckune 3B€3abl"
"HentyH"

"HentyH"
"Takac"
"BpuraHTuHa"
MKMIM

"Yanka"
"HeBckune 3BE3bl"

4.04,80

3.45,30
4.27,56

3.18,27
3.28,92
3.29,31

2.57,21
3.02,58
3.15,66
3.19,39

2.33,21
4.03,01

2.38,89
2.47,84
2.58,23
2.58,75
3.24,14

JOVCKB.

2.19,34
2.19,68
2.47,79
2.30,60
241,27
2.44,55

2.46,24

7.12,25
4.40,57
4.09,81
3.58,52
3.16,16
3.43,83
3.50,43
3.04,52
3.17,19
3.24,64
3.50,75

2.45,61
3.13,60

PP

PP

w o

w

w o

w o

w o

w

w o

)]



35-39

=

. bpoHuukaa OkcaHa

2. PoH3unHa TatbsHa
30-34

1. CasblknHa Enena
25-29

1. AnekcaHgposa lNonuHa

1972
1971

1977

1979

«St.Petersburg OPEN 2008», 31.05-01.06.2008 r.

Apocnaenb
Pbi6nHck (ApocnaB.obrn.)

C.-MeTepbypr

MockBa

200 M Ha cnuHe, MYXXUYUHbI

75-79
1. Mewepsakos BaneHTuH
70-74

[

. CtapkoB Anekcangp
. HaymeHko Bnagumup
3. Opnos KOpwui
65-69
1. CkoTapeHko Agonbd
60-64

N

N -

. iBaHuyeB Bnagnmup
3. KoHéHkoB AnekcaHap
55-59
1. ®agees Buktop
50-54
. BosipkuH Oner
. ConoBbéB AHapen
. bepcenér Oayapa
. AHoukmH Cepren

A WNPFP

45-49

=

. 'pexoB AHppen
. TywwmH Cepren

N

40-44

1. WynenuH AnekcaHap
. eHncos Bnagmumnp

3. ConogunoB KoHcTaHTUH
35-39

1. CopokvH EBreHuin

2. OpoHb NepmaH
30-34

1. WunuH Anekcangp

2. MNMoTtémknH EBreHun
25-29

N

[

. Kowenb Omutpuii
. KoBanés AHTOH
3. OpexoB AHgpem

N

. MacnyHu4eHko Bnagumup

1933

1938
1937
1934

1940

1948
1946
1948

1950

1958
1954
1956
1956

1959
1959

1967
1965
1968

1973
1972

1976
1978

1981
1983
1982

MockBa

AcTpaxaHb
®epoTtoBo (KanuHuHrp.obn.)
MuHck (Benopyccus)

MockBa

MuHck (Benopyccus)
Mocksa
Mocksa

Bantuiick (KanuHmHrp.obn.)

H.Hosropog
Mocksa
Apocnasnb
KanuHuHrpag

CeBepoaBuHck (ApxaHr.o6n.)
PsasaHb

KanuHuHrpag
Mocksa
Kupos

Kupos
Hukenb (MypmaHck.obn.)

C.-MeTtepbypr
Apocnasnb

MuHck (Benopyccus)
O3sepxunHck (Huxkeropon.obn.
Mepmb

"HenTyn"
llCanTll

"HeBckune 3B€30bl"

MKMI

"Mperens"”
"Mperens"

"HentyH"

"Mperens"”
"HenTyn"
"HentyH"

"Mperens"”

"Llynamn"
MKMM
"HentyH"
"Mperens"

"MuHrBnH"
"Mel.l.l,epa"

"Mperens"”
"Onumn"

MKMI

"HeBckune 3B€3abl"
IICI_I pyTll

"Mperens"”
"Ll'yHaMM"
MKBBC

AcTtadeta 4 x 50 M BOSIbHbIN CTUSb, CMELUaHHasA

280-319

1. "HeBckue 3Bé3abI"
AHgpees Uropb
KokopuHa Onbra
BoposunkoB Buktop
MakapoBa Kupa

2. "Mperenb"”
CtapkoB AnekcaHgp
HaymeHko Brnagnmup
Mucapuunk SnbBUpa
Llepbwny Nynsa

www.swimmingmasters.ru

284
1946
1923
1932
1947

285
1938
1937
1934
1938

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

AcTpaxaHb

depotoBo (KanuHuHrp.obr.)
MuHck (Benopyccus)
KanuHuHrpag

27

2.43,82
2.55,72

2.43,82

3.18,61

3.56,44

3.21,27
4.11,88
5.44,84

3.38,24

3.15,64
3.25,63
3.36,89

2.53,19

2.45,82
2.50,16
2.59,68
2.59,93

2.53,52
2.55,29

2.36,43
2.40,77
2.46,26

2.26,81
2.30,14

2.19,61
2.30,19

2.17,97
2.19,92
2.42,65

2.33,49

3.03,13

PP

PP

)]

w o

w o

w o

w o
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)]
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3. MKMIN
TopoTteHkoB Ceprei
Honsa Manunna
Meapbeea Mas
Topneuxnin Ceprei
4. "Takac"
depopaBnyeHe danucus
Bumbapac Bnapac
WokybaiiteHe VipeHa
Maynayckac Kanukctac
240-279
1. "HentyH"
CkoTtapeHko Apgonbd
KynebawHas MpuHa
Kepposa Onbra
BposuH Vropb
2. "HeBckue 3Bé3abI"
CeméHoB Cepren
Ipobsasko NpuHa
AHpptoweHko CeeTnaHa
Xap4eHko AnekcaHap
200-239
1. "HenTtyH"
BbawmakoB AnekcaHap
3abopoea Bukropus
Xunane Onbra
Pyxuukuii bopuc
2. "Mperenb"
dapees Buktop
AkoseHko KOpui
Opnoa Mapus
JlorBuHoBa TaTbsiHa
160-199
1. "YTknHa 3aBogb"
KanycTHuk OneoHopa
MapkutaHToB Uropb
KysbMnHa OnbBupa
BparuH Bnagucnas
2. "Takac"
KapeukeHe [uta

Bunbkasmyyc AnbrmmaHTac

OynssuyeHe VonaHta

CrenoHaBunyyc HepumaHTar

3. "UyHamun"
KoBanés AHTOH
PymsHuesa MapTta
Bopucosa Onbra
[anunos AHapen

4. NMKBBC
KpaBueHko HaTanbsa
Bepuunk OmuTtpui
KoxapwuHa Bepa
rann Omutpuin

5. "YépHana kapakaTuuya"
Bonkos AHgpein
TepeHTbeB Cepren
Tpodmmora Onus
CepreeBa MapuHa
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281
1937
1946
1932
1936
281
1946
1927
1948
1930

240
1940
1960
1960
1932

244
1954
1945
1942
1947

200
1946
1975
1967
1944

203
1950
1952
1963
1964

167
1964
1965
1965
1971

172
1968
1958
1967
1967

150
1983
1964
1967
1968

164
1971
1962
1967
1968

161
1968
1959
1975
1969
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Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Apocnaenb

C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr

Mocksa
Mocksa
Mocksa
ExkaTepuHbypr

Bantuiick (KanuHmHrp.obn.)
KanuHuHrpag

Mocksa

KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr

KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)
KayHac (JlutBa)
KayHac (Jlutea)

N3epxunHck (Hmxeropog.obn.)
O3epxunHck (Huxkerop.obn.)
H.Hosropog

HosuHkn (Huwkeropog.obn.)

Mepmb
Mepmb
YenabuHck
Mepmb

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

28

3.19,09

3.25,44

2.16,90

2.35,76

2.07,02

2.08,27

1.53,41

1.56,49

1.56,65

1.58,19

2.01,41

2

10

10

10



"HentyH"
3enéHbin EBreHnn
Muegnuwsunmn EBrenms
BpoHuukaa OkcaHa
dunatos NaBen
120-159

1. "HeBckue 3BEé3abI"
Bonkoe ®énop
CasblknHa Enena
MepenénkuHa MapuHa
WwnuH AnekcaHap

2. "Cnpyt"
3anykaea Onbra
HenunwnH KOpuin
BbabuvkoBa Enena
MoTémknH EBreHnin

C6opHas
AHppoHoB Oner
KOanHa ExatepuHa
KOguna Jo6oBb
AnekcaHgpos Omutpuin
100-119

1. "Mperenb”
Kowenb OmuTpuin
HaymeHko AHTOH
3y6oBun4y Onbra
BoeHa OkcaHa

2. "YépHasna kapakaTuuya"
KysbmuH Kupunn
Bycnaes Makcum
BuTtko MapuHa
deHora AHHa
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168
1954
1978
1972
1960

135
1972
1977
1972
1976

145
1972
1964
1973
1978

127
1977
1975
1981
1972

104
1981
1982
1983
1982

119
1977
1977
1976
1983
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ONCKB.
ConHeyHoropck (Mock.o61.)

HeBuHHOMBbICCK (CTaBpon.kp.)

Apocnaenb

Mocksa

1.50,68 10
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTtepbypr
C.-MeTepbypr
1.51,46 6
Pbi6uHck (ApocnaB.obrn.)
Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
TytaeB (Apocna.ob6r.)
Apocnaenb
1.48,15
OpeHbypr
Bormkckun (Bonrorp.o6i.)
Bormxckun (Bonrorp.o6n.)
C.-MeTepbypr

1.51,06 10
MuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
MuHck (Benopyccus)
Convropck (Benopyccus)
1.56,67 6
Mocksa
Mocksa
Mocksa
FO6unenHbIn (Mock.obn.)
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MUTorn komaHgHoro nepBeHCTBa cpeau KﬂyGOB

1. "HeBckue 3BE3gbI" 416
2. "Mperenb" 398
3. "HentyH" 331
4, "Takac" 152
5. NKBBC 126
6. MKMN 121
7. "Yamka" 115
8. "LUyHnamn" 113
9. "Cnpyt" 73
10. KBCN 67
11. "YTKuMHa 3aBoAb" 64
12. "OBuHa" 59
13. "U-club” 57
14. "Onumn" 39
15. "YépHas kapakaTtuua" 34
16. "Papyra" 25
17. "KpemeHb-mactepc" 17

UTorn abconoTHOro nepBeHcTBa

KeHwmHbI
1. KokopuHa Onbra "HeBckue 3BEé3abI"
2. MakapoBa Kupa "HeBckue 3Bé3gbl"
3. MaTBeeBa Hatanus "Yaumka"
My>X4mnHbI
1. BparnH Bnagucnas "YTKknHa 3aBogb"
2. Nopmapés Tumyp "YTKuHa 3aBoab"
3. 3arpebeHko Bnagucnas "HentyH"
[naBHbIN Cyabs COpPEBHOBAHMI MwupoHoB A.Tl.

Cyabsi BCEPOCCUNCKOW KaTeropmm

[(MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHUM HaymeHko E.B.

www.swimmingmasters.ru 30



«St.Petersburg OPEN 2008», 05.31-06.01.2008

MASTERS SWIMMING CHAMPIONSHIP 2008

«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008
ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
1-st day - 05.31.2008

Relay 4 x 50 m Freestyle, Women

280-319
1. "Neva stars” 282 RUS 4.09,42 RR 10
Petrova Vera 1923
Andryushenko Svetlana 1942
Menshikova Irina 1940
Drobyazko Irina 1945
240-279
1. "Neva stars" 250 RUS 2.29,35 10
Shangina Irina 1955
Kokorina Olga 1923
Rusina Svetlana 1957
Makarova Kira 1947
2. "Pregel” 240 RUS-BEL 3.02,95 6
Zhukova Tatyana 1957
Orlova Maria 1963
Pisarchik Elvira 1934
Shcherbich Luiza 1938
200-239
1. "Takas" 224 LIT 2.56,98 10
Cineliene Margarita 1956
Jokubaitiene Irena 1948
Fedoraviciene Dalicija 1946
Macerinskiene Nijole 1958
160-199
1. "Takas" 170 LIT 2.09,32 10
Stankeviciene Diana 1966
Duleviciene Jolanta 1967
Svirskyte Saulute 1961
Kareckiene Dita 1968
2. "Neptun" 183 RUS 2.20,08 6
Andriyanova Olga 1974
Lapitskaya Elena 1955
Kulbashnaya Irina 1960
Kedrova Olga 1960
120-159
1. "Neptun" 140 RUS 1.59,56 10
Bronitskaya Oxana 1972
Mchedlishvili Evgenia 1978
Khilyal Olga 1967
Zaborova Viktoria 1975
2. "Sprut" 145 RUS 2.03,30 6
Zalukaeva Olga 1972
Pakhomova Maria 1971
Ronzina Tatyana 1971
Babikova Elena 1973
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3. "Pregel" 120 RUS-BEL 2.06,65 2
Vovna Oxana 1982
Zubovich Olga 1983
Lyah Anastasia 1983
Logvinova Tatyana 1964
4. "Black Sepia" 129 RUS 2.07,45
Trofimova Yulia 1975
Vitko Marina 1976
Sergeeva Marina 1969
Fenoga Anna 1983

50 m Freestyle, Women

85-89
1. Petrova Vera 1923 RUS "Neva stars" 1.39,38 5
75-79
1. Stukis Helle 1931 EST "U-club” 43,74 5
2. Erokhina Zinaida 1929 RUS "Tsunamy" 57,67 3
3. lvarbeeva Maya 1932 RUS MMSC 1.18,97 1
70-74
1. Pisarchik Elvira 1934 BLR "Pregel" 48,02 5
2. Volkova Margarita 1938 LIT "Nendre” 50,88 3
3. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 1.00,39 1
65-69
1. Zykova Liudmila 1941 BLR PCWKS 42,24 5
60-64
1. Makarova Kira 1947 RUS "Neva stars" 33,98 5
2. Fedoraviciene Dalicija 1946 LIT "Takas" 54,84 3
55-59
1. Vasilenko Elena 1953 RUS "Neva stars" 44,53 5
50-54
1. Popova Larisa 1958 RUS PCWKS 33,38 5
2. Naumenko Elena 1955 RUS "Olymp" 33,43 3
3. Belinskaya Natalya 1954 RUS "Neva stars" 35,42 1
4. Cineliene Margarita 1956 LIT "Takas" 37,94
5. Macerinskiene Nijole 1958 LIT "Takas" 40,46
6. Zhukova Tatyana 1957 BLR "Pregel" 41,93
7. Shalganova Tatyana 1956 RUS 42,83
45-49
1. Alarcon Elena 1961 POR "Faro" 30,50 5
2. Kedrova Olga 1960 RUS "Neptun" 32,08 3
3. Strebkova Farida 1960 RUS 32,25 1
4. Kampenusa Svetlana 1962 LAT "Aqua" 33,58
5. Orlova Maria 1963 RUS "Pregel" 34,18
6. Afanevich Nataliya 1961 RUS 35,25
7. Panarina Liudmila 1960 RUS 36,10
40-44
1. Kareckiene Dita 1968 LIT "Takas" 29,97 5
2. Borisova Olga 1967 RUS "Tsunamy" 30,01 3
3. Khilyal Olga 1967 RUS "Neptun"” 31,43 1
4. Kovalenko Angela 1966 LIT "Nendre” 35,03
35-39
1. Babikova Elena 1973 RUS "Sprut" 29,23 5
2. Kravchenko Natalya 1971 RUS PCWKS 30,54 3
3. Zalukaeva Olga 1972 RUS "Sprut" 31,08 1
4. Krylova Irina 1970 RUS "Tsunamy" 32,53
5. Sergeeva Marina 1969 RUS "Black Sepia" 32,57
6. Petruchenya Elena 1969 RUS 37,76
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30-34
1. Yudina Ekaterina 1975 RUS 2799 RR 5
2. Sazykina Elena 1977 RUS "Neva stars" 28,84 3
3. Zaborova Viktoria 1975 RUS "Neptun" 29,27 1
4. Vitko Marina 1976 RUS "Black Sepia" 30,66
5. Pusnikiene Raminta 1975 LIT "Takas" 50,41
25-29
1. Yudina Lubov 1981 RUS 28,39 5
2. Zubovich Olga 1983 BLR "Pregel" 31,68 3
3. Fenoga Anna 1983 RUS "Black Sepia" 33,27 1
50 m Freestyle, Men
85-89
1. Korsak Aleksander 1922 BLR "Pregel" 1.05,47 5
2. Soshnikov Boris 1922 RUS "Pregel" 2.36,97 3
80-84
1. Vimbaras Vladas 1927 LIT "Takas" 46,71 5
75-79
1. Brovin Igor 1932 RUS "Neptun” 34,92 5
2. Meshcheryakov Valentin 1933 RUS MMSC 41,41 3
70-74
1. Torletskiy Sergey 1936 RUS MMSC 32,96 5
2. Karpov Leonid 1937 RUS 39,17 3
3. Galperin Evgeny 1934 RUS "Pregel" 40,56 1
4. Galas Vladimir 1934 RUS "Pregel" 48,61
65-69
1. Skotarenko Adolf 1940 RUS "Neptun"” 32,61 5
2. Chepelkin Boris 1942 RUS 33,95 3
3. Kurmyshkin Nikolay 1942 RUS 39,73 1
60-64
1. Bashmakov Aleksander 1946 RUS "Neptun"” 28,26 5
2. Kryukov Aleksander 1944 RUS "Neptun" 29,22 3
3. Ruzhitskiy Boris 1944 RUS "Neptun"” 30,40 1
4. Novitskiy Yaroslav 1945 RUS 30,46
5. Lukin Olav 1944 EST "U-club” 31,52
6. Tihonov Vyacheslav 1946 RUS "Pregel" 33,54
7. Rossinsky Aleksander 1946 RUS 38,66
55-59
1. Galavtin Vladimir 1953 RUS "Chayka" 26,79 RR 5
2. Laht Lembit 1949 EST "U-club” 30,72 3
3. Dobrovolskiy Sergey 1953 RUS 34,43 1
4. Novikov Anatoly 1950 RUS 37,03
50-54
1. Muraviev Mikhail 1958 RUS PCWKS 27,44 5
2. Galavtin Mikhail 1954 RUS "Chayka" 27,79 3
3. Vilkevicius Algimantas 1958 LIT "Takas" 28,00 1
4. Danilov Aleksander 1957 RUS "Tsunamy" 28,20
5. Zeleniy Evgeny 1954 RUS "Neptun" 28,53
6. Nachalov Sergey 1957 RUS "Raduga"” 28,71
7. Malyshev Evgeny 1956 RUS "Chayka" 28,91
8. Amosov Vladimir 1955 RUS 30,52
9. Yanochkin Sergey 1956 RUS "Pregel" 30,57
10. Golovastikov Gennady 1954 RUS 31,88
45-49
1. Logvin Yury 1962 FIN "Poseidon” 26,23 5
2. Bublikov Konstantin 1959 RUS "Neva stars" 26,58 3
3. Verchik Dmitry 1962 RUS PCWKS 26,71 1
4. Filatov Pavel 1960 RUS "Neptun" 27,40
5. Lyagin Konstantin 1962 RUS "Lada" 28,13
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40-44
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35-39
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30-34
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25-29

Ok, WNERE

20-24
B/K

85-89

75-79

70-74

. Slivin Oleg

. Volkov Igor

. Grishel Sergey

. Sizov Yury

. Terent'ev Sergey

Skorobogatov Sergey
Artem Oleg
Konyshev Sergey
Makarov lgor

Usenok Andrey
Zyukin Aleksander
Malykh Alexey

. Artemov Vladimir

Bogdan Leonard

. Sirotkin Sergey

. Bogdanov Aleksander
. Tyrin Valery

. Romashov Roman

. Zaytsev Vladimir

. Zaykov Anton

. Avvakumov Dmitry
. Proskuryakov Yury
. Alexandrov Dmitry

. Kropotov Igor

. Gershun German

. Gluschenko Denis

. Bezzubovas Julius

. Drokin Vadim

. Burinskas Arvydas
. Belousov Denis

. Novikov Alexey

. Shilin Aleksander
. Pavlov Alexey

. Potemkin Evgeny
. Tsybulin Valentin
. Sidelev Andrey

. lvanov Evgeny

. Arefjev Viktor

. Koshel Dmitry

. Naoumenko Anton
. Trusov Aleksander
. Belinskii Fedor

. Kosarev Igor

. Ryndin Ivan

Pavlyuk Alexey

. Kokorina Olga
. Borovikova Liudmila

. Volkova Margarita
. Shcherbich Luiza
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1962
1961
1960
1960
1959
1962
1961
1960
1961
1963
1960
1961
1961
1960

1966
1968
1965
1965
1965

1971
1969
1973
1972
1970
1971
1971
1973
1970
1969
1972
1971

1976
1974
1978
1977
1976
1974
1975

1981
1982
1980
1979
1979
1983

1985

RUS
LIT

BLR
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
KAZ
LIT

RUS
LIT

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
UKR

BLR
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS

EST
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"Neva stars"
"Nendre"

"Pregel"
"Black Sepia"
"Neva stars”

MMSC

"Chayka"
"Chayka"

"Neptun"

"Neptun"
KVSP
KVSP

"Takas

"Takas

"Neva stars"
"Sprut”
"Dvina

"Black Sepia"

"Kremen-masters"

"Pregel"
"Pregel"

"Neva stars'

"U-club"

50 m Breaststroke, Women

1923

1931

1938
1938

RUS

RUS

LIT
RUS

34

"Neva stars'

"Neva stars'

"Nendre"
"Pregel"

29,16
29,32
29,37
29,50
29,82
30,00
30,14
30,97
31,07
31,11
31,43
32,21
32,57
35,18

26,19
26,51
28,18
32,31
34,45

24,88
24,90
25,39
25,61
25,87
26,44
26,46
27,28
28,09
28,89
29,53
32,92

24,46
25,05
25,18
25,35
25,49
25,84
26,35

24,41
25,10
26,55
28,37
28,45
30,09

28,00

58,44
1.12,87

1.04,79
1.06,37

RR

w o

w o

w

w o
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65-69
60-64

55-59

=Y

50-54

N -

45-49

O~ WDNPE

40-44

A WNPR

35-39

A OWNBE

30-34

A WNPR

25-29

N -

20-24
B/K

75-79

N -

70-74

N

65-69

60-64

ar wpnNBE

55-59

A OWNPE

Menshikova Irina

Jokubaitiene Irena

. Burmantova Galina

Vasilenko Elena

. Shangina Irina

Cineliene Margarita

. Krylova Svetlana

. Strebkova Farida

. Afanevich Nataliya
. Petrova Irina

. Zavarikina Elena

. Savino Svetlana

. Rumyantseva Marta
. Logvinova Tatyana
. Zorina Elena

. Perepelkina Marina
. Lelikova Oxana

. Zelentsova Maria

. Khalyavina Irina

. Andriyanova Olga
. Subbotina Yulia

. Ruban Anna

. Trofimova Yulia

. Lyah Anastasia
. Alexandrova Polina

Kalikina Nadezda

Scherbakova Anastasiya

1940

1948

1950
1953

1955
1956

1961
1960
1961
1963
1959

1964
1964
1964
1965

1972
1971
1969
1971

1974
1978
1977
1975

1983
1979
1979

1988

RUS

LIT

RUS
RUS

RUS
LIT

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

FIN

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

BLR
RUS
RUS

RUS
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"Neva stars"
"Takas"

PCWKS
"Neva stars"

"Neva stars"
"Takas"

"Dvina

"Tsunamy"
"Pregel"

"Neva stars"
KVSP
"Dvina
PCWKS

"Neptun"
"Dvina

"Black Sepia"

"Pregel"

50 m Breaststroke, Men

. Razmahov Boris
. Belokovskiy Vyacheslav

Paulauskas Kalikstas

. Filenko Yury
. Erokhin Mikhail
. Galas Vladimir

Chepelkin Boris

. Kryukov Aleksander

. Feoktistov Valery

. Kharchenko Aleksander
. Brodski Vladimir

. Morshin Aleksander

. Batishev Aleksander
. Dubovik Mikhail

. Luige Aksel

. Yakovenko Yury
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1931
1931
1930

1938
1937
1934

1942

1944
1945
1947
1946
1945

1953
1953
1949
1952

BLR
RUS
LIT

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
FIN

RUS

EST
BLR
EST
RUS

35

"Pregel"
MMSC
"Takas"

"Tsunamy"
"Pregel"

"Neptun"

PCWKS

"Neva stars"
"Kajaanin Uimaseura"
MMSC

"U-club”
"Pregel"
"U-club”
"Pregel"

1.03,51
53,19

51,49
56,49

40,51
43,45

38,77
41,99
46,04
48,13
52,21

37,57
40,63
44,23
48,64

37,00
37,20
39,88
42,59

40,03
40,26
40,27
41,48

36,99
52,38
55,23

49,50

53,17
53,43
1.04,36

42,18
44,67
1.01,39

43,08

38,37
38,51
38,92
39,44
39,89

34,69
35,14
36,48
38,08

w

w
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w o
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50-54
1. Podmarev Timur 1957 RUS "Duck's Creek" 32,90 5
2. Bolshakov Sergey 1956 RUS "Sprut" 35,13 3
3. Muraviev Mikhall 1958 RUS PCWKS 35,97 1
4. Gataoulline Vakil 1958 RUS 37,64
5. Alekseev Aleksander 1955 RUS 37,96
6. Scherbakov Alexey 1954 RUS "Chayka" 38,40
7. Shangin Aleksander 1956 RUS "Neva stars" 39,20
8. lzergin Sergey 1954 RUS 44,39
45-49
1. Zagrebenko Vladislav 1963 RUS "Neptun"” 31,40 RR 5
2. Verchik Dmitry 1962 RUS PCWKS 33,91 3
3. Kryvochuprin Volodymir 1959 UKR "Kremen-masters" 33,92 1
4. Alisauskas Algirdas 1961 LIT "Takas" 34,32
5. Davydov Andrey 1960 RUS "Chayka" 34,67
6. Volkov Igor 1961 LIT "Nendre” 37,27
7. Petrusev Evgeny 1962 BLR 37,84
8. Sizov Yury 1960 RUS "Pregel" 38,12
9. Bogdan Leonard 1960 RUS "Chayka" 41,64
10. Salamatov Alexey 1959 RUS 42,83
40-44
1. Gall Dmitry 1968 RUS PCWKS 31,85 5
2. Barzhak Andrey 1965 RUS 32,36 3
3. Danilov Andrey 1968 RUS "Tsunamy" 34,08 1
4. Bessonov Petr 1965 RUS "Neva stars” 34,21
5. Opal'ko Valery 1967 RUS “Lada" 34,72
6. Steponavicius Nerimantas 1967 LIT "Takas" 35,06
7. Sedov Vadim 1966 RUS "Neva stars" 35,51
35-39
1. Bragin Vladislav 1971 RUS "Duck's Creek" 28,89 RR 5
2. Lapuchin Aleksander 1973 RUS "Raduga"” 32,01 3
3. Kudryavtsev Dmitry 1969 RUS 34,36 1
4. Vileikis Modestas 1972 LIT "Takas" 35,50
5. Drokin Vadim 1970 RUS 36,99
6. Lavrimov Petr 1969 RUS 37,90
7. Novikov Alexey 1971 RUS 41,97
8. Belousov Denis 1972 RUS 42,67
30-34
1. Mogilevtshev Viadimir 1975 RUS "Neva stars" 33,03 5
2. Shangin Andrey 1978 RUS "Neva stars" 33,66 3
3. Sidelev Andrey 1976 RUS "Black Sepia" 34,62 1
4. Larionov Evgeny 1976 RUS PCWKS 35,77
5. Ustin Alexey 1974 RUS 49,06
25-29
1. Chizik Igor 1982 BLR "Pregel" 29,69 5
2. Savkin Dmitry 1980 RUS "Raduga"” 30,36 3
3. Kolpakov Viadimir 1981 RUS PCWKS 31,41 1
4. Naymushin lvan 1979 RUS 34,68
20-24
B/k Dementyev Anton 1987 RUS 33,15
100 m Butterfly, Women
65-69
1. Zykova Liudmila 1941 RUS PCWKS 15575 RR 5
60-64
1. Drobyazko Irina 1945 RUS "Neva stars" 2.17,21 5
55-59
1. Mirgorodskaya Elena 1949 RUS 1.50,30 5
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. Petrova Svetlana
. Macerinskiene Nijole

. Shelofastova Tamara
. Chursina Natalya

. Ponomarenko Liudmila

. Matveeva Nataliya
. Duleviciene Jolanta

. Mchedlishvili Evgenia

. Vovna Oxana

100 m Butterfly, Men

. Borovikov Viktor

. Filenko Yury
. Torotenkov Sergey

. Denisov Yury

. Ruzhitskiy Boris
. Andreev Igor

. Getman Vladimir
. Timofeev Mikhail
. Sataev Evgeny

. Laht Lembit

. Andreev Vladimir

Mayorov Evgeny

. Vilkevicius Algimantas
. Romanov Aleksander
. Bersenev Eduard

. Troynov Nikolay

. Nachalov Sergey

. Bobrov Evgeny

. Tuomas Arturas

. Burmistrov Vladimir
. Grehov Andrey

. Filippov Ernest

. Lokhonya Maxim

. Grigorov Sergey

. Makarchev Sergey
. Vazhenin Igor

. Farish Robert

. Polovnikov Maxim
. Koval Evgeny

. Zaykov Anton
. Volkov Fedor
. Burinskas Arvydas
. Senik Andrey
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1958
1958

1959
1960
1960

1965
1967

1978

1982

1932

1938
1937

1940

1944
1946

1953
1953
1950
1949
1953
1953

1958
1956
1956
1956
1957

1959
1961
1959
1959
1962
1961

1966
1965
1964
1964
1967
1964

1971
1972
1969
1970

RUS
LIT

RUS
RUS
RUS

RUS
LIT

RUS

BLR

RUS

RUS
RUS

RUS

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
EST
RUS
RUS

LIT

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
LIT

RUS
RUS
RUS
RUS

BLR
RUS
USA
GBR
RUS
RUS

RUS
RUS
LIT

UKR
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"Neva stars'
"Takas"

"Chayka"
"Brigantina
MMSC

"Chayka"
"Takas"

"Neptun"

"Pregel"

"Neva stars'

MMSC
KVSP

"Neptun"
"Neva stars"
"Olymp"
"Neptun"
"Tsunamy"
"U-club”

"Takas"
"Chayka"
"Neptun"
"Tsunamy"
"Raduga"

"Takas"
"Neptun"
"Penguin”

"Pregel"
"Troyka"
"Chayka"
MMSC

MMSC
"Neptun"

"Neva stars'
"Takas"

1.44,21
1.45,43

1.16,33
1.39,56
1.48,86

1.07,03
1.18,71

1.12,97

1.21,33

1.44,04

1.41,05
157,57

2.05,21

1.10,32
1.24,49

112,61
1.17,94
1.24,98
1.27,01
1.34,36

DQ

1.07,61
1.11,54
1.13,23
1.18,32
1.24,12

1.03,84
1.10,95
1.16,60
1.18,19
1.19,59
1.22,14

1.02,79
1.05,23
1.06,69
1.10,10
1.11,38
1.12,65

1.02,38
1.03,77
111,24
1.12,84
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30-34
1. Tsybulin Valentin 1977 RUS "Dvina 1.01,38 5
2. Pokryshev Petr 1974 RUS "Neva stars" 1.02,52 3
3. Andronov Oleg 1977 RUS 1.02,98 1
4. Buslaev Maxim 1977 RUS "Black Sepia" 1.03,54
5. Kuzmin Kirill 1977 RUS "Black Sepia" 1.11,48
25-29
1. Kolpakov Vladimir 1981 RUS PCWKS 58,62 5
2. Korzhov Evgeny 1980 RUS 1.04,64 3
3. Oreshkin Sergey 1980 RUS 1.06,04 1
100 m Backstroke, Women
85-89
1. Petrova Vera 1923 RUS "Neva stars" 3.39,81 5
75-79
1. Stukis Helle 1931 EST "U-club” 1.59,90 5
2. Erokhina Zinaida 1929 RUS "Tsunamy" 2.16,17 3
70-74
1. Pisarchik Elvira 1934 BLR "Pregel" 2.05,60 5
65-69
1. Andryushenko Svetlana 1942 RUS "Neva stars" 1.55,23 5
60-64
1. Dolya Galina 1946 RUS MMSC 1.53,63 5
50-54
1. Rusina Svetlana 1957 RUS "Neva stars" 1.30,35 5
2. Khudenkih Augusta 1958 RUS PCWKS 2.12,12 3
45-49
1. Kulbashnaya Irina 1960 RUS "Neptun" 1.24,56 5
2. Nagovitsyna Larisa 1959 RUS "Sprut" 1.26,24 3
3. Polko Elena 1963 RUS 1.28,77 1
4. Svirskyte Saulute 1961 LIT "Takas" 1.29,03
5. Kampenusa Svetlana 1962 LAT "Aqua" 1.29,62
6. Orlova Maria 1963 RUS "Pregel" 1.34,39
7. Ponomarenko Liudmila 1960 RUS MMSC 1.45,92
40-44
1. Zhigunova Svetlana 1964 RUS "Chayka" 1.16,06 RR 5
2. Kareckiene Dita 1968 LIT "Takas" 1.20,93 3
3. Stankeviciene Diana 1966 LIT "Takas" 1.32,74 1
35-39
1. Bronitskaya Oxana 1972 RUS "Neptun" 1.15,57 5
2. Ronzina Tatyana 1971 RUS "Sprut” 1.27,27 3
30-34
1. Sazykina Elena 1977 RUS "Neva stars" 1.15,56 5
2. Trofimova Yulia 1975 RUS "Black Sepia" 1.28,90 3
3. Viszhachaya Ekaterina 1975 RUS 1.45,22 1
25-29
1. Dryazgova Svetlana 1981 RUS 1.13,54 5
100 m Backstroke, Men
85-89
1. Soshnikov Boris 1922 RUS "Pregel" 4.34,60 5
75-79
1. Meshcheryakov Valentin 1933 RUS MMSC 14225 RR 5
2. Belokovskiy Vyacheslav 1931 RUS MMSC 2.14,11 3
70-74
1. Starkov Aleksander 1938 RUS "Pregel" 12899 RR 5
2. Naoumenko Vladimir 1937 RUS "Pregel" 1.47,72 3
65-69
1. Skotarenko Adolf 1940 RUS "Neptun"” 1.36,27 5
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45-49

N =

40-44

. Pasichnichenko Vladimir
. lvanchev Vladimir
. Morshin Aleksander

Dementyev Yury

. Galavtin Vladimir
. Fadeev Victor

. Boyarkin Oleg

. Kausov Vladimir

. Yanochkin Sergey
. Soloviev Andrey
. Amosov Vladimir

. Travin Sergey

. Shitov Aleksander

. Monyn Andrey
. Lukonenko Igor
. Skorobogatov Sergey

. Grafskii Igor

. Shulepin Aleksander
. Denisov Vladimir

. Polovnikov Maxim

. Solodilov Konstantin
. Bukin Oleg

. Sorokin Evgeny
. Sevastyanov Mikhail

. Shilin Aleksander
. Arefjev Viktor

. Shupnev Dmitry

. Kovalev Anton

. Fedorenko Anton
. Goryunov Dmitry

200 m Freestyle, Women
. Petrova Vera

. Erokhina Zinaida
. Pisarchik Elvira

. Drobyazko Irina
. Dolya Galina

. Popova Larisa

. Petrova Svetlana

. Lapitskaya Elena

. Lukashova Liudmila

. Kedrova Olga
. Chursina Natalya

. Zhigunova Svetlana
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1948
1946
1945
1946

1953
1950

1958
1956
1956
1954
1955
1957
1958

1960
1963
1962

1966
1967
1965
1967
1968
1968

1973
1972

1976
1975
1975
1983

1983
1980

1923

1929

1934

1945
1946

1958
1958
1955
1955

1960
1960

1964

BLR
RUS
RUS
BLR

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
UKR
RUS
RUS

BLR
RUS

RUS

RUS

BLR

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
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"Pregel"
"Neptun"
MMSC
"Pregel"

"Chayka"
"Pregel"

"Tsunamy"
"Neptun"
"Pregel"
MMSC

PCWKS

"Kremen-masters"
"Neva stars"
"Neva stars"

"Neva stars"
"Pregel"
Ilolympll

"Neva stars"
"Kremen-masters"

"Tsunamy"
"Pregel"

"Neva stars'
"Tsunamy"

"Pregel"

"Neva stars'
MMSC

PCWKS
"Neva stars'
"Neptun"

"Neptun"
"Brigantina

"Chayka"

1.25,58
1.30,74
1.36,71

DQ

1.10,77
1.15,15

1.12,70
116,11
1.19,73
1.21,84
1.27,14
1.31,01
1.46,57

1.13,41
1.17,46
1.28,87

1.06,56
1.08,17
1.09,91
1.15,43
1.16,43
1.25,65

1.07,46
1.14,14

1.01,61
1.08,15
1.11,04
1.02,05

1.03,88
1.05,85

7.33,03
4.40,11
3.55,64

3.19,46
3.19,49

3.06,71
3.06,87
3.28,45
3.52,28

244,13
3.06,61

2.29,18
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2. Duleviciene Jolanta 1967 LIT "Takas" 2.31,65 3
3. Bykova Veronika 1967 RUS "Neva stars" 2.41,95 1
4. Kozharina Vera 1967 RUS PCWKS 2.44,53
35-39
1. Zalukaeva Olga 1972 RUS "Sprut" 2.30,90 5
2. Mihailova Alla 1970 RUS 3.02,24 3
30-34
1. Yudina Ekaterina 1975 RUS 2.20,70 5
25-29
1. Dmitrieva Olga 1981 RUS 2.20,89 5
2. Yudina Lubov 1981 RUS 2.27,97 3
200 m Freestyle, Men
85-89
1. Korsak Aleksander 1922 BLR "Pregel" 5.47,86 5
75-79
1. Brovin Igor 1932 RUS "Neptun™ 2.48,37 5
70-74
1. Vereshagin Anri 1934 RUS "Chayka" 2.49,08 5
2. Torotenkov Sergey 1937 RUS MMSC 3.17,04 3
3. Galperin Evgeny 1934 RUS "Pregel" 3.17,65 1
65-69
1. Skotarenko Adolf 1940 RUS "Neptun"” 2.57,29 5
2. Kurmyshkin Nikolay 1942 RUS 3.39,42 3
60-64
1. Ruzhitskiy Boris 1944 RUS "Neptun" 2.36,13 5
2. Bashmakov Aleksander 1946 RUS "Neptun"” 2.36,33 3
3. Novitskiy Yaroslav 1945 RUS 2.38,56 1
4. Tihonov Vyacheslav 1946 RUS "Pregel" 3.19,81
55-59
1. Kulik Aleksander 1950 RUS "Neptun"” 2.23,80 5
2. Getman Vladimir 1953 RUS "Olymp" 2.25,52 3
3. Fadeev Victor 1950 RUS "Pregel" 2.36,62 1
50-54
1. Kulagin Vladimir 1956 RUS "Tsunamy" 2.15,28 5
2. Zeleniy Evgeny 1954 RUS "Neptun" 2.16,29 3
3. Shimanovskiy Sergey 1954 RUS MMSC 2.40,77 1
4. Krukonis Gintautas 1958 LIT "Takas" 2.52,52
45-49
1. Logvin Yury 1962 FIN "Poseidon" 2.12,72 5
2. Fokanov Dmitry 1959 RUS "Tsunamy" 2.18,13 3
3. Korneev Andrey 1959 RUS "Arsenal” 2.19,05 1
4. Yakovlev Sergey 1960 RUS PCWKS 2.19,81
5. Grehov Andrey 1959 RUS "Penguin” 2.28,12
6. Tushin Sergey 1959 RUS "Meschera" 2.29,17
7. Terent'ev Sergey 1959 RUS "Black Sepia" 2.33,36
8. Zyukin Aleksander 1960 RUS MMSC 2.41,19
9. Mozhirov Andrey 1963 RUS 2.41,99
40-44
1. Ponomarenko Roman 1967 RUS 2.12,86 5
2. Vazhenin Igor 1964 USA "Chayka" 2.16,73 3
3. Tyrin Valery 1965 RUS "Neptun" 2.18,37 1
4. Farish Robert 1964 GBR MMSC 2.20,36
5. Koval Evgeny 1964 RUS MMSC 2.23,56
6. Bykov Igor 1965 RUS "Neva stars" 2.25,52
7. Silukov Pavel 1965 RUS 2.27,24
8. Frolov Sergey 1964 RUS "Neva stars" 2.27,63
Volkov Andrey 1968 RUS "Black Sepia" DQ
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35-39

1. Proskuryakov Yury 1973 RUS KVSP 2.02,10 5

2. Dron German 1972 RUS MMSC 2.04,12 3

3. Tshypkin Anton 1971 RUS "Neva stars" 2.09,56 1

4. Alexandrov Dmitry 1972 RUS 2.13,43
30-34

1. Koptur Dmitry 1978 BLR "Pregel" 2.07,59 5

2. Mayakov Victor 1977 RUS "Dvina 2.20,20 3

3. Chaplygin Vasily 1978 RUS 2.21,29 1
25-29

1. Koshel Dmitry 1981 BLR "Pregel" 2.04,92 5

2. Naoumenko Anton 1982 BLR "Pregel" 2.09,07 3

3. Orekhov Andrey 1982 RUS PCWKS 2.16,29 1

4. Soloviev Kirill 1981 RUS MMSC 2.35,64

200 m Breaststroke, Women

85-89

1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 44530 RR 5
75-79

1. Borovikova Liudmila 1931 RUS "Neva stars" 5.24,92 5
70-74

1. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 5.15,80 5
65-69

1. Menshikova Irina 1940 RUS "Neva stars" 4.47,31 5
60-64

1. Jokubaitiene Irena 1948 LIT "Takas" 4.10,52 5
55-59

1. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 3.59,22 5
50-54

1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 3.09,02 5
45-49

1. Krylova Svetlana 1961 RUS "Dvina 3.09,25 5
40-44

1. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy" 3.12,04 5

2. Prokofyeva Tatyana 1965 RUS "Olymp" 3.16,41 3
35-39

1. Sushkova Nataliya 1971 RUS 3.00,23 5

2. Lelikova Oxana 1971 RUS KVSP 3.05,47 3

3. Zelentsova Maria 1969 RUS "Dvina 3.08,70 1

4. Perepelkina Marina 1972 RUS "Neva stars" 3.13,59
30-34

1. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 3.20,03 5
25-29

1. Lyah Anastasia 1983 BLR "Pregel" 3.15,24 5

200 m Breaststroke, Men

75-79

1. Meshcheryakov Valentin 1933 RUS MMSC 4.25,61 5

2. Razmahov Boris 1931 BLR "Pregel" 4.46,62 3
70-74

1. Erokhin Mikhalil 1937 RUS "Tsunamy" 4.00,21 5
65-69

1. Denisov Yury 1940 RUS KVSP 4.00,34 5
60-64

1. Brodski Viladimir 1946 FIN "Kajaanin Uimaseura" 3.11,17 5

2. Feoktistov Valery 1945 RUS PCWKS 3.23,09 3

3. Konenkov Aleksander 1948 RUS "Neptun"” 3.33,42 1

4. lvanchev Vladimir 1946 RUS "Neptun" 4.05,23
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30-34

25-29

. Batishev Aleksander
. Dubovik Mikhail

. Luige Aksel

. Yakovenko Yury

. Podmarev Timur

. Alekseev Aleksander
. Scherbakov Alexey

. Bolshakov Sergey

. Shitov Aleksander

. Molodin Sergey

. Davydov Andrey

. Pakhomov Sergey

. Khodko Dmitry

. Tereshenkov Alexey
. Alisauskas Algirdas

. Danilov Andrey
. Nenishin Yury
. Bessonov Petr
. Orel Igor

. Lapuchin Aleksander
. Vileikis Modestas

. Mogilevtshev Viadimir
. Savkin Dmitry

. Chizik Igor
. Soloviev Kirill

1953
1953
1949
1952

1957
1955
1954
1956
1958

1959
1960
1960
1959
1963
1961

1968
1964
1965
1967

1973
1972

1975
1980

1982
1981

EST
BLR
EST
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
EST
LIT

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
LIT

RUS
RUS

BLR
RUS

200 m Medley, Women

. Makarova Kira
. Rusina Svetlana

. Shelofastova Tamara
. Alarcon Elena

. Kedrova Olga

. Nagovitsyna Larisa

. Svirskyte Saulute

. Ozhogina Evgenia
. Duleviciene Jolanta
. Bykova Veronika

. Kozlova Svetlana

. Bronitskaya Oxana
. Sushkova Nataliya
. Dogadina Lubov

. Pakhomova Maria

. Sazykina Elena

. Vovna Oxana
. Alexandrova Polina
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1947

1957

1959
1961
1960
1959
1961

1967
1967
1967
1965

1972
1971
1970
1971

1977

1982
1979

RUS

RUS

RUS
POR
RUS
RUS
LIT

RUS
LIT

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

BLR
RUS
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"U-club"
"Pregel"
"U-club"
"Pregel"

"Duck’s Creek"

"Chayka"
"Sprut”
PCWKS

KVSP
"Chayka"

MMSC
"Uca"
"Takas"

"Tsunamy"
"Sprut"
"Neva stars'

"Raduga"”
"Takas"

"Neva stars'

"Raduga"”
"Pregel"
MMSC

"Neva stars'

"Neva stars'

"Chayka"
"Faro"
"Neptun"
"Sprut”
"Takas"

"Takas"
"Neva stars'

"Neptun"

"Sprut”
"Sprut”

"Neva stars'

"Pregel"

2.57,92
3.08,78
3.19,75
3.38,82

2.38,26
3.07,26
3.15,97
3.16,99
3.46,89

2.42,22
2.46,28
2.52,44
3.07,79
3.08,45
3.08,73

2.47,78
2.49,73
2.50,34
3.12,17

2.42,16
3.03,97

2.49,06

241,24
241,31
3.14,93

2.59,91
3.19,88

2.52,18
2.52,97
2.57,94
3.02,48
3.12,72

2.41,04
2.56,31
3.00,53
3.22,70

2.36,04
2.48,89
3.10,61
3.22,43

2.40,58

3.01,19
3.33,76
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200 m Medley, Men

75-79
1. Borovikov Viktor 1932 RUS "Neva stars" 3.51,79 5
70-74
1. Vereshagin Anri 1934 RUS "Chayka" 3.19,72 5
2. Stradaev Gennady 1937 RUS 3.52,71 3
3. Naoumenko Vladimir 1937 RUS "Pregel" 4.04,63 1
4. Orlov Yury 1934 BLR 5.36,16
65-69
1. Bezzubovas Povilas 1939 LIT "Takas" 3.41,29 5
2. Brodyagin Valery 1940 RUS "Olymp" 4.02,48 3
60-64
1. Bashmakov Aleksander 1946 RUS "Neptun"” 3.01,80 5
2. Kharchenko Aleksander 1947 RUS "Neva stars" 3.17,58 3
55-59
1. Getman Vladimir 1953 RUS "Olymp" 244,31 5
2. Fadeev Victor 1950 RUS "Pregel" 2.46,20 3
3. Laht Lembit 1949 EST "U-club” 3.01,68 1
50-54
1. Podmarev Timur 1957 RUS "Duck's Creek" 2.31,65 5
2. Soloviev Andrey 1954 RUS MMSC 2.39,92 3
3. Boyarkin Oleg 1958 RUS "Tsunamy" 2.40,05 1
4. Troynov Nikolay 1956 RUS "Tsunamy" 2.51,61
5. Bersenev Eduard 1956 RUS "Neptun" 2.52,50
6. Shimanovskiy Sergey 1954 RUS MMSC 2.58,12
7. Travin Sergey 1957 RUS 2.58,16
45-49
1. Molodin Sergey 1959 RUS KVSP 2.26,25 5
2. Verchik Dmitry 1962 RUS PCWKS 2.33,20 3
3. Krylov Igor 1959 RUS "Dvina 2.40,67 1
4. Burmistrov Vladimir 1959 RUS "Neptun"” 2.41,16
5. Tuomas Arturas 1961 LIT "Takas" 2.41,36
6. Kryvochuprin Volodymir 1959 UKR "Kremen-masters" 2.42,25
7. Grehov Andrey 1959 RUS "Penguin” 2.56,85
8. Suloev Evgeny 1962 RUS "Sprut" 3.00,80
40-44
1. Grigorov Sergey 1966 BLR "Pregel" 2.26,88 5
2. Ponomarenko Roman 1967 RUS 2.33,14 3
35-39
1. Dron German 1972 RUS MMSC 2.21,02 5
2. Proskuryakov Yury 1973 RUS KVSP 2.23,55 3
3. Saramutin Yury 1973 RUS 2.23,72 1
4. Gershun German 1971 RUS 2.32,19
5. Gluschenko Denis 1971 KAZ 2.33,50
6. Torishny Grigory 1969 RUS "Aquatorya” 2.44,40
7. Lavrimov Petr 1969 RUS 2.52,48
30-34
1. Koptur Dmitry 1978 BLR "Pregel" 2.19,81 5
2. Tsybulin Valentin 1977 RUS "Dvina 2.29,10 3
3. Andronov Oleg 1977 RUS 2.34,72 1
4. Kuzmin Kirill 1977 RUS "Black Sepia" 2.47,85
25-29
1. Fedorenko Anton 1983 BLR "Pregel" 2.34,59 5

www.swimmingmasters.ru 43



«St.Petersburg OPEN 2008», 05.31-06.01.2008

Relay 4 x 50 m KOMOMHUpPOBaHHasA, cMeLlaHHasA

280-319
1. "Neva stars" 284 RUS 2.57,10 RR 10
Andreev Igor 1946
Borovikov Viktor 1932
Makarova Kira 1947
Kokorina Olga 1923
2. "Pregel” 285 RUS-BEL 3.28,38 6
Starkov Aleksander 1938
Shcherbich Luiza 1938
Naoumenko Vladimir 1937
Pisarchik Elvira 1934
3. MMSC 290 RUS 3.48,06 2
Meshcheryakov Valentin 1933
Belokovskiy Vyacheslav 1931
Dolya Galina 1946
Ivarbeeva Maya 1932
240-279 10
1. "Neva stars” 244 RUS 2.48,28
Andryushenko Svetlana 1942
Kharchenko Aleksander 1947
Semenov Sergey 1954
Drobyazko Irina 1945
2. "Takas" 244 LIT 6
Stankeviciene Diana 1966 2.49,23
Cineliene Margarita 1956
Bezzubovas Povilas 1939
Vimbaras Vladas 1927
200-239
1. "Neptun"” 205 RUS 2.14,27 10
Kausov Vladimir 1956
Kedrova Olga 1960
Ruzhitskiy Boris 1944
Khilyal Olga 1967
2. "Pregel" 202 RUS-BEL 2.23,57 6
Fadeev Victor 1950
Dubovik Mikhail 1953
Orlova Maria 1963
Logvinova Tatyana 1964
160-199
1. "Duck's Creek" 167 RUS 2.02,98 RR 10
Kapustnik Eleonora 1964
Bragin Vladislav 1971
Kuzmina Elvira 1965
Markitantov Igor 1965
2. "Neptun" 162 RUS 2.03,08 6
Bronitskaya Oxana 1972
Zagrebenko Vladislav 1963
Filatov Pavel 1960
Zaborova Viktoria 1975
3. "Tsunamy" 162 RUS 2.09,15 2
Kovalev Anton 1983
Rumyantseva Marta 1964
Kulagin Vladimir 1956
Borisova Olga 1967
4. "Takas" 172 LIT 2.09,97
Kareckiene Dita 1968
Steponavicius Nerimantas 1967
Vilkevicius Algimantas 1958
Duleviciene Jolanta 1967
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5. "Neva stars” 162 RUS 2.20,92
Shangina Elena 1981
Shangin Andrey 1978
Shangina Irina 1955
Shangin Aleksander 1956
6. "Black Sepia" 161 RUS 2.24,27
Volkov Andrey 1968
Terent'ev Sergey 1959
Trofimova Yulia 1975
Sergeeva Marina 1969
120-159
1. "Neva stars" 135 RUS 2.00,76 10
Shilin Aleksander 1976
Perepelkina Marina 1972
Volkov Fedor 1972
Sazykina Elena 1977
2. "Sprut" 146 RUS 2.08,62 6
Babikova Elena 1973
Nenishin Yury 1964
Ronzina Tatyana 1971
Potemkin Evgeny 1978
3. "Neptun" 144 RUS 2.10,85 2
Mchedlishvili Evgenia 1978
Andriyanova Olga 1974
Zaykov Anton 1971
Tyrin Valery 1965
4. "Black Sepia" 120 RUS 2.15,00
Sidelev Andrey 1976
Buslaev Maxim 1977
Vitko Marina 1976
Fenoga Anna 1983
Co6opHas 126 RUS 2.02,96
Andronov Oleg 1977
Saramutin Yury 1973
Yudina Ekaterina 1975
Yudina Lubov 1981
100-119
1. "Pregel” 103 BLR 2.05,44 10
Fedorenko Anton 1983
Lyah Anastasia 1983
Koshel Dmitry 1981
Vovna Oxana 1982

2-nd day - 06.01.2008
Relay 4 x 50 m Freestyle, Men

320-359
1. "Pregel" 323 RUS-BEL 6.24,73 10
Soshnikov Boris 1922
Razmahov Boris 1931
Galas Vladimir 1934
Korsak Aleksander 1922
280-319
1. "Pregel" 285 RUS-BEL 2.45,14 10
Starkov Aleksander 1938
Fokin Yury 1938
Naoumenko Vladimir 1937
Galperin Evgeny 1934
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2. MMSC 281 RUS 2.50,66 6
Meshcheryakov Valentin 1933
Morshin Aleksander 1945
Torotenkov Sergey 1937
Torletskiy Sergey 1936
240-279
1. "Neptun" 241 RUS 2.00,82 10
Zagrebenko Vladislav 1963
Brovin Igor 1932
Kulik Aleksander 1950
Bashmakov Aleksander 1946
2. "Neva stars" 245 RUS 2.11,87 6
Kharchenko Aleksander 1947 31,58
Borovikov Viktor 1932
Andreev Igor 1946
Skorobogatov Sergey 1962
3. "Pregel" 240 RUS-BEL 2.13,56 2
Tihonov Vyacheslav 1946
Yakovenko Yury 1952
Pasichnichenko Vladimir 1948
Dementyev Yury 1946
200-239
1. "Neptun" 203 RUS 1.50,21 10
Zeleniy Evgeny 1954
Ruzhitskiy Boris 1944
Filatov Pavel 1960
Zaykov Anton 1971
2. "Tsunamy" 202 RUS 1.51,44 6
Danilov Aleksander 1957
Boyarkin Oleg 1958
Kulagin Vladimir 1956
Fokanov Dmitry 1959
3. "Pregel" 200 RUS-BEL 1.56,99 2
Fadeev Victor 1950
Grigorov Sergey 1966
Yanochkin Sergey 1956
Sizov Yury 1960
4. "Takas" 202 LIT 2.06,24
Bezzubovas Povilas 1939
Tuomas Arturas 1961
Alisauskas Algirdas 1961
Burinskas Arvydas 1969
160-199
1. "Neva stars" 161 RUS 1.43,44 10
Bublikov Konstantin 1959
Pokryshev Petr 1974
Grafskii Igor 1966
Volkov Fedor 1972
2. PCWKS 163 RUS 1.44,10 6
Muraviev Mikhail 1958
Verchik Dmitry 1962
Gall Dmitry 1968
Kolpakov Viadimir 1981
3. MMSC 166 RUS 1.45,62 2
Khodko Dmitry 1959
Dron German 1972
Soloviev Kirill 1981
Soloviev Andrey 1954
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4. "Takas" 162 LIT 1.50,33
Steponavicius Nerimantas 1967
Vileikis Modestas 1972
Vilkevicius Algimantas 1958
Bezzubovas Julius 1973

C6opHas 165 RUS 1.49,05
Andronov Oleg 1977
Novitskiy Yaroslav 1945
Saramutin Yury 1973
Alexandrov Dmitry 1972
120-159

1. "Black Sepia" 134 RUS 1.48,49 10
Buslaev Maxim 1977
Sidelev Andrey 1976
Kuzmin Kirill 1977
Volkov Andrey 1968

100-119

1. "Pregel” 108 BLR 1.40,28 10
Koshel Dmitry 1981
Naoumenko Anton 1982
Koptur Dmitry 1978
Fedorenko Anton 1983

400 m Freestyle, Women

70-74
1. Pisarchik Elvira 1934 BLR "Pregel" 8.03,91 5
60-64
1. Drobyazko Irina 1945 RUS "Neva stars" 7.00,48 RR 5
50-54
1. Petrova Svetlana 1958 RUS "Neva stars" 6.44,70 5
2. Lukashova Liudmila 1955 RUS 8.12,41 3
Lapitskaya Elena 1955 RUS "Neptun" DQ
45-49
1. Kedrova Olga 1960 RUS "Neptun" 5.42,05 5
2. Polko Elena 1963 RUS 5.56,78 3
40-44
1. Duleviciene Jolanta 1967 LIT "Takas" 5.24,17 5
2. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy" 5.39,21 3
3. Kozharina Vera 1967 RUS PCWKS 5.52,57 1
4. Kozlova Svetlana 1965 RUS 6.03,97
35-39
1. Zalukaeva Olga 1972 RUS "Sprut" 5.31,50 5
2. Mihailova Alla 1970 RUS 6.32,34 3
Dogadina Lubov 1970 RUS "Sprut" DQ
30-34
1. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 5.26,66 5
2. CaHHukoBa HOnus 1978 RUS 5.31,39 3
25-29
1. Dmitrieva Olga 1981 RUS 45723 RR 5
2. Vovna Oxana 1982 BLR "Pregel" 5.50,82 3
3. Zubovich Olga 1983 BLR "Pregel" 6.20,98 1
4. Alexandrova Polina 1979 RUS 7.00,65
400 m Freestyle, Men
85-89
1. Korsak Aleksander 1922 BLR "Pregel" 12.48,28 5
75-79
1. Brovin Igor 1932 RUS "Neptun" 6.12,07 5
2. Keshishev Viadimir 1931 RUS "Chayka" 10.34,03 3
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60-64
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. Vereshagin Anri
. Galperin Evgeny
. Torotenkov Sergey

. Denisov Yury

. Bashmakov Aleksander
. Novitskiy Yaroslav

. Kulik Aleksander
. Getman Vladimir

Dobrovolskiy Sergey

. Kulagin Vladimir

. Zeleniy Evgeny

. Shimanovskiy Sergey
. Krukonis Gintautas

. Korneev Andrey

. Logvin Yury

. Yakovlev Sergey

. Tereshenkov Alexey
. Khodko Dmitry

. Zyukin Aleksander

. Volkov Andrey

. Ponomarenko Roman
. Makarchev Sergey

. Tyrin Valery

. Koval Evgeny

. Silukov Pavel

. Bessonov Petr

. Frolov Sergey

. Proskuryakov Yury
. Dron German

. Saramutin Yury

. Koptur Dmitry
. Chaplygin Vasily

50 m Butterfly, Women
. Kokorina Olga
. Zykova Liudmila
. Makarova Kira

. Mirgorodskaya Elena
. Burmantova Galina

. Shangina Irina

. Popova Larisa

. Cineliene Margarita
. Macerinskiene Nijole
. Belinskaya Natalya
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1934
1934
1937

1940

1946
1945

1950
1953
1953

1956
1954
1954
1958

1959
1962
1960
1963
1959
1960

1968
1967
1965
1965
1964
1965
1965
1964

1973
1972
1973

1978
1978

1923

1941

1947

1949
1950

1955
1958
1956
1958
1954

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
LIT

RUS
FIN

RUS
EST
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

BLR
RUS

RUS

BLR

RUS

RUS
RUS

RUS
RUS
LIT
LIT
RUS
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"Chayka"
"Pregel"
MMSC

KVSP

"Neptun"

"Neptun"
"Olymp"

"Tsunamy"
"Neptun"
MMSC
"Takas"

"Arsenal”
"Poseidon
PCWKS
"Uca"
MMSC
MMSC

"Black Sepia"

"Troyka"
"Neptun"
MMSC
"Neva stars"
"Neva stars"
KVSP
MMSC

"Pregel"

"Neva stars

PCWKS

"Neva stars

PCWKS
"Neva stars"
PCWKS
"Takas"
"Takas"
"Neva stars'

6.10,33
6.58,58
7.28,01

7.40,29

5.31,02
5.40,03

5.19,76
5.45,22

DQ

4.50,11
4.54,90
5.59,86
6.20,28

4.50,59
4.56,80
5.06,87
5.21,89
5.42,56
5.48,60

4.34,61
4.42,08
4.44,82
4.56,51
5.06,93
5.07,17
5.10,03
5.24,65

4.24,26
4.27,77
4.52,90

4.15,37
5.34,17

1.05,81
48,35
36,19

47,46
52,29

36,62
42,73
44,35
44,80
48,93

RR

RR
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45-49
1. Shelofastova Tamara 1959 RUS "Chayka" 3268 RR 5
2. Svirskyte Saulute 1961 LIT "Takas" 38,39 3
3. Ponomarenko Liudmila 1960 RUS MMSC 44,36 1
40-44
1. Matveeva Nataliya 1965 RUS "Chayka" 29,57 5
2. Kareckiene Dita 1968 LIT "Takas" 31,39 3
3. Stankeviciene Diana 1966 LIT "Takas" 39,48 1
35-39
1. Bronitskaya Oxana 1972 RUS "Neptun" 31,09 5
2. Kravchenko Natalya 1971 RUS PCWKS 33,20 3
3. Krylova Irina 1970 RUS "Tsunamy" 35,14 1
4. Petruchenya Elena 1969 RUS 44,22
30-34
1. Yudina Ekaterina 1975 RUS 2944 RR 5
2. Mchedlishvili Evgenia 1978 RUS "Neptun" 31,50 3
3. Vasilkova Yulia 1975 UKR "MS Donbas" 40,98 1
25-29
1. Dryazgova Svetlana 1981 RUS 31,46 5
20-24
B/k Nikitenkova Olga 1984 RUS 32,70
50 m Butterfly, Men
75-79
1. Borovikov Viktor 1932 RUS "Neva stars" 42,51 5
70-74
1. Filenko Yury 1938 RUS 37,22 RR 5
2. Karpov Leonid 1937 RUS 47,86 3
3. Stradaev Gennady 1937 RUS 50,19 1
4. Orlov Yury 1934 BLR 1.01,03
65-69
1. Bezzubovas Povilas 1939 LIT "Takas" 37,07 5
2. Chepelkin Boris 1942 RUS 37,13 3
3. Brodyagin Valery 1940 RUS "Olymp" 47,34 1
4. Denisov Yury 1940 RUS KVSP 1.00,36
60-64
1. Ruzhitskiy Boris 1944 RUS "Neptun"” 30,10 5
2. Kryukov Aleksander 1944 RUS "Neptun" 31,07 3
3. Andreev Igor 1946 RUS "Neva stars" 34,36 1
4. Lukin Olav 1944 EST "U-club” 35,27
55-59
1. Batishev Aleksander 1953 EST "U-club” 29,95 5
2. Mayorov Evgeny 1953 RUS 32,42 3
3. Laht Lembit 1949 EST "U-club” 34,77 1
4. Sataev Evgeny 1950 RUS "Tsunamy"” 35,11
5. Andreev Viadimir 1953 RUS 39,20
50-54
1. Vilkevicius Algimantas 1958 LIT "Takas" 29,63 5
2. Romanov Aleksander 1956 RUS "Chayka" 30,23 3
3. Nachalov Sergey 1957 RUS "Raduga"” 31,21 1
4. Smirnov Anatoly 1956 RUS 31,24
5. Troynov Nikolay 1956 RUS "Tsunamy" 31,57
6. Bersenev Eduard 1956 RUS "Neptun"” 32,69
7. Malyshev Evgeny 1956 RUS "Chayka" 32,91
45-49
1. Bobrov Evgeny 1959 RUS 28,09 5
2. Krylov Igor 1959 RUS "Dvina 28,50 3
3. Filatov Pavel 1960 RUS "Neptun" 29,32 1
4. Lyagin Konstantin 1962 RUS "Lada" 29,78
5. Zagrebenko Vladislav 1963 RUS "Neptun" 30,82
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6. Grishel Sergey 1960 BLR 31,58
7. Tuomas Arturas 1961 LIT "Takas" 32,20
8. Lokhonya Maxim 1961 RUS 33,25
9. Terent'ev Sergey 1959 RUS "Black Sepia" 34,32
40-44
1. Grigorov Sergey 1966 BLR "Pregel" 27,66 5
2. Gall Dmitry 1968 RUS PCWKS 28,56 3
3. Farish Robert 1964 GBR MMSC 29,73 1
4. Opal'ko Valery 1967 RUS "Lada" 30,11
5. Bykov Igor 1965 RUS "Neva stars" 31,60
35-39
1. Avvakumov Dmitry 1969 RUS KVSP 26,62 5
1. Bragin Vladislav 1971 RUS "Duck's Creek" 26,62 5
3. Zaykov Anton 1971 RUS "Neptun" 26,98 1
4. Volkov Fedor 1972 RUS “Neva stars" 27,08
5. Alexandrov Dmitry 1972 RUS 27,83
6. Burinskas Arvydas 1969 LIT "Takas" 30,25
7. Bezzubovas Julius 1973 LIT "Takas" 30,26
8. Frolov Vladimir 1971 RUS 31,32
30-34
1. Tsybulin Valentin 1977 RUS "Dvina 25,90 5
2. Pokryshev Petr 1974 RUS "Neva stars" 27,53 3
3. Buslaev Maxim 1977 RUS "Black Sepia" 27,54 1
4. Sidelev Andrey 1976 RUS "Black Sepia" 27,57
5. Andronov Oleg 1977 RUS 28,73
6. Kuzmin Kirill 1977 RUS "Black Sepia" 30,47
7. Shupnev Dmitry 1975 RUS 30,65
25-29
1. Koshel Dmitry 1981 BLR "Pregel" 25,70 5
2. Kolpakov Vladimir 1981 RUS PCWKS 26,43 3
3. Oreshkin Sergey 1980 RUS 27,71 1
20-24
B/k Dementyev Anton 1987 RUS 29,24
B/Kk Pavlyuk Alexey 1985 EST "U-club” 33,20
50 m Backstroke, Women
85-89
1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 1.10,70 RR 5
75-79
1. Stukis Helle 1931 EST "U-club” 53,29 5
2. Erokhina Zinaida 1929 RUS "Tsunamy" 1.01,57 3
3. lvarbeeva Maya 1932 RUS MMSC 1.33,71 1
70-74
1. Pisarchik Elvira 1934 BLR "Pregel" 56,43 5
65-69
Andryushenko Svetlana 1942 RUS "Neva stars" DQ
60-64
1. Makarova Kira 1947 RUS "Neva stars" 40,09 RR 5
2. Dolya Galina 1946 RUS MMSC 49,84 3
50-54
1. Rusina Svetlana 1957 RUS “Neva stars" 41,43 5
2. Naymushina Marina 1956 RUS 46,97 3
3. Macerinskiene Nijole 1958 LIT "Takas" 47,24 1
4. Khudenkih Augusta 1958 RUS PCWKS 57,78
45-49
1. Alarcon Elena 1961 POR "Faro" 36,65 5
2. Kulbashnaya Irina 1960 RUS "Neptun"” 38,72 3
3. Nagovitsyna Larisa 1959 RUS "Sprut" 38,89 1
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. Kampenusa Svetlana
. Pavlova Irina

. Orlova Maria

. Svirskyte Saulute

~N o o b~

40-44

=Y

. Zhigunova Svetlana
. Kapustnik Eleonora
3. Bykova Veronika
35-39
1. Bronitskaya Oxana
. Ronzina Tatyana
. Babikova Elena

N

w N

30-34

. Sazykina Elena

. Ruban Anna

. Trofimova Yulia

. Viszhachaya Ekaterina

A WNPR

25-29

50 m Backstroke, Men

85-89
1. Soshnikov Boris
75-79

=Y

. Meshcheryakov Valentin
. Belokovskiy Vyacheslav
3. Paulauskas Kalikstas
70-74
1. Starkov Aleksander
2. Naoumenko Vladimir
3. Karpov Leonid
65-69
1. Chepelkin Boris
60-64
1. Kryukov Aleksander
2. Ivanchev Vladimir
3. Dementyev Yury
55-59
1. Galavtin Vladimir
. Fadeev Victor

N

N

50-54

. Kausov Vladimir

. Boyarkin Oleg

. Soloviev Andrey
. Yanochkin Sergey
. Travin Sergey

ar wmnNBE

45-49

. Monyn Andrey

. Lukonenko Igor

. Tushin Sergey

. Skorobogatov Sergey

A OWNPE

40-44
1. Denisov Vladimir
. Shulepin Aleksander
3. Bukin Oleg
35-39
1. Sorokin Evgeny
30-34
1. Shilin Aleksander
2. Arefjev Viktor
3. Sidelev Andrey

N
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1962
1959
1963
1961

1964
1964
1967

1972
1971
1973

1977
1977
1975
1975

1922

1933
1931
1930

1938
1937
1937

1942

1944
1946
1946

1953
1950

1956
1958
1954
1956
1957

1960
1963
1959
1962

1965
1967
1968

1973
1976

1975
1976

LAT
RUS
RUS
LIT

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
LIT

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
BLR

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
UKR
RUS
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"Aqua"

"Pregel"
"Takas"

"Chayka"
"Duck’s Creek"
"Neva stars"

"Neptun"
"Sprut”
"Sprut”

"Neva stars"

"Black Sepia"

"Pregel"

MMSC
MMSC
"Takas"

"Pregel"
"Pregel"

"Neptun"
"Neptun"
"Pregel"

"Chayka"
"Pregel"

"Neptun"
"Tsunamy"
MMSC
"Pregel"

"Kremen-masters"
"Neva stars"
"Meschera”

"Neva stars"

"Olymp"
"Pregel"

"Neva stars"
"Kremen-masters"
"Black Sepia"

39,43
40,30
41,33
41,45

35,33
36,54
39,51

34,37
35,59
35,81

33,73
35,88
39,31
46,18

2.20,76

46,30
54,26
59,44

41,48
45,56
48,91

40,72

36,20
40,68
40,77

31,99
34,16

32,37
33,25
35,17
36,39
42,44

33,37
34,45
34,68
37,79

31,07
31,56
37,80

31,35
27,85

29,54
31,68

RR

RR

RR

RR
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25-29
1. Kovalev Anton 1983 RUS "Tsunamy" 28,75 5
2. Fedorenko Anton 1983 BLR "Pregel" 29,27 3
3. Goryunov Dmitry 1980 RUS 30,25 1
4. Orekhov Andrey 1982 RUS PCWKS 34,94
100 m Breaststroke, Women
85-89
1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 2.1051 RR 5
75-79
1. Borovikova Liudmila 1931 RUS "Neva stars" 2.33,08 5
70-74
1. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 2.32,51 5
65-69
1. Menshikova Irina 1940 RUS "Neva stars" 2.16,15 5
60-64
1. Jokubaitiene Irena 1948 LIT "Takas" 1.56,33 5
55-59
1. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 1.50,92 5
50-54
1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 1.32,80 5
2. Cineliene Margarita 1956 LIT "Takas" 1.38,21 3
45-49
1. Krylova Svetlana 1961 RUS "Dvina 1.26,24 5
40-44
1. Savino Svetlana 1964 FIN 1.24,55 5
2. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy"” 1.27,93 3
3. Prokofyeva Tatyana 1965 RUS "Olymp" 1.30,64 1
4. Kozlova Svetlana 1965 RUS 1.43,88
5. Zorina Elena 1965 RUS 1.45,11
35-39
1. Sushkova Nataliya 1971 RUS 12190 RR 5
2. Lelikova Oxana 1971 RUS KVSP 1.23,32 3
3. Perepelkina Marina 1972 RUS "Neva stars" 1.24,45 1
4. Zelentsova Maria 1969 RUS "Dvina 1.29,02
5. Khalyavina Irina 1971 RUS PCWKS 1.34,83
6. Pakhomova Maria 1971 RUS "Sprut" 1.38,89
30-34
1. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 1.30,45 5
2. Andriyanova Olga 1974 RUS "Neptun" 1.30,79 3
3. Trofimova Yulia 1975 RUS "Black Sepia" 1.32,17 1
4. Avrukh Mariya 1977 RUS 1.49,62
25-29
1. Lyah Anastasia 1983 BLR "Pregel" 1.26,18 5
100 m Breaststroke, Men
75-79
1. Belokovskiy Vyacheslav 1931 RUS MMSC 2.01,55 5
2. Razmahov Boris 1931 BLR "Pregel" 2.01,86 3
70-74
1. Filenko Yury 1938 RUS 1.41,39 5
2. Erokhin Mikhalil 1937 RUS "Tsunamy" 1.45,23 3
3. Naoumenko Vladimir 1937 RUS "Pregel" 1.51,74 1
4. Galas Vladimir 1934 RUS "Pregel" 2.11,12
65-69
1. Kurmyshkin Nikolay 1942 RUS 1.56,59 5
60-64
1. Brodski Vladimir 1946 FIN "Kajaanin Uimaseura" 1.25,53 5
2. Kharchenko Aleksander 1947 RUS "Neva stars" 1.29,04 3
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55-59
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50-54
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45-49
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35-39
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30-34
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25-29
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85-89

75-79

70-74

60-64

. Morshin Aleksander
. Konenkov Aleksander

. Batishev Aleksander
. Dubovik Mikhail

. Luige Aksel

. Yakovenko Yury

. Podmarev Timur

. Bolshakov Sergey
. Scherbakov Alexey
. Izergin Sergey

. Shitov Aleksander

. Zagrebenko Vladislav

. Molodin Sergey

. Davydov Andrey

. Pakhomov Sergey

. Kryvochuprin Volodymir
. Alisauskas Algirdas

. Volkov Igor

. Tereshenkov Alexey

. Bogdan Leonard

. Salamatov Alexey

. Gall Dmitry

. Barzhak Andrey

. Danilov Andrey

. Nenishin Yury

. Bessonov Petr

. Steponavicius Nerimantas
. Orel Igor

. Sedov Vadim

. Bragin Vladislav

. Lapuchin Aleksander
. Vileikis Modestas

. Belousov Denis

. Mogilevtshev Viadimir
. Larionov Evgeny

. Savkin Dmitry

. Kolpakov Vladimir
. Chizik Igor

. Naymushin Ivan

. Soloviev Kirill

100 m Freestyle, Women

Petrova Vera

. Stukis Helle
. Shcherbich Luiza

. Makarova Kira
. Fedoraviciene Dalicija
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1945
1948
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1946
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RUS
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LIT
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RUS
LIT
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RUS
RUS
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RUS
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RUS
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RUS

RUS
LIT
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MMSC
"Neptun"

"U-club"
"Pregel"
"U-club"
"Pregel"

"Duck's Creek"
"Sprut”
"Chayka"

PCWKS

"Neptun"
KVSP
"Chayka"

"Kremen-masters"
"Takas"

"Nendre"

"Uca"

"Chayka"

PCWKS

"Tsunamy"
"Sprut”
"Neva stars"
"Takas"

"Neva stars"

"Duck’s Creek"
"Raduga"”
"Takas"

"Neva stars'
PCWKS

"Raduga"”
PCWKS
"Pregel"

MMSC

"Neva stars
"U-club”

"Pregel"

"Neva stars
"Takas"

1.32,61
1.34,86

1.17,70
1.23,00
1.25,79
1.33,95

1.11,62
1.22,85
1.27,73
1.41,74
1.49,51

111,91
1.14,77
1.15,58
1.16,64
1.18,07
1.19,72
1.23,73
1.23,86
1.33,01
1.38,09

1.12,27
1.13,33
1.16,09
1.16,70
1.17,33
1.21,09
1.23,37
1.24,16

1.05,52
112,61
1.22,33
1.37,36

1.14,61
1.23,96

1.07,04
1.08,84
1.09,76

1.20,06
1.24,84

DQ
1.43,64
2.26,66

1.15,13
2.07,25

RR

RR

RR
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50-54
1. Popova Larisa 1958 RUS PCWKS 1.17,53 5
2. Belinskaya Natalya 1954 RUS "Neva stars" 1.24,92 3
3. Petrova Svetlana 1958 RUS "Neva stars" 1.27,56 1
4. Zhukova Tatyana 1957 BLR "Pregel" 1.34,54
45-49
1. Alarcon Elena 1961 POR "Faro" 1.07,65 5
2. Kedrova Olga 1960 RUS "Neptun" 1.10,33 3
3. Kampenusa Svetlana 1962 LAT "Agqua" 1.17,31 1
4. Pavlova Irina 1959 RUS 1.19,71
40-44
1. Kareckiene Dita 1968 LIT "Takas" 1.05,57 5
2. Borisova Olga 1967 RUS "Tsunamy" 1.06,27 3
3. Kuzmina Elvira 1965 RUS "Duck's Creek" 1.07,13 1
4. Kovalenko Angela 1966 LIT "Nendre” 1.19,59
35-39
1. Babikova Elena 1973 RUS "Sprut" 1.03,55 5
2. Mihailova Alla 1970 RUS 1.20,68 3
30-34
1. Yudina Ekaterina 1975 RUS 1.01,19 RR 5
2. Zaborova Viktoria 1975 RUS "Neptun"” 1.07,76 3
3. Vitko Marina 1976 RUS "Black Sepia" 1.08,88 1
4. Vasilkova Yulia 1975 UKR "MS Donbas" 1.16,51
25-29
1. Yudina Lubov 1981 RUS 1.03,45 5
2. Zubovich Olga 1983 BLR "Pregel" 1.16,63 3
100 m Freestyle, Men
85-89
1. Korsak Aleksander 1922 BLR "Pregel" 2.29,14 5
2. Soshnikov Boris 1922 RUS "Pregel" 8.16,69 3
80-84
1. Vimbaras Vladas 1927 LIT "Takas" 1.55,72 5
75-79
1. Brovin Igor 1932 RUS "Neptun™ 1.18,21 5
70-74
1. Torletskiy Sergey 1936 RUS MMSC 1.22,41 5
2. Galperin Evgeny 1934 RUS "Pregel" 1.31,50 3
3. Galas Vladimir 1934 RUS "Pregel" 1.56,79 1
65-69
1. Bezzubovas Povilas 1939 LIT "Takas" 1.17,56 5
2. Skotarenko Adolf 1940 RUS "Neptun" 1.18,37 3
60-64
1. Bashmakov Aleksander 1946 RUS "Neptun" 1.07,99 5
2. Feoktistov Valery 1945 RUS PCWKS 1.18,77 3
3. Tihonov Vyacheslav 1946 RUS "Pregel" 1.19,12 1
4. Rossinsky Aleksander 1946 RUS 1.28,52
55-59
1. Galavtin Vladimir 1953 RUS "Chayka" 1.01,53 5
2. Laht Lembit 1949 EST "U-club” 1.10,54 3
3. Seleznev Aleksander 1952 RUS 1.30,15 1
50-54
1. Galavtin Mikhail 1954 RUS "Chayka" 1.00,70 5
2. Kulagin Vladimir 1956 RUS "Tsunamy" 1.01,48 3
3. Zeleniy Evgeny 1954 RUS "Neptun"” 1.02,10 1
4. Vilkevicius Algimantas 1958 LIT "Takas" 1.02,35
5. Troynov Nikolay 1956 RUS "Tsunamy" 1.05,03
6. Malyshev Evgeny 1956 RUS "Chayka" 1.06,21
7. Travin Sergey 1957 RUS 1.11,81
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45-49
1. Logvin Yury 1962 FIN "Poseidon" 57,20 5
2. Verchik Dmitry 1962 RUS PCWKS 59,49 3
3. Krylov Igor 1959 RUS "Dvina 1.02,67 1
4. Slivin Oleg 1962 RUS "Neva stars" 1.06,58
5. Terent'ev Sergey 1959 RUS "Black Sepia" 1.06,74
6. Mozhirov Andrey 1963 RUS 1.10,59
7. Zyukin Aleksander 1960 RUS MMSC 1.11,69
8. Bogdan Leonard 1960 RUS "Chayka" 1.21,21
40-44
1. Grigorov Sergey 1966 BLR "Pregel" 58,32 5
2. Sirotkin Sergey 1966 RUS 58,84 3
3. Bogdanov Aleksander 1968 RUS 1.00,07 1
4. Tyrin Valery 1965 RUS "Neptun" 1.01,73
5. Farish Robert 1964 GBR MMSC 1.02,83
6. Bykov Igor 1965 RUS "Neva stars" 1.04,01
7. Koval Evgeny 1964 RUS MMSC 1.04,73
35-39
1. Zaykov Anton 1971 RUS "Neptun™ 55,41 5
2. Alexandrov Dmitry 1972 RUS 56,28 3
3. Gershun German 1971 RUS 57,57 1
4. Gluschenko Denis 1971 KAZ 57,66
5. Tshypkin Anton 1971 RUS "Neva stars" 58,62
6. Bezzubovas Julius 1973 LIT "Takas" 1.00,22
7. Burinskas Arvydas 1969 LIT "Takas" 1.04,09
8. Lavrimov Petr 1969 RUS 1.06,74
9. Belousov Denis 1972 RUS 1.11,96
30-34
1. Koptur Dmitry 1978 BLR "Pregel" 53,46 5
2. Tsybulin Valentin 1977 RUS "Dvina 55,60 3
3. Potemkin Evgeny 1978 RUS "Sprut" 56,21 1
4. Ivanov Evgeny 1974 RUS 57,95
5. Mayakov Victor 1977 RUS "Dvina 1.01,01
6. Tribel Pavel 1974 RUS 1.19,06
25-29
1. Naoumenko Anton 1982 BLR "Pregel" 54,83 5
2. Korzhov Evgeny 1980 RUS 58,83 3
3. Pirogov Denis 1981 RUS 1.00,14 1
4. Khudyakov Alexey 1981 RUS 1.14,13
200 m Butterfly, Women
60-64
1. Drobyazko Irina 1945 RUS "Neva stars" 452,61 5
50-54
1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 3.17,75 5
45-49
1. Nagovitsyna Larisa 1959 RUS "Sprut" 3.05,09 5
40-44
1. Ozhogina Evgenia 1967 RUS 2.37,62 5
2. Matveeva Nataliya 1965 RUS "Chayka" 2.46,45 3
3. Duleviciene Jolanta 1967 LIT "Takas" 3.09,61 1
30-34
1. Mchedlishvili Evgenia 1978 RUS "Neptun"” 3.00,38 5
25-29
1. Vovna Oxana 1982 BLR "Pregel" 3.35,36 5
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200 m Butterfly, Men

75-79
1. Borovikov Viktor 1932 RUS "Neva stars" 4.04,80 5
70-74
1. Vereshagin Anri 1934 RUS "Chayka" 3.45,30 5
2. Torotenkov Sergey 1937 RUS MMSC 4.27,56 3
60-64
1. Ruzhitskiy Boris 1944 RUS "Neptun" 3.18,27 5
2. Novitskiy Yaroslav 1945 RUS 3.28,92 3
3. Lukin Olav 1944 EST "U-club” 3.29,31 1
55-59
1. Batishev Aleksander 1953 EST "U-club” 257,21 5
2. Getman Vladimir 1953 RUS "Olymp" 3.02,58 3
3. Sataev Evgeny 1950 RUS "Tsunamy" 3.15,66 1
4. Timofeev Mikhalil 1953 RUS "Neptun"” 3.19,39
50-54
1. Podmarev Timur 1957 RUS "Duck's Creek" 2.33,21 5
2. Shitov Aleksander 1958 RUS PCWKS 4.03,01 3
45-49
1. Molodin Sergey 1959 RUS KVSP 2.38,89 5
2. Tuomas Arturas 1961 LIT "Takas" 2.47,84 3
3. Grehov Andrey 1959 RUS "Penguin” 2.58,23 1
4. Filippov Ernest 1962 RUS 2.58,75
5. Suloev Evgeny 1962 RUS "Sprut” 3.24,14
Bobrov Evgeny 1959 RUS DQ
35-39
1. Dron German 1972 RUS MMSC 2.19,34 5
2. Proskuryakov Yury 1973 RUS KVSP 2.19,68 3
3. Senik Andrey 1970 UKR 2.47,79 1
30-34
1. Andronov Oleg 1977 RUS 2.30,60 5
2. Buslaev Maxim 1977 RUS "Black Sepia" 2.41,27 3
3. Chaplygin Vasily 1978 RUS 2.44,55 1
25-29
1. Chizik Igor 1982 BLR "Pregel" 2.46,24 5
200 m Backstroke, Women
85-89
1. Petrova Vera 1923 RUS "Neva stars” 7.1225 RR 5
75-79
1. Erokhina Zinaida 1929 RUS "Tsunamy" 4.40,57 5
65-69
1. Andryushenko Svetlana 1942 RUS "Neva stars" 4.09,81 5
60-64
1. Dolya Galina 1946 RUS MMSC 3.58,52 5
50-54
1. Rusina Svetlana 1957 RUS "Neva stars" 3.16,16 5
2. Petrova Svetlana 1958 RUS "Neva stars" 3.43,83 3
3. Lapitskaya Elena 1955 RUS "Neptun"” 3.50,43 1
45-49
1. Kulbashnaya Irina 1960 RUS "Neptun"” 3.04,52 5
2. Svirskyte Saulute 1961 LIT "Takas" 3.17,19 3
3. Chursina Natalya 1960 RUS "Brigantina 3.24,64 1
4. Ponomarenko Liudmila 1960 RUS MMSC 3.50,75
40-44
1. Zhigunova Svetlana 1964 RUS "Chayka" 24561 RR 5
2. Bykova Veronika 1967 RUS "Neva stars" 3.13,60 3
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35-39
1. Bronitskaya Oxana 1972 RUS "Neptun" 2.43,82 5
2. Ronzina Tatyana 1971 RUS "Sprut” 2.55,72 3
30-34
1. Sazykina Elena 1977 RUS "Neva stars" 2.43,82 5
25-29
1. Alexandrova Polina 1979 RUS 3.18,61 5
200 m Backstroke, Men
75-79
1. Meshcheryakov Valentin 1933 RUS MMSC 356,44 RR 5
70-74
1. Starkov Aleksander 1938 RUS "Pregel" 3.21,27 RR 5
2. Naoumenko Vladimir 1937 RUS "Pregel" 4.11,88 3
3. Orlov Yury 1934 BLR 5.44,84 1
65-69
1. Skotarenko Adolf 1940 RUS "Neptun"” 3.38,24 5
60-64
1. Pasichnichenko Vladimir 1948 BLR "Pregel" 3.15,64 5
2. lvanchev Vladimir 1946 RUS "Neptun" 3.25,63 3
3. Konenkov Aleksander 1948 RUS "Neptun"” 3.36,89 1
55-59
1. Fadeev Victor 1950 RUS "Pregel" 2.53,19 5
50-54
1. Boyarkin Oleg 1958 RUS "Tsunamy" 2.45,82 5
2. Soloviev Andrey 1954 RUS MMSC 2.50,16 3
3. Bersenev Eduard 1956 RUS "Neptun"” 2.59,68 1
4. Yanochkin Sergey 1956 RUS "Pregel" 2.59,93
45-49
1. Grehov Andrey 1959 RUS "Penguin” 2.53,52 5
2. Tushin Sergey 1959 RUS "Meschera" 2.55,29 3
40-44
1. Shulepin Aleksander 1967 RUS "Pregel" 2.36,43 5
2. Denisov Vladimir 1965 RUS "Olymp" 2.40,77 3
3. Solodilov Konstantin 1968 RUS 2.46,26 1
35-39
1. Sorokin Evgeny 1973 RUS 2.26,81 5
2. Dron German 1972 RUS MMSC 2.30,14 3
30-34
1. Shilin Aleksander 1976 RUS "Neva stars" 2.19,61 5
2. Potemkin Evgeny 1978 RUS "Sprut" 2.30,19 3
25-29
1. Koshel Dmitry 1981 BLR "Pregel" 2.17,97 5
2. Kovalev Anton 1983 RUS "Tsunamy" 2.19,92 3
3. Orekhov Andrey 1982 RUS PCWKS 2.42,65 1
Relay 4 x 50 M BOMNbHbIW CTUSIb, CMeLLUaHHas
280-319
1. "Neva stars" 284 RUS 2.33,49 10
Andreev Igor 1946
Kokorina Olga 1923
Borovikov Viktor 1932
Makarova Kira 1947
2. "Pregel" 285 RUS-BEL 3.03,13 6
Starkov Aleksander 1938
Naoumenko Vladimir 1937
Pisarchik Elvira 1934
Shcherbich Luiza 1938
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3. MMSC 281 RUS 3.19,09 2
Torotenkov Sergey 1937
Dolya Galina 1946
Ivarbeeva Maya 1932
Torletskiy Sergey 1936

4. "Takas" 281 LIT 3.25,44
Fedoraviciene Dalicija 1946
Vimbaras Vladas 1927
Jokubaitiene Irena 1948
Paulauskas Kalikstas 1930

240-279

1. "Neptun"” 240 RUS 2.16,90 10
Skotarenko Adolf 1940
Kulbashnaya Irina 1960
Kedrova Olga 1960
Brovin Igor 1932

2. "Neva stars” 244 RUS 2.35,76 6
Semenov Sergey 1954
Drobyazko Irina 1945

Andryushenko Svetlana 1942
Kharchenko Aleksander 1947

200-239

1. "Neptun" 200 RUS 2.07,02 10
Bashmakov Aleksander 1946
Zaborova Viktoria 1975
Khilyal Olga 1967
Ruzhitskiy Boris 1944

2. "Pregel” 203 RUS 2.08,27 6
Fadeev Victor 1950
Yakovenko Yury 1952
Orlova Maria 1963
Logvinova Tatyana 1964

160-199

1. "Duck's Creek" 167 RUS 1.53,41 10
Kapustnik Eleonora 1964
Markitantov Igor 1965
Kuzmina Elvira 1965
Bragin Vladislav 1971

2. "Takas" 172 LIT 1.56,49 6
Kareckiene Dita 1968
Vilkevicius Algimantas 1958
Duleviciene Jolanta 1967
Steponavicius Nerimantas 1967

3. "Tsunamy" 150 RUS 1.56,65 2
Kovalev Anton 1983
Rumyantseva Marta 1964
Borisova Olga 1967
Danilov Andrey 1968

4. PCWKS 164 RUS 1.58,19
Kravchenko Natalya 1971
Verchik Dmitry 1962
Kozharina Vera 1967
Gall Dmitry 1968

5. "Black Sepia" 161 RUS 2.01,41
Volkov Andrey 1968
Terent'ev Sergey 1959
Trofimova Yulia 1975
Sergeeva Marina 1969
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"Neptun"” 168 RUS DQ
Zeleniy Evgeny 1954
Mchedlishvili Evgenia 1978
Bronitskaya Oxana 1972
Filatov Pavel 1960
120-159

1. "Neva stars” 135 RUS 1.50,68 10
Volkov Fedor 1972
Sazykina Elena 1977
Perepelkina Marina 1972
Shilin Aleksander 1976

2. "Sprut" 145 RUS 1.51,46 6
Zalukaeva Olga 1972
Nenishin Yury 1964
Babikova Elena 1973
Potemkin Evgeny 1978

C6opHas 127 RUS 1.48,15
Andronov Oleg 1977
Yudina Ekaterina 1975
Yudina Lubov 1981
Alexandrov Dmitry 1972
100-119

1. "Pregel" 104 BLR 1.51,06 10
Koshel Dmitry 1981
Naoumenko Anton 1982
Zubovich Olga 1983
Vovna Oxana 1982

2. "Black Sepia" 119 RUS 1.56,67 6
Kuzmin Kirill 1977
Buslaev Maxim 1977
Vitko Marina 1976
Fenoga Anna 1983

Results of command superiority

1. "Neva stars" 416
2. "Pregel" 398
3. "Neptun" 331
4, "Takas" 152
5. PCWKS 126
6. MMSC 121
7. "Chayka" 115
8. "Tsunamy" 113
9. "Sprut" 73
10. KVSP 67
11. "Duck's Creek" 64
12. "Dvina 59
13. "U-club" 57
14. "Olymp" 39
15. "Black Sepia" 34
16. "Raduga" 25
17. "Kremen-masters 17
Signature of the Referee Mironov A.P.
Signature of secretary Naumenko E.V.
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St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008
ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
1-st day - 05.31.2008

50 m Breaststroke, Women

85-89

1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 58,44
75-79

1. Borovikova Liudmila 1931 RUS "Neva stars" 1.12,87
70-74

1. Volkova Margarita 1938 LIT "Nendre” 1.04,79

2. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 1.06,37
65-69

1. Menshikova Irina 1940 RUS "Neva stars" 1.03,51
60-64

1. Jokubaitiene Irena 1948 LIT "Takas" 53,19
55-59

1. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 51,49

2. Vasilenko Elena 1953 RUS "Neva stars" 56,49
50-54

1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 40,51

2. Cineliene Margarita 1956 LIT "Takas" 43,45
45-49

1. Krylova Svetlana 1961 RUS "Dvina 38,77

2. Strebkova Farida 1960 RUS 41,99

3. Afanevich Nataliya 1961 RUS 46,04

4. Petrova Irina 1963 RUS 48,13

5. Zavarikina Elena 1959 RUS 52,21
40-44

1. Savino Svetlana 1964 FIN 37,57

2. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy"” 40,63

3. Logvinova Tatyana 1964 RUS "Pregel" 44,23

4. Zorina Elena 1965 RUS 48,64
35-39

1. Perepelkina Marina 1972 RUS "Neva stars" 37,00

2. Lelikova Oxana 1971 RUS KVSP 37,20

3. Zelentsova Maria 1969 RUS "Dvina 39,88

4. Khalyavina Irina 1971 RUS PCWKS 42,59
30-34

1. Andriyanova Olga 1974 RUS "Neptun" 40,03

2. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 40,26

3. Ruban Anna 1977 RUS 40,27

4. Trofimova Yulia 1975 RUS "Black Sepia" 41,48
25-29

1. Lyah Anastasia 1983 BLR "Pregel" 36,99

2. Alexandrova Polina 1979 RUS 52,38

3. Kalikina Nadezda 1979 RUS 55,23

Signature of the Referee Mironov A.P.

Signature of secretary Naumenko E.V.
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«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008
ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
1-st day - 05.31.2008

200 m Breaststroke, Women

85-89

1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 4.45,30
75-79

1. Borovikova Liudmila 1931 RUS "Neva stars" 5.24,92
70-74

1. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 5.15,80
65-69

1. Menshikova Irina 1940 RUS "Neva stars" 447,31
60-64

1. Jokubaitiene Irena 1948 LIT "Takas" 4.10,52
55-59

1. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 3.59,22
50-54

1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 3.09,02
45-49

1. Krylova Svetlana 1961 RUS "Dvina 3.09,25
40-44

1. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy"” 3.12,04

2. Prokofyeva Tatyana 1965 RUS "Olymp" 3.16,41
35-39

1. Sushkova Nataliya 1971 RUS 3.00,23

2. Lelikova Oxana 1971 RUS KVSP 3.05,47

3. Zelentsova Maria 1969 RUS "Dvina 3.08,70

4. Perepelkina Marina 1972 RUS "Neva stars" 3.13,59
30-34

1. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 3.20,03
25-29

1. Lyah Anastasia 1983 BLR "Pregel" 3.15,24

Signature of the Referee Mironov A.P.

Signature of secretary Naumenko E.V.
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«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008
ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
2-nd day - 06.01.2008

50 m Butterfly, Women

85-89

1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 1.05,81
65-69

1. Zykova Liudmila 1941 RUS PCWKS 48,35
60-64

1. Makarova Kira 1947 RUS "Neva stars" 36,19
55-59

1. Mirgorodskaya Elena 1949 RUS 47,46

2. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 52,29
50-54

1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 36,62

2. Popova Larisa 1958 RUS PCWKS 42,73

3. Cineliene Margarita 1956 LIT "Takas" 44,35

4. Macerinskiene Nijole 1958 LIT "Takas" 44,80

5. Belinskaya Natalya 1954 RUS "Neva stars" 48,93
45-49

1. Shelofastova Tamara 1959 RUS "Chayka" 32,68

2. Svirskyte Saulute 1961 LIT "Takas" 38,39

3. Ponomarenko Liudmila 1960 RUS MMSC 44,36
40-44

1. Matveeva Nataliya 1965 RUS "Chayka" 29,57

2. Kareckiene Dita 1968 LIT "Takas" 31,39

3. Stankeviciene Diana 1966 LIT "Takas" 39,48
35-39

1. Bronitskaya Oxana 1972 RUS "Neptun" 31,09

2. Kravchenko Natalya 1971 RUS PCWKS 33,20

3. Krylova Irina 1970 RUS "Tsunamy" 35,14

4. Petruchenya Elena 1969 RUS 44,22
30-34

1. Yudina Ekaterina 1975 RUS 29,44

2. Mchedlishvili Evgenia 1978 RUS "Neptun" 31,50

3. Vasilkova Yulia 1975 UKR "MS Donbas" 40,98
25-29

1. Dryazgova Svetlana 1981 RUS 31,46

Signature of the Referee Mironov A.P.

Signature of secretary Naumenko E.V.
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«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008
ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
2-nd day - 06.01.2008

100 m Breaststroke, Women

85-89

1. Kokorina Olga 1923 RUS "Neva stars" 2.10,51
75-79

1. Borovikova Liudmila 1931 RUS "Neva stars" 2.33,08
70-74

1. Shcherbich Luiza 1938 RUS "Pregel" 2.32,51
65-69

1. Menshikova Irina 1940 RUS "Neva stars" 2.16,15
60-64

1. Jokubaitiene Irena 1948 LIT "Takas" 1.56,33
55-59

1. Burmantova Galina 1950 RUS PCWKS 1.50,92
50-54

1. Shangina Irina 1955 RUS "Neva stars" 1.32,80

2. Cineliene Margarita 1956 LIT "Takas" 1.38,21
45-49

1. Krylova Svetlana 1961 RUS "Dvina 1.26,24
40-44

1. Savino Svetlana 1964 FIN 1.24,55

2. Rumyantseva Marta 1964 RUS "Tsunamy"” 1.27,93

3. Prokofyeva Tatyana 1965 RUS "Olymp" 1.30,64

4. Kozlova Svetlana 1965 RUS 1.43,88

5. Zorina Elena 1965 RUS 1.45,11
35-39

1. Sushkova Nataliya 1971 RUS 1.21,90

2. Lelikova Oxana 1971 RUS KVSP 1.23,32

3. Perepelkina Marina 1972 RUS "Neva stars" 1.24,45

4. Zelentsova Maria 1969 RUS "Dvina 1.29,02

5. Khalyavina Irina 1971 RUS PCWKS 1.34,83

6. Pakhomova Maria 1971 RUS "Sprut" 1.38,89
30-34

1. Subbotina Yulia 1978 RUS "Dvina 1.30,45

2. Andriyanova Olga 1974 RUS "Neptun" 1.30,79

3. Trofimova Yulia 1975 RUS "Black Sepia" 1.32,17

4. Avrukh Mariya 1977 RUS 1.49,62
25-29

1. Lyah Anastasia 1983 BLR "Pregel" 1.26,18

Signature of the Referee Mironov A.P.

Signature of secretary Naumenko E.V.
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«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m

ARES 21 OMEGA Sport Timing
RESULTS

45-49

[

40-44

~NoO o WN B

35-39

O~NO OIS WNPE

30-34

O~ wWDNRE

25-29

A WNPR

50 m Breaststroke, Men

. Zagrebenko Vladislav

. Verchik Dmitry

. Kryvochuprin Volodymir
. Alisauskas Algirdas

. Davydov Andrey

. Volkov Igor

. Petrusev Evgeny

. Sizov Yury

Bogdan Leonard

. Salamatov Alexey

. Gall Dmitry

. Barzhak Andrey

. Danilov Andrey

. Bessonov Petr

. Opal'ko Valery

. Steponavicius Nerimantas
. Sedov Vadim

. Bragin Vladislav

. Lapuchin Aleksander
. Kudryavtsev Dmitry

. Vileikis Modestas

. Drokin Vadim

. Lavrimov Petr

. Novikov Alexey

. Belousov Denis

. Mogilevtshev Viadimir
. Shangin Andrey

. Sidelev Andrey

. Larionov Evgeny

. Ustin Alexey

. Chizik Igor

. Savkin Dmitry

. Kolpakov Vladimir
. Naymushin Ivan

Signature of the Referee

Signature of secretary

1963
1962
1959
1961
1960
1961
1962
1960
1960
1959

1968
1965
1968
1965
1967
1967
1966

1971
1973
1969
1972
1970
1969
1971
1972

1975
1978
1976
1976
1974

1982
1980
1981
1979

RUS
RUS
UKR
LIT

RUS
LIT

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
LIT

RUS

RUS
RUS
RUS
LIT

RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

05.31-06.01.2008

1-st day - 05.31.2008

"Neptun"

PCWKS
"Kremen-masters"
"Takas"

"Chayka"
"Nendre"

"Pregel"
"Chayka"

PCWKS

"Tsunamy"
"Neva stars"
"Lada"
"Takas"
"Neva stars"

"Duck's Creek"
"Raduga"”

"Takas"

"Neva stars"
"Neva stars"
"Black Sepia"
PCWKS

"Pregel"
"Raduga"
PCWKS

Mironov A.P.

Naumenko E.V.

31,40
33,91
33,92
34,32
34,67
37,27
37,84
38,12
41,64
42,83

31,85
32,36
34,08
34,21
34,72
35,06
35,51

28,89
32,01
34,36
35,50
36,99
37,90
41,97
42,67

33,03
33,66
34,62
35,77
49,06

29,69
30,36
31,41
34,68
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«St.Petersburg OPEN 2008»

St.Peterburg, Swimmig Centre, 50 m 05.31-06.01.2008

ARES 21 OMEGA Sport Timing

RESULTS
2-nd day - 06.01.2008

50 m Backstroke, Men

85-89

1. Soshnikov Boris 1922 RUS "Pregel" 2.20,76
75-79

1. Meshcheryakov Valentin 1933 RUS MMSC 46,30

2. Belokovskiy Vyacheslav 1931 RUS MMSC 54,26

3. Paulauskas Kalikstas 1930 LIT "Takas" 59,44
70-74

1. Starkov Aleksander 1938 RUS "Pregel" 41,48

2. Naoumenko Vladimir 1937 RUS "Pregel" 45,56

3. Karpov Leonid 1937 RUS 48,91
65-69

1. Chepelkin Boris 1942 RUS 40,72
60-64

1. Kryukov Aleksander 1944 RUS "Neptun” 36,20

2. lvanchev Vladimir 1946 RUS "Neptun" 40,68

3. Dementyev Yury 1946 RUS "Pregel" 40,77
55-59

1. Galavtin Vladimir 1953 RUS "Chayka" 31,99

2. Fadeev Victor 1950 RUS "Pregel" 34,16
50-54

1. Kausov Vladimir 1956 RUS "Neptun" 32,37

2. Boyarkin Oleg 1958 RUS "Tsunamy" 33,25

3. Soloviev Andrey 1954 RUS MMSC 35,17

4. Yanochkin Sergey 1956 RUS "Pregel" 36,39

5. Travin Sergey 1957 RUS 42,44
45-49

1. Monyn Andrey 1960 RUS "Kremen-masters" 33,37

2. Lukonenko Igor 1963 RUS "Neva stars" 34,45

3. Tushin Sergey 1959 RUS "Meschera" 34,68

4. Skorobogatov Sergey 1962 RUS "Neva stars" 37,79
40-44

1. Denisov Vladimir 1965 RUS "Olymp" 31,07

2. Shulepin Aleksander 1967 RUS "Pregel" 31,56

3. Bukin Oleg 1968 RUS 37,80
35-39

1. Sorokin Evgeny 1973 RUS 31,35

Signature of the Referee Mironov A.P.

Signature of secretary

Naumenko E.V.
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